
Noteikumi par atlīdzību automobiļu un
motociklu un to vadītāju pārbaudī-
tājiem.

Rīkojums par tranzīta kažokādu pārstrā-
dāšanu.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muittišanu.

Papildinājums patentēto ārstniecības lī-
dzekļu sarakstā, kurus atjauts ievest
Latvijā.

Pieminekļu valdes rīkojums.
Rīkojums par pārgrdizībām „Pagaidu tarifā

un noteikumos N° 27 pasažieru un
bagāžas pārvadāšanai".

Ministru kabineta s£de š. g. 8. oktobrī.

Nekustamas mantas papildus saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. septembra lēmuma ir jāpiedalās Sēļu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Melnupīte",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības Melnupītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju NsNa . Df.« _.- ._ . , Dalībniekam _ , izmaksa pec
iļ3 Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa8astā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu F . . - npr npr ,-_? ,- ?- no kurasa lul,,t
Ki^n.,. vlna lietošana Pec. Pec un pie kādas agrākas muižas anrēn^?g. Vārds un uzvārds tieslbu

e *sošo maju mernie- zemes e apreķna
apzīmējums esoso maj čības grāmatu piederēja dalībnieku

% nosaukums plāniem reģistra balsu %kaitu
iz: - - | . Ls

1 Gustavs Golde īpašnieks Pakundži 19 258 Sēļu pagasta Sēļu muižas 995 —
2. Alfrēds Lapsiņš ' „ Kūdrāji, piev. Jaun-Juņu 7 255 „ „ „ „ 259,—

mājām

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izve|anas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par atlīdzību automobiļu un
motociklu ufl to vadītāju

pārbaudītājiem.

1. Automobiļu un motociklu pārbaudī-
šanas kommisijas (Lik. kr. 1931. g. 56,
17. p.) locekļi saņem šādu atlīdzību:
Iekšlietu un Satiksmes ministrijas pār-
stāvji — Ls 1,50 par stundu, bet ieceltais
speciālists automobiļos — Ls 2,50 par
stundu.

Automobiļu un motociklu vadītāju
(šoferu) pārbaudīšanas kommisijā iepriekš-
minētie kommisijas locekļi saņem atlī-
dzību Ls 2,— apmērā katrs par stundu.

Kā automobiļu un motociklu, tā arī to
vadītāju pārbaudīšanas kommisiju proto-
kolists saņem atlīdzību Ls 0,75 apmērā
par stundu.

Pašvaldību pārstāvji, ja viņi piedalās
minētās kommisijas, atlīdzību no valsts
nesaņem.

2. Automobiļu un motociklu vadītāju
veselības pārbaudi izdara uz valsts rēķinu
tiesas resp. apriņķa ārsts, saņemot caur
attiecīgām prefektūrām resp. policijas
iestādēm par katru apliecību Ls 2,—.
Rakstu nodeva jāsedz pārbaudāmai per-
sonai.

3. Darba ilgums konstatējams, atzī-j
mējot pārbaudīšanas sākumu un beigas.
Atlīdzību aprēķinot, atmetami tie darba
periodi, kas mazāki par pusstundu.

4. Pārbaudījumiem nepieciešamie
priekšdarbi un pēcdarbi ietilpst attiecīgo
prefektūru resp. policijas iestāžu kārtējos
pienākumos.

5. Resoru pārstāvji nesaņem atlīdzību
par pārbaudījumiem, kas notiek valsts
iestāžu darba laikā.

Ar šo atcelti noteikumi par atlīdzību
automobiļu un motociklu un to vadītāju
pārbaudītājiem (Lik. kr. 1927. g. 135)
līdz ar pārgrozījumu (Lik. kr. 1930. g. 102).

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums JVs 170
1931. g. 7. oktobrī.

Tranzita kažokādu pārstrādāšana.
1. Mītas jēra kažokādas, kas pieteiktas

tranzītam muit. lik. 138. p. pielik. 1. p.
paredzētā kārtībā, atļauts pārstrādāt
resp. apstrādāt Latvijā attiecīgos rūpnie-
cības uzņēmumos.

2. Pārstrādāšanai ievestās kažokādas
muitnīcai jāpārbauda, pie kam konstatē-
jams arī ādu gabalu skaits.

. 3. Pārbaudītās ādas apzīmogojamas
un izdodamas preču rīkotājam pret no-
drošinājumu muitas un citu nodokļu
apmērā.

4. Ja preču rīkotājs vēlas saņemtās
ādas apstrādāt, tam jāpaziņo muitnīcai
rūpniecības uzņēmuma adrese un laiks,
kad pārstrādāšana notiks. Saņemot šādu
paziņojumu, muitnīca komandē uz attie-
cīgo uzņēmumu muitas ierēdni, zem kura
uzraudzības ādas pārstrādājamas resp.
apstrādājamas (5. p.).

8. Muitnīca pārbauda uzliktos zīmogus,
gabalu skaitu un svaru. Ja svara star-
pība (iztrūkums) nav lielāka par attiecīgā
aktī (6. p.) uzrādīto, tad muitnīca pēc
ādu izvešanas uz ārzemēm atmaksā
iemaksāto nodrošinājumu. Ja svara star-
pība būtu lielāka nekā aktī uzrādīts, tad
par iztrūkumu, kas pārsniedz aktī uzrā-
dīto, iekasējami attiecīgie nodokļi. Ja
izrādītos iztrūkums arī ādu gabalu skaitā,
tad par šo iztrūkumu iekasējami muitas
nodokļi.

9. Visi izdevumi par ierēdņu koman-
dējumu jāsedz preču rīkotājam.

io. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JVs 171
1931. g. 7. oktobrī.

Rīkojuma N°68 (izslud. 1931. g. „Vald.
Vēstn." 78. numurā) ,,Saraksts paten-
tētiem ārstniecības līdzekļiem, kurus
atļauts ievest Latvijā",papildinājums.*)

Ārstniecības līdzekļu Piemērojamais
nosaukums ievedmuitas tarifs

*624. Amatin tabl 113. p. la pkts.
625. Antiphlogistine .. 113. p. lb pkts.

*626. Arsvlen ampulas 113. p. la pkts.
*627. Askaridol šķīdums 113. p. lb pkts.
*628. Eupaverin tabl... 113. p. la pkts.
*629. „ ampulas 113. p. la pkts.
*630. Lacarnol ampulas 113. p. la pkts.
*631. Optarson ā 20 ccm 113. p. lb pkts.
*632. Padutin a 10 ccm 113. p. lbpkts.
*633. „ ampulas 113. p. la pkts.
*634. Solarson ā 20 ccm 113. p. lb pkts.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 113. p.
piezīme un Tautas labklājības min.
farmācijas pārvaldes 1931. g. 30. sep-
tembra raksts Ne F/11823.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums m 172
1931. g. 7. oktobrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta. *)

1. Ražojumu saraksts:

175. Kolodija vilna — nitroceluloza.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1931. g. 23. septembra raksts
N° R/M. 2.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

*) Skat. 1931. g. „VaId. Vēstn." 202. num. ,

5. Adas atļauts uzlabot un apcirpt,
nepamazinot pie tam atsevišķo ādas
gabalu apmērus.

6. Muitas ierēdnis (4. p.) pārstrādā-
šanas vietā pārdauda, vai pārstrādājamās
ādas atbilst ādām, kas pārbaudītas pēc
attiecīgā preču pārbaudes dokumenta, un
seko šo ādu pārstrādāšanai, raugoties uz
to, vai pie pārstrādāšanas nerodas kādi
atkritumi, kam zināma vērtība. Ja šādi
atkritumi nav, tad pēc ādu pārstrādā-
šanas, muitas ierēdnis pārstrādātās ādas
nosver un par svara starpību resp. iztrū-
kumu sastāda attiecīgu akti, norādot,
kādā veidā iztrūkums cēlies.

7. Ja preču rīkotājs vēlas ādas izvest
atpakaļ uz ārzemēm, tas ādas nogādā
muitnīcā, uzrādot preču pārbaudes doku-
menta datumu un numuru, pēc kura
ādas pārbaudītas, kā arī akts numuru,
pēc kuras tās pārstrādātas.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma 1927. g.
,,Valdības Vēstneša" 290. numurā iespiestā
rīkojumā JNe 1012 izsludināto pieminekli
N° 190 dzēst no saraksta.

Direktors Fr. Ozoliņš.
Pieminekļu aizsardzības inspektors

-A.Štāls.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 7. oktobrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Nr. 373
par pārgrozībām „Pagaidu tarifā
un noteikumos JV° 27 pasažieru un

bagāžas pārvadāšanai".
,,Pagaidu tarifu un noteikumus JVs 27

pasažieru un bagāžas pārvadāšanai", kas
publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1919. g.
62., 63., 66.—69. numurā, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem un iespiesti
1926. g., 1928. g. un 1930. g. atsevišķos

izdevumos, uzdodu grozīt sekosi:
1) § 14. visā punktā 5. nostrīpot vārdu

,,posmu ";
2) § 15. punktu E, kas sākas ar vār-

diem: „Par braucieniem no vai
līdz tuvsatiksmes vilcienu pieturām

" un beidzas ar vārdiem
„ C nodalījuma tabeles" —
nostrīpot.

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 26. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 205. num.

? i

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi'' :
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls , (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,^
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības «0®* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot iļļļmfi 'llllfi svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
lE^^^S^^^^^P

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SjpT^ Atvērts no pulksten 9—3-

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznāca

Instrukcijas pie likuma par pensijām
(I, II un III daļa).

Visas trīs instrukcijas iespiestas vienā burtnīcā.

Maksā:
bez piesūtīšanas Ls —,20,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,30.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



atihotNekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņas tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. septembra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr.
^^^^;%^l^^n

- "'Kuras īpas
^^ ^^ ^

Mejķetāra un Muldu purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kart.ba uzturēšanas.

-2 Dalībniekam

3 Dalībnieka ļ^ **?**
u

īpašumu vlņa [ietosana
'£. vārds un uzvārds tiesību e'sošo mājU

apzīmējums nosaukums

<?

1. Kārlis Kāpostiņš īpašnieks Dzelmes
2. Vladimirs Arītis ,, Spītnieki
3. Mārtiņš Kāpostiņš „ Meļķetan
4. Ernests Kāpostiņš Punpuri
5. Jorģis Lūciņš , Jaun-Meļķetāri
6. Jānis Reinsons , Strēlnieki
7. Arnods Lācis ,, Nokalni
8. Kārlis Šaps Lejas-Zagari
9. Andrejs Bērziņš „ Slakas

10. Ernests Galviņš Ratupītes
11. Jānis Lavenieks „ Karekstes
12. Jānis Lūsis „ Vīksnas
13. Jānis Rudzīts „ Dzeni
14. Augusts Upīts „ Tomiņi
15. Jānis Ozoliņš „ Kalnadūjas
16. Valsts mežs — Rembates virsmežn.
17. . Jorģis Ārītis īpašnieks Vīganti
18. Jānis Salmiņš . „ Apariņas
19. Jānis Bitīts „ Daugavbordzēni

20. Jānis Elksne „ Lejas-Straumes
21. Bernats Bitīts „ Upmaļi .
22. Andrejs Lavenieks „ Austrumi
23. Krišjānis Rozīts ,, Gailitāres
24. Krišjānis Špors ,, Riekstiņi . . .
25. Mārtiņš Stepiņš „ Priediņi
26. Pēteris Galviņš ,, Dausteri
27. Kristīne Zvirgzdiņ . . īpašniece Nedīļi
28. Fricis Rovovskis ......... īpašnieks Mildiņi
29. Andrejs Zibarts ._ ,, Mežagailīši
30. Trīne Lablaiks īpašniece Sīļi
31. Skrīveru kultūras biedrība .... ,, —

Rīgā. 1931. g. 3. oktobrī.

..-• xrv DarbuMāju MoN-o
izmaksa pēc

! Kāda pagasta atrodas mājas projekta

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no _kurPiezīmes
>

"SfiT ?SSH Perēja JfnX
plāniem reģistra balsu ska,tu

Ls

ļc fip _ Aizkraukles pagasta un muižai 650— šinī dalībnieku saraksta uz-īoor K b n.r radītas darbu izmaksas sum-
157F — n " " " LZ'i' mas uzskatāmas par pamatu
158F 7414 . ,, ,, ,, ii Od*),— dalībnieku maksājumu no-
,cqp „ ,, ,, 221,— teikšanai un nokārtošanai kā
;. _ 509,— Pie darbu pirmreizējas izve-
10^ " oja _ šanas, tā arī pie izvesto
165F — ii " n " °'"' darbu uzturēšanas kārtībā
37 5279 ,, ,, „ >> 40,— turpmāk, neņemot vērā darbu
39 5165 „ ii ii 69,— faktisko izmaksu, kura var būt
„„„ 37 . mazāka vai lielāka.
76Fa — ii " » » ,,'
50Fa 7010 .,, „ „ „ 115-
19Fa 9128 „ „ ,, „ 99-

138Fa — „ ? » n a 132 —
51 5264. „ ,, „ 45 —
47 5278 „ ,. „ „ 55 —
49 5316 „ „ „ „ 55 —
— — „ ? ,, „ 2058 —

168F — „ ,, ,i \, 286,—
121Fa — „ „ „ ?„ 165—
15Fa 7004 „ „ „ „ 146,—
5Fa 8834 „ „ ,, „ 105—

20Fa 7007 „ „ „ „ 124,—
160Fa 9268 „ „ ,, ,, 330 —
128F 7885 „ „ „ , 190 —

. 161F 7882 „ „ „ „ 322 —
53Fa ^6625 „ „ ,/ , L 259—
17Fa 7898 „ ,-, „ „ 149,—
l6Fa 7005 „ „ „ l 135 —

131F — „ „? „ [, 59— -
130F 7434 „ „ „ ,., 106 —
70 5658 „ „ „ „ 60 —

236F — „ „ „ „ 148 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
1931. g. iekšējais ceļu aizņēmums

ar prēmijām.
Finanču ministrijas Valsts saimniecības

departaments uzsācis 1931. g, iekšējā
ceļu aizņēmuma ar prēmijām obligāciju
pārdošanu. Pašlaik laista apgrozībā aiz-
ņēmuma pirmā daļa Ls 6.000.000,—
apmērā. Obligācijas ir divdesmit- latu
lielas. Lai dotu iespēju arī ar maziem
ietaupījumiem tikt pie obligācijas, depar-
taments izlaidis speciālas ceļu aizņēmuma
krājmarkas 20 sant. vērtībā, kuras ielīmē-
jamas speciālās krājkartītēs. Par ceļu
aizņēmumu valsts aprēķinās 6% gadā,
tomēr augļus neizsniegs pret kuponiem,
bet tie nāks obligāciju turētāju rokās
kā prēmijas, kuras izlozēs vienreiz
gadā. Pirmā prēmiju izloze notiks
1932. gada 1. jūlijā. Izlozēs 5000 vin-
nestus, kopsummā par Ls 360.000,—.
Lielākais vinnests Ls 50.000,—, mazā-
kais— Ls 30,—.

Naudu, kas ienāks no aizņēmuma rea-
lizēšanas, izlietos satiksmes ceļu būvei un
labošanai.

Obligācijas un krājmarkas atrodas pār-
došanā Latvijas bankā, pasta krājkasē,
privātās kredītiestādēs u. t. t.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
28. septembra lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās nodaļas sastādīto un Rīgas
apriņķa Aizkraukles ,,Meļķetāres-Muldu-
purva"meliorācijas sabiedrībaspilnā biedru
sapulcē pieņemto Meļķetāra un Muldu
purva novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Aizkraukles ,,Meļķetāres - Muldupurva"
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamentatechniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
30. septembra lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Sēļu

pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Meln-
upīte" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības Melnupītes regulēšanas
projekta papildinājumu.

Līdz ar projekta papildinājuma apstipri-
nāšanu visiem dalībnieku papildsarakstā
.uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Sēļu pagasta melio-
rācijas sabiedrībā „Melnupīte", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto 'darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums par Gaujas kanāla
slēgšanu satiksmei.

Jūrniecības departaments paziņo, ka
kanāla gultnes remonta dēļ ir paredzēts
Gaujas kanāla daļu — no Gaujas līdz
M. Baltezeram, šogad satiksmei un plosto-
šanai slēgt no 1. novembra. Kamdēļ
visi, kam vēl būtu vajadzība minētā ūdens-
ceļā, tiek uzaicināti to izmantot līdz
minētam datumam, jo vēlāk tas vairs ne-
būs iespējams.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī. J\[° 5-i.

Departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Pasts un telefons.
I. Atklātas telefona palīgnodaļas:
Polkorona— Rēzeknes apriņķa Vids-

muižas pagastā,
Siljurģi — Kuldīgas apriņķa Lutriņu

pagastā.

II. Pārveidotas pasta palīgnodaļas par
pasta un telefona palīgnodaļām:

Abava — Tukuma apr. Grenču pagastā,
Mārkalne — Valkas apriņķa Mārkal-

nes pagastā,
Tis kādi — Rēzeknes apriņķa Saksta-

gales pagastā.

Iekārtotas naudas pārvedumu un paku
operācijas Balgales pasta palīgnodaļā,
Talsu apriņķa Zentenes- pagastā.

Slēgta Turlavas telefona palīgnodaļā,
Kuldīgas apriņķa Turlavas pagastā.

Direktora v. H, Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 7. oktobra rīcibas
sēdes lēmumu, izbeidz apsūdz, pēc K.- s. 1.
192. p. 1. d., 107. p. 1. pkt. un 97. p. 2. d.
Alfona-Aleksandra Antona d. Miglāna meklē-
šanu, uzsāktu ar publikāciju ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 7. jūlijā 146. numurā.

1931. g. 8. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra pa!, v.pulkvedis-leitnants Jansons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 516.

23263. Hambergs Ādolfs. 977/21.
23264. Jekabsons Jānis. 1980/21.

^23265. Rusmanis Alfrēds - Vilis - Žanis -Augusts.
• 34796/31.

23266. Spilbergs Ella-Antonija. 33788/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Atpūta. Na 362. — 1931. g. 9. oktobrī.

Maksā 30 sant.

Šim numuram 12 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 9. oktobrī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē M. Zīverta
,,Naf ta". —Sestdien, 10. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Armona un Žerbidona
„Irenes m Īles tīb a". — Svētdien, 11. okt.,
pulksten 2 dienā tautas izrādē Ad. Alunana
„Kas tie tādi, kas dziedāja". Pulk-
sten 7.30 vakarā K. Cukmaijera „K ē p e n i k a s
kapteini s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 12. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Greijera „M a i -
n i t a s lomā s". — Jūlija Pētersona komēdiju
„P i e k 1 ī d u š a i s kaķēns" izrādīs trešdien,
14. oktobri. Biļetes dabūjamas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Varšavā, 9. oktobrī. No Viļņas ziņo,
ka politiskai policijai pēc ilgas ' novēro-
šanas izdevies atklāt plašu kommūnistu
organizāciju, kas savu darbību koncen-
trējusi galvenā kārtā uz bezdarbnieku un
kareivju kūdīšanu. Policiia notvērusi kādu
šīs organizācijas kurjeru; pie ta atrasti
dažādi dokumenti, uz kuru pamata izda-
rītas kratīšanas dažādos Viļņas rajonos!

Līdz šim arestētas 30 personas. Kādās,
pagraba telpās policija atradusi arī orga-'
nizācijas spiestuvi, lielu daudzumu kom-
mūnistiskas literatūras, ieročus un 1500
zlotus naudas.

Prāgā, 9. oktobrī. Laikraksti ziņo, ka
grafa Samoiska pilī, Slovākijā, lielā dau-
dzDinā pienākot Spānijas ekskaraļa Alfonsa
mantas. Domā, ka ekskaralis pārcelsies
uz dzīvi pie sava radinieka grafa Samoiska.

Londonā, 9. oktobrī. ,,Daily Herald"
kādā korespondencē no Amerikas šodien
raksta, ka prezidentam Huveram droši
vien izdošoties pārliecināt visu amerikāņu
tautu par nepieciešamību, strīpot kara-
laika parādus un reparācijas. Ame-
rikas vadošie rūpnieki un finansisti, kā
arī liela sabiedrības daļa, jau tagad
atzīstot šādu soli par nepieciešamu kā
Eiropas, tā arī pašas Amerikas interesēs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g/8. oktobrī.
Pieņem un nolemj izdot Latvijas Re-

publikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) noteikumus par ārzemju valūtas

operācijām un
2) pārgrozījumu noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 9. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,50—20,50

100 Francijas franku ...... 20,40—20,60
100 Beļģijas beigu 72,30—73,05
100 Šveices franku 101,60—102,65
100 Itālijas liru . 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu 120,00—121,50
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,50
100 Dānijas kronu 113,50—115,50
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,50
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku 12,90—13,08
100 Igaunijas kronu / . . . . 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
60/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons. 4



Tiesu
sludinājumi.

*—

Tiesu palāta

uz tiesu īek, lik. 339. p. pamata
dara zināmu, ka ar tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1931.
gada 30. septembra lēmumu zvē-
rināta advokāta palīgs Konrāds
Dekerts pielaists pie svešu lietu
vešanas tiesu palātā.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdinš.
17759z Sekretārs A. Rūvaids.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
9. novembri mirušā Jāņa Pētera
d. Ozola atstāto mantojumu
kādas tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. septembrī.
17052 L. No 2337/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
23. septembrī izklausījusi 1914. g.
27. septembrī mirušā Jēkaba
Krišjāņa d. Niedras mantošanas
lietu, nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Jēkaba-Voldemāra
Jēkaba d. Niedras atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
ziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 29. * septembrī.
16959z N> 5851
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Skujas piinv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 23. sept.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Kārlis-Teodors Skuja parādu pēc
2 obligācijām par 2000 rbļ.
un 10.000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1894. g. 6. jūl. ar Ne 394
un otrā — 1909. g. 5. martā
ar Ne 112 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Nītaures muižas zem-
nieku zemes ,,Vec- un Jaun-
Puriņu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 2495, izdotām no Jāņa
Kalniņa par labu Jānim Višne'm
un otra no Eduarda Skujas par
labu Francim Grinusam, kas
viņu cedējis blanko, kuras pār-
gājušas uz Jāni Grafu, kā blanko
cesionaru, kas viņas atkal ce-
dējis blanko, — 'ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 272,01.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kas šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
Ne 5921. 16961b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembrī izklausīja lietu par
Kārļa Dāvja d. Markova hipo-
tekāro parādu dzēšanu un no-
lēma: atzīt par samaksātām 2
obligācijas par 500 rbļ. katra,
apstiprinātas 1871. g. 12. no-
vembrī uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Mujānu muižas
zemnieku zemes ,,Meldu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 1358 par
labu grafam Moricam fon Meng-
denam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
16962z Ne 4971.
Priekšsēdētaja b. A. Veidners,

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembrī izklausīja Jēkaba
Haima d. Freinkeļa (Frenkeļa)
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 20.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1910. g. 16. decembrī
ar Ne 2958 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, IV hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 179
par labu Vjačeslavam Vladimira d.
Hilmanim, kas viņu ir cedējis
blanko un kura ir pārgājusi uz
Haimu Zaveļa d. Glikmani, kā
blanko cesionaru. JVs3107. 16963

Rigā, 1931. g. 29. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembrī izklausīja lietu
par Šarlotes fon Hadelns, dzim.
Konrādi (Conradi) dzīvības ap-
drošināšanas polišu mortifikāciju
un nolēma: atzīt par iznīcināt.
2 dzīvības apdrošināšanas polises
par 5000 resp. 3000 rbļ. ar
NeNe 48055 un 72970, apdrošinā-
šanas biedrības ,,Žizņ" 1891. g.
9. oktobri resp. 1897.'g. 12. aug.
izdotas. Ne 4330. 16964b

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis - Eduards
Aleksandra d. Faltiņš (von Faltin)
un Edīte Kondratija m. Faltiņš,
(von Faltin), dzim. Knirims,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g. 11. septembrī,
reģistra Ne 18196, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopibu.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. Ne 5993. 17324b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ne 002597F, izd.
1931. g. 25. apr. Iekšlietu mini-
strijā ar Alekseja Pavlovska v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, kā Ansis Dāvā dēls
Missulis un Marta-Paulīne Jē-
kaba m. Mednis, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 7. sept.,
reģistra Ne 4232, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri. .
' L. N°. 5955. 17329b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E; Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leo Lazara dēls
Vilenkins un Aidla (Adele)Lipa m.
Vilenkins, dzim. Feinmessers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g.. 5. septembrī,
reģistra Ne 1.7827, ar kuļu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 5956. 17330b

Prieksēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Reimanis un
Katrine Reimanis, dzim. Bilders,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1931. g. 7. septembrī,
reģistra Ne 25693, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. JVs 5954. 17327b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Veinbergs
un Anna-Alise Veinbergs, dzim.
Daugurs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1931. g. 4. septembrī,
reģistra Ne 25505, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. Ne 5943. 17328b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Mārtiņa d.
Rūtenbergs un Olga Vikto'ra m.
Lukstiņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. g. 9. septembrī,
reģistra Ne 10155, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g,. 2. oktobri.
L. Ne 5994. 17325b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa dēls
Neilands (Neuland) un Elfrīda-
Natalija Jāņa m. Neilands, dzim.
Boronovskis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1931. g.
9. septembri, reģistra Ne 10147,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. Ne 5995. 17326b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Bluss un
Marianna Bluss, dzim. Jakuns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1931. g. 5. septembrī , reģistra
Nē 45526, ar kūru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 5982. 17416b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Izraēla d.
Kleins un Kate Kleins (Kāthe
Klein) , dzim. Isaac, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1931. g.
3. septembrī, reģistra Ne 45030,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 5983. 17417b
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fišelis Vulfa d.
Minskers un Hijena Minskers,
dzim. Šuraite, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1931. g.
3. septembrī, reģistra Ne 45035,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 5984. 17418b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Krišjānis Prātnieks
un Marija Prātnieks, dzim. Frī-
denbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J...Krūklanda 1931. g. 11. sept,,
reģistra Ne 25153, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 6012. 17419b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bertrams Georga d.
Glazenapps un Katrine Vilhelma
meita Leļukeviče noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1926. g. 5. febr.,
reģistra Ne 3182, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. Ne 5991. 17420b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Freidbergs
un . Marija Freidbergs, dzim.
Franks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1931. g. 11. sept.,
reģistra Ne 6631, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 5992. 17421b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
<ļpkrpfara \; F I ntimatiK

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc atzītās, ar šīs tiesas 1931. g.
6. maija lēmumu, par mirušu
Tatjanas Kušakevičs, dzim. Kiri-
ļovs ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobri.
L. Ne 5851/31. g. 17677

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jura dēls
Bertrams un Margareta-Hedviga
(Margarethe-Hedvig) Mārtiņa m.
Bertrams, dzim. Vestren-Doll
(Westren-Doll), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1931. g.
7. septembri, reģistra Ne 12023,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. Ne 5959. 17414b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Eglīte un
Zelma Eglīte, dzim. Alksnītis.
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1931. g. 29. augustā, reģistra
Ne 44079, ar kiifu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir

atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 5981. 17415b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. un ievērojot Ernesta
Jura d. Kānela lūgumu un savu
1931. gada 23.30. septembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ernests Kānel' s parādu pēc 2 ob-
ligācijām par 10000 rbļ. un 20000
rbļ. apstiprinātas: pirmā 1911. g.
27. septembrī ar Ne 667 un otrā —
1915. g. 24. aprīlī ar Ne 110 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Sprēstiņu muižas zemnieku zemes
,,Lejas-Ziedu" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 5528, izdotas no
Ernesta Kānela par labu — pirmā
Arturam Kānelam un otra —
Kārlim Brikmanini, kas viņas
cedējis blanko, 'ir samaksājis
pirmo — Lauksaimnieku Centrāl-
bankai, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā un pēc otras iemaksājis
tiesas depozītā Ls 426,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātu un
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
Ne 5779. 17160

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Kārlim Helmanim
piederošās nekustamās mantas
Ventspilī III kv. ar zemes grām.
Ne 119 id. pusi korroborēti vek-
seļi izdoti: ) 1914. g. 9. febr.
par 200 c. rbļ., 2) 1915. g. 21. febr.
par 200 c. rbļ. un 3) 1914. g.
9. maijā par 300 c. rbļ., ar
Ventspils sabiedrības bankas v.
un ar Ventspils-Kuldigas apr.
3. iec. miertiesneša piespiedu
izpildes 1915. g. 21. febr. uz-
rakstu un korroborēti 1915. g.
16. martā ar Ne 31, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,, Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un iznīcinātām un
lūdzējam Kārlim Helmanim at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 28. septembrī.
L. Ne 1093/31. 17054b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. aprīlī, miruša Anša Jāņa d.
Šmidcheha, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne 2360/31. g. 17048

Priekšsēd. v. P. Stērste -
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1897. g.
11./24. janvārī mirušā Matīsa
Johana Jāņa d. Eks, alias
Eglinga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito^
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne, 143/31. g. 17049

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1931. g. 16. janv.
mir. Jura Ģederta d. Čužinska,
1929. g. 13. jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekāds ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembri.
L. Ne 2411/31. 17050b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309". p. pamata uzaicina Teodoru
Kazimira d. Bērnu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Ma 'rijas
Jēkaba m. Bērns, dzim. Berķis,
iesūdzibas raksta viņu laulības
šķiršanas lietā, un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā. 1931. g. 29. septembri.
L. Ne 387/31. 17056b

Priekšsēd. y. P. Stērste.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1931. g. 11. febr.,
mir. Annas Pumpa, dzim. Punka,
1929. g. 1. decembri, mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa, nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne 2394/31. 17047b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā lietā par Jēkaba Veinberga
lūgumu dzēst 3 obligāciju pa-
rādus, kas iespiests 1931. g.
13. februāra ,,Valdības Vēstnesī"
Ne 35, ieviesusies šāda kļūda:
iespiests ,,obligācija par 1500 kr.
rbļ., korrob. ar Ne 159", jābūt
„korrob. ar Ne 154". 17766z

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembri izklausīja Andža
Damrozes hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1500
rbļ., apstiprinātu 1907. g. 3. febr.
ar Ne 36 uz nekustamo īpašumu
Taurupes muižas zemnieku zemes
,,Tētenu" māju Rīgas apriņķī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1311 par
labu Kārlim Andža d. Damrozem,
izdotu no Andža Damrozes uz
viņam piederošo domāto daļu,
kādu obligāciju Kārlis Damroze
ir cedējis blanko. Ne 3865

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16960z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g. 21.ok-
tobrī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 12. jū-
lijā Rīgā mir. Annas Jāņa m.
Upens, dzim. Galiņš, testamentu.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17760z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kā pēc
1930. g. 18. decembrī Rīgā mirušā
Pētera Jāņa d. Siecenieka ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne 4232/31. g. 16958
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
16957 L. Ne 5507/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
20-14. un .2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Marijas - Leontines Sudulis
'ūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
.1931. g. 1.6. septembrī publicēto
1929. g.. 17. augustā Druvienas
pagastā mirušā Pētera Jāna d.
Suduļa, 1929. g. 9. augustā
mājas kartībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Jāņa d Suduļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiern u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešan. dienas.

; Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
16956 L. Ne 5476/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas , kam
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
16. septembrī, publicēto 1931. g.
6. jūnijā Rozulas pag. mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Martinsona,
1929. g. 14. jūn. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Mārtiņa
Jāņa dēla Martinsona mantoj. vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiern u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
22. septembra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas tirgotāju krāj-aizdevu sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 4. augustā pieņemtie sta-
tūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
17161z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
22. septembra lēmumu reģistrēta
,,Čiekurkalna patērētāju biedrība"
ar jaunu nosaukumu: ,,Rīgas
apvienotais kooperatīvs", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1931. g. 9. augustā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers,
17162z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik.1967., 2011.,2014.
un'2079p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 25. janvārī
mirušā Roberta Smalka atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ū. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne 2247/31. g _. 1"045

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923: g.
13. decembrī mirušā Ģirta Reiņa
d. Kālberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas. dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembri.
L. Ne 133/31. g. 17046

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



. ^arenoergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina apmēram kopš
60 gadiem bezvēsts promesošo
Gustavu - Heinrichu Rozenfeldu
ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Rozenfelda
atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Rozenfelds ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1951. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g' . 29. septembrī.
L. Ne 909/31. 17058b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. oktobrī nolasīs
1930. g. 30. septembrī mirušā
Jāņa Kristapa d. Markedanta
1930. g. 29. septembrī Jēkab-
nieku pag. „Mikšās" mutisku
testamentu. L. Ne 1573/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

17767 Sekr. Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabali reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Dobeles med-
nieku biedrība „Stirna", kas
reģistrēta ar tiesas 1921. g.
11. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1931. g. 15. februāra pilnas biedru
sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembri.
L. Ne 4/21. 17061b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1928. g.
19. decembrī Aizputē mirušās
Terezes-Annas-Helenes Gerhards ,
dzim. Kārkliņš, pēc pirmā vīra
Šīlovs, mantniekus, Iegā-
tārus, kreditorus, fideikom-
misārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 28. septembrī.
Ne 997m/31. 16998

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1914. g.
3. jūnijā Jūrkalnes pagastā
mir. Ādama Reķa d. Rudzaiņa
arī Rudzais mantniekus, kredi-
torus, fideikomisā rus un visas
citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rāmnebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 1073m/31.

Liepājā, 1931. g. 28. septembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

16997 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Bites
lūgumu, š. g. 14. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Ernestam Bite piederošo
nekustamo mantu Aizputes apr.,
Apriķu zemes gabalu ,,Dreiman ",
krep. Ne 3053-11 reģ., un no-
stiprināta 1912. g. 19. maijā,
žurn. Ne 848 ar Anastasijas
baronietes fon Mānnerheim vārdu
5891 rbļ. pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 821 rblis 21 kap.
un blanko cedēta;

2) atvēlēt, lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1931. g. 28. septembrī.
Ne 107/31. 16874b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Līmeža
lūgumu, š. g. 14. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Kārlim Līmežam pie-
derošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr., Dzērves ,,Kleperu "
mājas, krep. Ne 561-11 reģ.,
un nostiprināta 1902. g. 30. martā
žurn. Ne 146 uz mirušā Jēkaba
Līmeža testamenta pamata, pēc
kura Ernestam Līmežam pie-
nākas 200 rbļ. atlikumā kā
prasības nodrošinājums;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1931. g. 28. septembrī.
Ne 187/31. 16873b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Kilevica
lūgumu, š. g. 14. septembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Matīsam Kilevicam pie-
derošo nekustamo mantu Saldus
pagastā, „Putra Ne 47" mājas,
krep. Ne 3470, un nostiprināta
1912. g. 25. februārī, žurn. Ne 197
pēc testamenta, pēc kura pie-
nākas izmaksas Albertam Ma-
tīsa d., Kilevicam . 800 rbļ. un
Žanno Matīsa d. Kilevicam 500 r.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1931. g. 28. septembrī.
Ne 472/31. 16872b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1918. g. 17. jan-
vārī Krievijā mir. Hennocha
Kalmaņa d.Brennera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
karti ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēta
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 267m./31.

Liepājā, 1931. g. 30. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
17428 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Annas Andreja m. Dreimanis,
dzim. Purviņš, prasības lietā
pret Jāni Pt'tera d. Dreimani,
par laulības šķiršanu, uzaicina
Jāni Pētera d.' Dreimani, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

? Daugavpili, 1931. g. 29. sept.
L. Ne 774p./31. 17062b

Priekšsēd. b. A Stradziņš
Sekretārs K- Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. uz
Staņislava un Eduarda Kevišu
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas strīdi vai ieru-
nas pret testamentu, kuru 1930.g.
12. aprīlī sastādījis mājas kārtībā
1930. g. 6. oktobrī, Salienas pag.
Riekstu mājās mirušais Alek-
sandrs Jāņa d. Keivišs, kā arī
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas un tiesības uz mirušā
Aleksandra Jāņa d. Keiviša man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu,kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiern
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 1457a/31.
Daugavpilī, 1931. g.30. septembrī
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
17168z Sekr . K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu uzaicina 1931. g.
26. maijā Rucavas pagastā
mirušās Katrinas Annas m. Buks
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt

viņa testamentu, pieteikt tādas
tie'sai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma i'espiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzī's par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stāiušos. Ne 1042m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. septembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

17095 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1917. g.
5. maijā mir. Ludviga Zalkovska
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 28.septembrī.
Ne 1023m/31. 16999
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. reģsitrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
26. septembra lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
sav. 7. un 8. p. pamata reģistrēta
Viļānu pagasta un apkārtnes
piensaimnieku sabiedr. ,,Malta "
un ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Viļānos.

Daugavpilī, 1931. g. 28. sept.
Reģ. nod. pārzinis K. Kļaviņš.

16966b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
26. septembra lēmumu uz lik.
par biedr., savien. un polit.
organizāc. 17. p. pamata reģistr.
Kārsavas putnkopības pārrau-
dzības biedrība un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kārsavā. ?

Daugavpilī, 1931. g. 28. sept.
Reģ. nod. pārzinis K. Kļaviņš.
16967v Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka_1931. g.
16. maijā mir. Jāzepa Ādama d.
Ločmeļa 1930. g. 24. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 3. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 2538a./31. 17174b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Matildes Jāņa m.
Mežatučs lūgumu atzīt Franci
Jāņa d. Leimaņi par mirušu
un pamatojoties uz savu 1931. g.
12. septembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456'. p. un 1947. līdz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē ' esošo Franci Jāņa d.
Leimaņi gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Va!d.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Francis Jāņa d. Lei-
manis atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 719a./31. 17175b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. I. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka _1930. g.
5. jūnijā mir. Donata Ādama d.
Studena 1930. g. 16. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 16. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L.Ne 2197a./31. 17171b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K- Ozoliņš. _
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
17. ' janv. mir. Rozālijas Kazi-
mira m. Romanovs 1931. g.
15. janv. sastādītais privāttestā-

men ' ts ar apgabaltiesas 1931. g.
13. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 1565a./31. 17172b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K- Ozoliņš^

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, kā saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
26. septembra lēmumu, uz noteik!
par kooperāt. sabiedrīb. un viņu
savienīb. 9. p. pamata reģistrēti
Daugavpils kredītbiedrības. „Dis-
konts" 1931. g. 13. jūlija biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi un atzīmēti reģistrā.

Daugavpilī, 1931. g. 28. sept.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.
16969b Sekretāra v. A. Auzinš. "
Latgales apgabaltiesas reģistr. nod
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
26. septembra lēmumu, uz Lik!
par biedr., savien. un politiskām
organiz. 17. p. pamata reģistrēta
Latgales kristīgo f rizieru-f rizētavu
īpašnieku biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 17430z
Daugavpilī, 1931. g. 28. sept.
Reģistr. nod. pārzinis K. Kļaviņš

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 193L gada
26. septembra lēmumu, uz Lik.
par biedr., savien. un polit.
organizācijām 17. p. pamata
reģistrēta Malnaviešu biedrība un
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rīgā. 17431z
Daugavpilī, 1931. g.28. septembrī
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
17431z Sekretāra v. A. Auziņš..

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931. gada
26. septembra lēmumu, uz Lik.
par biedr., savien. un polītiskām
org. 17. p. pamata reģistrēta
Bukmuižas -lopkopības pārrau-
dzības biedrība un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bukmuižā. 17433z
Daugavpilī,1931.g. 28. septembrī..
Reģistr. nod. pārz. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziriš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot notār. nolik. 181-4. pantu
paziņo, ka Andrejs Andreja d.
Tumiņš ir iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grām..
reģistri par ipa' šnieku, saskaņā,
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
26. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu Rēzeknes apr., Barkavas
pag., Ossogolu sādžas viensētu,
sastāvošu no diviem zemes ga-
baliem, platībā: Ne 15 — 4 deset.
1595 kv. asis un Ne 34 — 2 deset.
612 kv. asis, kopplatībā 6 deset.
2207 kv. asis, sīki uzrādītu uz
plāna, sastādīta no mērnieka
Kalačinska 1913. g. un pār-
baudīta pie tiesas apskates 1928.g.
24. augustā no Valsts zvērināta
mērnieka Miķelēna. Minētā
viensēta bij ievesta Rēzeknes
apriņķa zemes grāmatu reģistra
iznīcinātā 18. sēj. 3295 folijā,
uz Andreja Pētera d. Tumiņa
vārdu. Ž. B. Ne 751.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,.
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaftot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamās pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
Ne 23140. 17066

Nod. priekšnieks E. Kriķis-
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
26. septembra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savienīb. 9. p. pamata reģistrēti
Anspoku piensaimnieku sabiedr.
1931. g. .28. jūn. pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1931. g. 28. sept.
Administratīvās un reģistrācijas

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
16968b Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
26. septembra lēmumu, uz Lik.
par biedr., savien. un polītisk.
organizāc. 17. p. pamata reģistr.
Varnoviču lopkopības pārrau-
dzības biedrība ,,Ausma" un ie-
vesta bezpeļņas biedribureģistrī.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kaplavas pagastā „Varno-
vičos". 17432z
Daugavpilī, 1931.g. 28. septembri
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš,

Sekretāra v. A. Auzinš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
un 309. p. pamata uzaicina
Ansi Toma d. Dunduri, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā, ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Arīnas-Dores Jēkaba m.'Dundurs
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pieliku-
miem, un uzdot. savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L.Ne 384/31. 17057b

Jelgavā, 1931. g. 30. septembrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. sept.
lēmumu, uzaicina apmēram kopš
60 gadiem bezvēsts promesošc
Johanu - Jūliju Rozenfeldu ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-

, šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Rozenfelda
atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Rozenfelds ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgava, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne 908/31. 17059b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

oeKreiars tui

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Hor-
stam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Matkules pag.
Meire mājām ar zemes grām.
Ne 3586 korroborēta akts: obli-
gācija par 1000 c. rbļ., izdota
1915. g. 31. martā ar Augusta
Jāņa d. Kukkula vārdu un
korroborēta 1915. g. 31.. martā
ar Ne 153, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam Horstam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembri.
L. Ne 1101/31. 17055b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus. kam būtu uz
1931. g. 9. februārī, _ mir. Kārļa-
Julija-Teodora Andreja d.Krūma,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
17051 L. Ne 2348/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 10. maijā mirušā Friča
Ģirta d. Brlvkalna atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
17053 L.Ne 2239/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 3. sept. nolēmumu
Tukuma patērētāju biedrība,
atrod. Tukumā, Tirgus laukumā
Ne I, atzīta par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, un uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumus uz
Tukuma patērētāju biedrības ne-
kustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņas kustamo mantu, kas
atrastos ' iestāžu un amata per-
sonu darbības rajonā; 2) paziņot
Jelgavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari par summām,
kuras pienākas parādniecei sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci kā arī par summām
kādas parādniecei pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgās parād-
nieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šana, kā ķīla un t. t. t.,) pamata,
kā arī par 'privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieces uz
tādu pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1931. g. 29. septembrī.
L. Ne 407/31. 17060b

Priekšsēd. b. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. oktobrī, attaisīs
un nolasīs 1929. g. 16. jūlijā mir.
Kārļa Grīnberga testamentu.

L.Ne 2467/31. g.
Jelgavā, 1931. g. 7. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
17768 Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 1. jūlijā
mirušās Dārtas Jēkaba m. Dam-
brāns, dzim. Ābols, testamentu.

L.Ne 2511/31. g.
Jelgavā, 1931. g. 7. oktobri.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
17769 Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. oktobri attaisīs
un nolasīs 1930. g. 22. martā
mirušā Kārļa Friča d. Brēdika
testamentu. L. Ne 2513/31. g.

Jelgava, 1931; g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
17770z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 1. aprīlī
mirušā Andreja Viļā d. Vanaga
testamentu. L. Ne 2522/31. g.

Jelgavā, 1931. g. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
17771z Sekr. Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 18. sept.
uz Kristīnes Nikolaja m. Gu-
sarovs lūgumu Afanasijs Danieļa
dēls Gusarovs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Brigu pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par Afanasiju Gusarovu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
L. Ne 2490a./31. 16965b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
10. martā mir. Annas Antona m.
Valum's 1930. g. 10. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 267a./31. 17169b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai , ka 1931. g.
10. maijā mir. Staņislava Jura d.

Grodņa 1931. g. 10. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 7. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 2408a./31. 17170b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa un Jēkaba Kārļa dēlu
Pastaru lūgumu par Daugavpils
apriņķa Vārkavas pagasta ©ne-
kuļu sādžas viensētas divos ga-
balos NeNe 5 un 9, kopplatībā
18 deset. 91 kv. asis, par kuras
viensētas līdzīpašniekiem skaitās
mirušā Ludviga Kārļa dēla Pa-
stara mantnieki, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaŅ
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekism
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
Ne 450/4740. 17064
Kommis. priekšsēd. N. Dibietis. '
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. decembrī mir. Staņislava
Jāņa d. Laizāna 1930. g. 19. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 29. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 2174a./31. 17173b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K- Ozoliņš.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. sept.
lēmumu uzaicina 1922. g. 30. apr.
mirušā Jura Andreja d. Macu-
leviča mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā no šā'sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
Ne 96. 17445b

Miertiesneša v. A. Baško.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies * uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 3. jūlija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Vera Jāņa m. Ubelis, dzīv.
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 35, uz
Sodu lik. 209. p. par tīrības neie-
vērošanu pašā ēdienu veikalā,
sodīta ar Ls 25 naudas soda, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta.

Daugavpilī, 1931. g.30. sept.
17446z L. Ne 957

Miertiesneša v. A. Baško.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 15. septembra, Viet.
civ. lik. kop. 2451. p. un Civ.
proc. lik. 2011., 2014., 2019.,
2060. un 2079. p. p. paziņo, ka
pēc 1931. g. 3. jūnijā Lielstraupes
pag. Cēsu apr. mirušā Jāņa
Cīruļa nāves ir atklājies manto-
jums un tādēļ tiek uzaicināti
visi, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības' augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1931. g. 29. septembrī.
/UVUtMiertiesnesis tsersons

r ) v. .

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
24. decembrī Tukuma apr. Stru-
teles pag. mir. Kristapa Her-
maņa d. Murziņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1931. g. 30. sept.
L. Ne 1084/31. 17069b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 28. decembrī mir. Ādama
Jāņa d. Koluža (Kolvužs) ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Bambišku
ciemā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
Civ. lieta Ne 1093. 17352b

Miertiesnesis G. Kreicbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. sept.
lēmumu uzaicina 1912. g. 25. aug.
mirušā Franča Fabiana d. Dani-
leviča un 1913. g. 8. dec. mir.
Marijas Lavrena m. Danilevičs
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mir. atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1931. g, 30. sept.
17444 Miertiesneša v. A.Baško.

Nozaudēta in tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas ār-
zemes pase Ne 3676/29., izd. no
Polijas konsula Rīgā 1929. g.
18. maijā ar Albins-Alfons Buč-
zels vārdu. 17835b

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1931. g. 1. februārī,
Liepājā, Jēkaba ielā Ne 8_mir.
Jozefa (Joseļa) Hirša d. Āron-
sona mantniekus, legātārus, fidei-
komisārus, kreditorus un visus
citus, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. septembrī.
Ne 636. 17207b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 9. dec. Liepājā
mirušā Klāva, Jāņa d.Kulnieka-
Ozola mantniekus, legātārijus,
fideikomisārijus, kreditorus un
visus citus, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. septembri.
Ne 880. 17206b,

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1460.—1460*
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1931.g. 5. oktobra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Rozālijas Kondruss Pēterim Eglī-
tim un Emīlijai Eglīts un aplieci-
nātu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1930. g. 24. aprīlī ar reģ.
Ne 6152. L. Ne 1872/31. g.
17780z Miert. E. Maurers.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata,
Pētera Jansona prasības lietā
pret Jūliju Bērziņu par Ls 140,—
pēc parādu zīmes, uzaicina Jūliju
Bērziņu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties šai tiesā un uzdot savu
dzīves vietu Rīgā.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Rīgā neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis A. Akermanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Bērtuļa (Bertmejeva) d.
Bulana lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Gauru pag. Punderu
Zelču ' dačas zemes gabala
Ne 10, platībā 15,48 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
Ne 448/4730. 17063
Kommis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sod. lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1931. g. 19. maija spriedumu
Minna Girgens, apsūdzēta pēc
Sodu lik. 209. p. par tīrības ne-
ievērošanu pārtikas preču tirgo-
tavā, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls Ls 25,— vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar vienu nedēļu
aresta.

Atzīme.. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Minna Girgens ir pārtikas preču
tirgotavas īpašniece 1. Aldaru
ielā Ne 6. 17689z

Rīgā, 1931. g. 5. okt. Ne 748
Miertiesnesis O. Dzinters.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Avdotjas Saveljevs (Save-
lija meitas) tagad pēc uzvārda
Pisarevs lūgumu par Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apriņķa Purv-
malas pagasta Dubkinas dačas
zemes gabala Ne 12, ar nosaukumu
,,Ļisji Jami", platībā 41 deset.
600 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas,kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu četru mēnešu laikā,skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
Ne 451/4750. 17065
Kommis. priekšs. N. Dibietis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1930. g. 26. decembrī Mades
Kripe ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
L.Ne 1835/31. g. 17348

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1926. g. 10. oktobri, Rigā,
Hedvigas Freimanis, dzim. Brūns
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. I. oktobri.
17349 L.Ne 1844/31. -g.

Miertiesn. E. Maurers.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot notār. nolik. 1814 . p.
paziņo, ka Andrejs Pētera dēls
Pukendrovs (arī Puķudruva) ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistri par
nekustamās mantas īpašnieku,
aiz valdīšanas noilguma saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
9. decembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag., sastāvošu no viena
zemes gabala pēc plāna ar Ne 1,
platībā 4 desetīnas 1471 kv.
asis, sīki uzrādītā uz plāna,
sastādīta no mērnieka Vēver-
brandta 1912. g. un pārbaudīta
no mērnieka A. Berga pie tiesas
apskates 1929. g. 24. maijā,
kāda zeme izdalīta no Andro-
ņovas (arī Andreikovo) pūstošas
zemes sastāva.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 23165. 17176b

Daugavpili, 1931. g. 30. sept.

Nod. priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot notār. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Darija Antona m.
Prusakovs ir iesniegusi nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieci, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 7. februāra lēmumu,
uz nekustamo mantu Ludzas
apr. Istras pag., sastāvošu no
zemes gabala Ne A — šņorēs,
platībā 14,517 ha un '/4 ideālās
daļas no zemes gabala Ne B —,
kura platība 15,685 ha, sīki
uzrādītu uz plāna, sastādīta no
mērnieka J. Skriba pie tiesas
apskates 1927. g. 30. decembrī.
Minētā nekustamā manta at-
dalīta no zastenka Staņislavovo
ar Kuzminkas pūstošu, ievestā
Ludzas apr. zemes grāmatu reģ.,
61. folijā (1. sēj.) uz Kuzma
Leonova vārdu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, sk'aitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damās pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
Ne 91 B. ' 17067b

Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Jēkabu Ro-
zovski četru (4) mēnešu , laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā, vai uz-
rādīt personu, kura tur dzīvotu
un kuru viņš pilnvaro saņemt
no tiesas piesūtītus papīrus Jāņa
Markitanta prasības lietā par
Ls 492,40.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neu'zrādīšanas
gadījumā, pēc augšminētā ter-
miņa notecēšanas, visas pavēstes
un ' citi papīri uz Jēkaba Ro-
zovska vārdu tiks atstāti šinī
lietā tiesas kancelejā un at-
bildētājs nevarēs atrunāties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm. Ne 849. 17350b

Liepājā, 1931. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis ļ. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1920. g. Krievijā mir.
Albertīnas Seredinas, dzim. Albat
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un visus citus,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. septembri.
Ne 762. 17208b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. sept.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 25. decembrī mirušā
Kristīnes Serebrekovs mantniek.
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,Valdības Vēstnesī". Ne 37
Jaunlatgalē, 1931. g. 28. sept.
16973z Miertiesn. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis sa-
skaņā ar savu 1931. g. 28. sept.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 22. janvārī mirušā Sī-
maņa (Semjons) Fedulins mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr., Linavas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1931. g. 28. sept.
16974z Ne 36

Miertiesnesis Zadvinskis111 LlCailCia 313.VIC ^£.auVIUM

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 30. sept. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1898. g. 12. aug.
mir. Lejas-Dveiras Movša m.
Zusers mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas pilsētā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 30. septembrī.
17178b Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 22. septembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.,
uzaicina 1930. g. 11. oktobri
mirušā Ādama Antona d. Uzuleņa
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Uzuleņa
mantojumu, atrodošos Nirzas pag.
Diukšu sādžā un sastāvošu no
zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 178/blak. 16881b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1931. g. 7. aprīli
mirušā Artemija Solovjova mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušā
Jāsmuižas pag. Vordovkas sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas. ,,Vald.
Vēstnesī". Civ. 1. Ne 971/31. g.

1931. g. 30. septembrī.
17353z Miert. p. i. K. Purgals.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1924. g.
7. decembrī mirušā Pētera An-
dreja d. Prikuļa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz atstāto no mirušā Preiļu pag.
Prikuļu s. kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mier-
tiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Civ. .!. Ne 973 31. g.

1931. g. 30. septembri.
I7354z Miert. p. i. K. Purgals.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, uz Sodu
lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p. pa-
mata paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīta' 1931. g. 7. septembri
Malka Šacs, dzīv. Viļēnos, par
tīrības neievērošanu viņai pie-
derošā maizes ceptuvē, Viļēnos,
Brīvības ielā Ne 3, pēc Sodu lik.
209. p. ar naudas sodu Ls 20,—
apmērā resp. ar sešām dienām
aresta.

Spriedums stājies spēkā 1931. g
22. septembri. ' Kr. I. Ne 802

Viļēnos, 1931. g. 5. okt.
17783z Miertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
ec. miertiesnesis, uz Sodu lik.
33. p. 3. pkt. 218. panta pamata
paziņo atklātībai, ka no viņa so-
dīts 1931. g. 7. septembrī Jānis
Grigorija d. Guks, dziv. Viļēnos,
par tīrības neievērošanu viņam
piederošā maizes ceptuvē, Vi-
ļēnos, Brīvības ielā Ne 55, pēc
Sodu lik. 209. panta ar naudas
sodu Ls 50,— apmērā, resp. ar
četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1931. g. 22. septembrī.

Viļēnos, 1931. g. 5. oktobri.
17784z Kr. 1. Ne 803

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, uz Sodu lik.
33. p. 3. pkt. un 218. panta
pamata paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1931. g. 7. septembri
Jānis Stepana d. Šarigins, dzīv.
Viļēnos, par tīrības neievērošanu
viņam piederošā maizes ceptuvē,
Viļēnos, Brīvības ielā Ne 13, pēc
Sodu lik. 209. panta ar naudas
sodu Ls 20, —apmērā, resp. ar
sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1931. g. 22. septembrī.

Viļēnos, 1931. g. 5. oktobrī.
17785z Miertiesnesis K-Kalniņš.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 14. jūlijā
mirušās Rozālijas Timoteja m.
Protasovs ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas zemes
ar lauksaimniecības ēkām, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Trošku ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šis tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 30. septembrī.
Ne 210 bl. 17177b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 6, dz. 3,
pārdos Arona Kristāla kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
naudas skapja un novērtētu par
Ls 540,—.

> Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17843 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ne 11,
pārdos Kārļa Lubusa kustamo
mantu, sastāvošu no ragavām
un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
17844 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā Ne 7, dz. 3,
pārdos Eliaza Rittofia kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
elektr. lampas un novērtētu par
Ls 220.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17842 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
20. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rigā, Peldu ielā Ne 22, dz. 6,
pārdos Jankeļa Heimansona ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17751 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 14, dz. 2,
pārdos Izraēla Steingolda ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērt, par Ls 894,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī. .
17802 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Kigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931: g.
16. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 16, pārdos
Aleksandra Naumova kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
modes precēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 2517,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17800 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pulksten >/2 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 30, veik.,
pārdos Vulfa Landmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
pakavu naglām un novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17803 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Snēpeles pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no 1930. gada
29. novembra un pagasta tiesas
likumu 108. un 109. p. paziņo, ka
Jānis Lēmanis ar sievu Amaliju-
Ievu-Ilizabeti, dzīv. Snēpeles pag.
,,Vilku" mājās, pieņem par savu
bērnu (adoptē) Mārgriētu-Alvīni-
Skaidrīti Gulbis, dzim. 1931. g.
23. aprīlī, piešķirot viņai miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Lē-
manis".

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas tās pieteikt tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas „ValdIbas Vēstnesī".
Pēc šā termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas nepieņems un adop-
ciju uzskatīs par apstiprinātu.

Snēpelē, 1931. g. 30. septembrī.
17355z Ne 59

Priekšsēdētājs Lamperts.
Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī, pulksten 11 «dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 26, dz. 7,
pārdos Meiera Hercenberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no kan-
tora mēbelēm, rakstāmmašīnas
un dažādām dzelzs precēm un
novērtētu par Ls 440.50,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
17801 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
26. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 2. septembrī mir.
Augusta Jakuba d. Pranča Rē-
zeknes apr., Maltas pagastā, Ja-
koviču sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". C. I. Ne 1119/31
Maltas pag., Borovajā,

1931. g. 28. septembrī.
16883z Miert. P. Platauskis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. septembra lē-
mumu un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 25. decembrī
mir. Marijas Jāņa m. Razguļajevs
atstāts mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Fomkino sādžā
un sastāvošu no zemes '/t ideālās
daļas no 13 ha, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 28. sept.
Civ. 1. Ne 1130. 16882b

Miertiesnesis N. Koritcs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 30. janv.
mirušā Ontona Jēzupa d. Bin-
duks mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēestnesī" savas man-
tošanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Dricēnu pagastā.

1931. g. 28. septembrī.
16972b Miertiesnesis I. lasse.

Subates iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
146046 . p., pilnvara, kuru izde-
vusi Zofija Krapans Josifam
(Jāzepam) Rupšeniekam, tiesu
lietu vešanai, un kuru Polijā,
1930. g. 5. decembrī apliecinājis
Viļņas apgabaltiesas zemes grā-
matu nodaļas notārs Vladislavs
Golovņa, ar š. g. 30. septembra
lēmumu atzīta par nederīgu.
17781z Miert. v. i. (paraksts).



f '— '——'

'Citu iestāšu
sluāinuļumi.

> ii

INriniltthidi
Rigā, Samarina ielā Ne 1

(Vidzemes kazarmēs)
š. g. 14. oktobrī, pulksten 10,

pārdos vairāksolīšanā
armijas dienestam nederīgus

divus zirgus.
17110 1» .
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g>
17. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ne 34, pārdos
vairāksolīšanā Karlīnes Zommers
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,—, un sastāvošu no
2 adāmmašīnām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1931. g. 9. oktobri.
17848 Piedzinējs A. Ķnochs '.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Brīvības ielā
Ne 4/6, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jēkaba Kurga kustamo
mantu, sastāvošu no četrām
filmām, kopvērt. par Ls 677,—'.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Nē 11,
pārdos Kārļa Lubusa kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobri.
17845 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktob'ī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 11,
pārdos Kārļa Lubusa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobri.
17846 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā Ne 3, fabr.,
Emīla Kenkes lietā pārdos Akc.
sab. „Rīgas zīdu rūpniecības"
kustamo mantu, sastāvošu no
mākslīga zīda drēbes un novēr-
tētu par Ls 400,—.
. Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobri.
17/55 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

I) *Annas Skultes prasībā pret
Andreju Skulti par Ls 500,— ar
% un izdev. 1932. g. 21. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Andrēja-
Eduarda, Kārļa-Aleksandra, Mār-
tiņa-Eduarda, Jāņa-Arvīda un
Annas-Augustes Skulte, Vilhel-
mīnes-Karolīnes Asmus, Katrīnas
Ziemels, Elizabetes Bormans,
Helenes-Karlīnes Bērziņš, Kri-
stīnes-Elizabetes-Ernas Pankers,
Almas-Natalijas Zvaigznes, Ka-
trinas-Matildas-Valdas Pērkons
un Kristīnes-Elizabetes Mitten-
bergs nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas patrimonialapga-
balā, Katlakalna pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne25 un sastāv
no Maz-Jumpravas muižus zem-
nieku zemes atdalītām Gabaliņu
Ne 57 mājām,

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
17709 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Vācu Centrālās sabiedrības
kases prasībā pret Heinrichu
Brimmeri , (von Bruemmer) pēc
obligācijām par Ls 10.000,— ar
% un izdev., 1932. g. 2t. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Heinricha Brim-

?mera nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Kokneses
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 13519 un sastāv no Pasta
muižas muižu zemes atdalītās
neatsavinātās daļas ar nosau-
kumu „Kalnakrogs" aptverošas
49,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 25.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 20.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—. novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
17710 Tiesu izpildīt. E. Liepinš.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes zobārstniecības nod.
studentei Zentai Birznieks, dzim.
Kronē, 1926. g. 27. septembri
izsniegtā studiju grāmatiņa ar
Ne 9507 nozaudēta un tiek ' skai-
tīta kā nederīgs dokuments.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2j
paziņo, ka:

l)Nodok|ti departamenta pra-
sībā pret Heinrichu Pēterscnu
par Ls 5.061,58 ar izdevumiem
1932. g. 21. janvāri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Heinricha Pētersona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Jomas ielā Ne 19
ar zemes grāmatu reģ. Ne 310
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemesgabala Ne 152Fa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 45.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobri.
17711 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

l) * Jāņa Skultana, Borisa Loč-
meļa un Latviešu akciju bankas
prasībā pret Albertu Rutku par
Ls 1562,— ar proc. un izdev,
1932. g. 21. janvārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kriša-Alberta Rutka nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Mellužos, Dārzu
ielā Ne 12 ar zemes grām. reģ.
Ne 1776 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 1477F";

2) īpašuma izsoles Vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12.000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17712 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Latv.
lauksaimnieku, zivkopju un
zvejnieku krāj-aizdevu s-bas pra-
sībās pret Karolini-Alīsi Kal-
niņš par Ls 4500,— ar procen-
tiem un izdevumiem 1932. gada
21. janvāri, 10rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alises
Kalniņš nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apriņķa Baldones
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2759 un sastāv no Vilciņu
mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 35.900.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g 6. oktobri.
17713 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Elizabetes Kronberg un
Pētera. Šteinberga prasībās pret
Nikolaju un Helēni Granatovi-
čiem par Ls 5895,10 ar % un
izdev. 1932. gada 21. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu . zālē pārdos
publiskā izsolē Nikolaja un He-
lēnes Granatoviču nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 16 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 203F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 16.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 50.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
17714 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ne 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Āgenskalna koku apstrādā-
šanas sabiedr. īpasn. ,,A . Bise un
M. Kļaviņa" un Zemgales kredīt-
sabiedrības prasību piedziņai no
Krišjāņa Kalniņa 1931. g. 9. de-
cembrī ', pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kriš-
jāņa Kalniņa nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas pag.
Biļļ. u muižas ,,Klungste - Aus"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3056, 35 hektāru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7700,—
ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 17788

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ne 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Zaņa Leipciga, Hirsa Su-
stera, Kristapa Ziemeļa, Viļā
Ošenieka un citu prasību piedzi-
ņai no Anša Putriņa 1931. g.
9. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Anša Putriņa nekustamo īpašumu
Jelgavas apr., Teteles pagasta
,,Svenku" mājas ar zemes grā-
matu 'reģ. Ne 2206, 113,20 pūrv.
platībā, no kādas platības at-
dalīti 1,67 deset., 4,03 deset.,
4,08 deset, 9,28 deset. un 2,13
deset. lielie zemes gabali;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 6625,— ar °/c .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 17789

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
_Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ne 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jāņa Ercberga
1931.g. 9. decembrī, 'pulksten 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Ercberga nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Līvbēr-
zes pag. LIvbērzes-Auces muižas
Kalniņu mājas, ar zemes grām
reģistra Ne 98S4, 13,25 ha plāt.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5400,—;

3)/īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 39.00— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties '
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izoiidītāja kan-
celejā. 17790

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
Nš 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Jāņa Pinka 1931. g.
9. decembri, pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Piņķa nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Garozes

pag., Freimanu mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5370, 2,03 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 300,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17791

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Tiesu izp. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā ll . dz.l)
paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības piedziņai no Vidvuda
Šefera, 1931. g. 9. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vidvuda
Šefera nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Ozolnieku pag. Cenas
muižas Purmaļu mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 877, 88 pūrvietas
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 22.166,68
ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatities Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17792

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ne 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
kreditoru prasību piedzīšanai no
Otto Kauliņa 1931. g. 9. decembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Otto Kau-
liņa nekustamo īpašumu Jelgavas
apr., Elejas pag., Skursteņ-
muižas ,,Sšnel-Kauliņ" - „Sēne'l-
Grīnvald" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1229, 99 pūrv.
24 kapes un 33,72 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 16.200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 25.900,— ar o/ 0 ";

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 17793

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ne 11,
dz. 1), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Alfrēda
Šulca 1931. g. 9. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnedaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alfrēda
Šulca nekustamo īpašumu, Je l-
gavas apr. Sesavas pag., Lielsesa-
vas muižas Klieņu mājas, ar
zemes grāmatu reģistra N> 4451
60,12 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9600,— ; .

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 19.544 —
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 17795

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas un citu
prasību piedziņai no Kristapa
Lindemaņa 1931. g. 9. decembrī,
pulksten ' lO ritā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Kristapa
Lindemaņa nekustamu īpašumu
Jelgavas apr., Svētes pagastā,
Vircavas muižas Šļuguru mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4014,
63,92 des. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 26,600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17796

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ne 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Anša Eich-
maņa 193L g. 9. decembrī,
pulkst. 10ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Anša Eich-
maņa nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Jaunsvirlaukas pag.,
Jaunsvirlaukas muižas ,,Jaun-
lieparu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 9853, 17,68 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4100,—
ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
aor. I iec. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 17794

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ne 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas bankas un Alvīnes Brēdrichs
prasību piedziņai no Aleksandra
Brēdricha 1931. g. 9. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Aleksandra
Brēdricha nekustamo īpašumu
Jelgavas apr., Lielvircavas pag.
Lielvircavas muižas ,,Kab|u"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 748, 139 pūrv., 11 kapes
nlatibā, no kādas platības atda-
līts 4,68 deset. liels zemes gabals;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 20.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 19824,52 ar %un mūža uzturu Jānim Brēd-
rieham;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. ' 17797

Jelgavā, 1931. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) sabiedrības zem firmas sēklu
un labības tirgotava „M. Gras-
mans un F. Arkliņš" un Latviešu
lauks, ekonom, sabiedrības pra-
sību piedziņai no Gotharda Puk-
stēs 1931. g. 9. decembrī, pīkst.
10 ritā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Gotharda Pukstēs
(mant. masas) nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Vircavas pag.
Kroņa-Vircavas muižas Pukstu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne,10625, 14,10 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5000,—
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17798

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības Ls 6198,84 ar % pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1930. g. 6. oktobra sprie-
duma uzraksta Ne 796p,'30. pie-
dzīšanai, 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 ritā, Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas civīl. nod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Borucha d. Zilbe'branta
un Hanas Borucha m. Zilber-
brants nekustamu mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pilsētā, Tirgus laukumā Ne 5,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 196
un Ugunsdzēsēju ielā Ne 6 ar
zemes grāmatu reģ. Ne 54 un
sastāv: Tirgus laukumā Ne 5 no
gruntsgabala Ne394F un Uguns-
dzēsēju ielā Ne 6, no gruntsga-
bala Ne 358F:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta katrs immo-
bīls Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3100,— katrs immobils;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 300,— par katra im-
mobīli;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viļēnos, 1931. g. 7. oktobrī.
17799 Tiesu izp. O. Vilks.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š.g
22. oktobri, pīkst. 12 dienā,
Ozolnieku pagasta Lejas-Bēnužū
mājās, 1. Jelgavas slimo kases
prasības apmierināšanai, atklātā
vairāksolīšanā un pret tūlītēju
samaksu pārdos P./S. „Zemgales
māls" piederošos 80,000 I la-
buma ķieģeļus, nocenotus par
Ls 1137,51. Pārdodamie ķieģeļi
apskatāmi pārdošanas dienā uz
vietas. 17816

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 15. oktobrī, pīkst. 12,
Vidus ielā Ne 48, pārdos vairāk-
solīšanā Berkana Pidusana dzī-
vokļa iekārtu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz viertas.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) kara klausības aplie-
cību Ne 6562, izd. no Smagās
artilērijas pulka kom-ra 1928. g.
25. aug. ar Friča-Augusta Puķes
vārdu; 2) ieroču atļauju Ne 101,
izd. no Jelgavas apr. polic.
4. iec. pr-ka 1931. g. 21. martā
ar Zamela-Alfrēda Spalis vārdu,
un 3) Latvijas iekšz. pasi
Ne LL 012100, izd. no Elejas
pag. valdes 1928. g. 25. febr.
ar Mīles-Vilmas Dāvus vārdu.



Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka -1931. g. 16. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Ne 36-a, dz. 9, saskaņā ar
1. raj. īres valdes š. g. 21. sept.

raksta Ne 877, pārdos Vulfa
Pfanenštils kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzivokļa iekārtas,
un novērtētu par Ls 496,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
i r rtrāci noi-Hnponio H f ari O \\n inot'JO
VdlVO iaiuuouiicio uivuu uiviviuj

1. , .

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
minētas pases un personas ap-
liecības, kas pieteiktas par zu-
dušām:

I) Latvijas pasi ser. Ne 008606,
izd. no Vildogas pag. 1929. g.
ar Annas Jakovlevs v.; 2) La-
tvijas pasi ' ser. MJ Ne 019314,
no Rīgas prēf. 1931. g. 2. janv.
ar Michalinas Doroškevičs v.;
3) Latvijas pasi ser. VP Ne 001316
no Rigas apr. pol. 2. iec. 1928. g.
18. janv. ar Jāņa Indriksona v.;

4) Latvijas pasi Ne — no Jas-
muižas pag. 1927. g. ar Ādama
Sparana v.; 5) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 015945, no Rigas
prēf. 1930. g. 20. sept. ar Jāzepa
Glikmana v.; 6) Latvijas pasi
ser. BA Ne 023802, no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. maijā ar Emīlijas
Feldmanis v.; 7) Latvijas pasi
ser. AJ Ne 008671, no Rigas
prēf. 1927. g. 16. sept. ar Vladi-
slava Tautera v.; 8) Latvijas
pasi ser. BA Ne 002215, no Rīgas
prēf. 1928. g. 28. martā ar
Edītes Grinsons v.; 9) Latvijas
pasi ser. AV Ne 014233, no
Rīgas prēf. 1928. g. 8. martā
ar Jāna Peinberga v.; 10) La-
tvijas 'pasi ser. BJ Ne 0011722,
no Rīgas prēf. 1928. g. 24. maijā
ar Friča-Alberta Imermaņa v.;
11) Latvijas pasi ser. AA
Ne 008404, no 2. iec. 1927. g.
31. aug. ar Emmas Pečaks v.;
12) personas apliec. Ne 933,
no Rīgas prēf. 1931. g. 21. aug.
ar Emmas Kangars vārdu; 13) La-
tvijas pasi ser. AV Ne 002633,
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. febr.
ar Aleksandra Talvinskis vārdu;
14) Latvijas pasi ser. MP
Ne 015092, no Pildas pag. 1928. g.
17. febr. ar Veronikas Bitans v.;
15) personas apliec. Ne 19668,
no Rīgas prēf. 1927. g. 24. martā
ar Marijas Avdejevs v.; 16) La-
tvijas pasi ser. BK Ne 007360,
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. aug.
ar Jāna Rona v.; 17) Latvijas
pasi šer. BK Ne 007300, no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. aug.
ar Kārļa Šiliņa v.; 18) Latvijas
pasi Ne 206114, no Rīgas prēf.
1922. g. 5. maijā ar Vladimira
Kronberga v.; 19) person. apliec.
Ne 792, no Rīgas prēf. 1931. g.
17. jūl. ar Jāņa Salena v.;
20) Latvijas pasi ser. BK
Ne 002394, no Rīgas prēf. 1928. g.
15. jūn. ar Antona Litovņika v.;
21) Latvijas pasi ser. LL
Ne009600, no Bēnes pag. 1928. g.

31. jūl. ar Adelheides Kurševics v.
22) Latvijas pasi ser. AJ
Ne 014562, no 11. iec. 1927. g.
19. sept. ar Jāzepa Budko v.;
23) personas apliec. Ne 147, no
Bauskas apr. 1926. g. ar Ādama
Botvinska v.; 24) Latvijas pasi
ser. AT Ne 002003, no Rīgas prēf.
1928. g. 17. janv. ar Mildas
Stakaldcrs v.; 25) Latvijas pasi
ser. AV Ne 001728, no 3. iec
1.928. g. 24. febr. ar Antonijas
Raksnevičs v.; 26) Latvijas pasi
ser. LM Ne 002943, no Vitrupes
pag. 1928. g. 27. martā ar Rū-
dolfa Birznieka v.; 27) Latvijas
pasi ser. AN Ne 022688, no
6. iec.' 1927. g. 30. nov ar An-
tonijas Leļis v.; 28) Latvijas
pasi ser. NK Ne 008377, no
Reznas pag. 1927. g. 13. okt.
ar Domnas Sinicins v.; 29) La-
tvijas pasi ser. BA Ne 019940,
no Rīgas prēf. 1928. g. 4. maijā
ar Jāna-Arvīda Dadža v.; 30) La-
tvijas ' pasi ser. LL Ne 010878,
no Dobeles pag. 1928. g. 1. okt.
ar Mikeļa Matīsa v.: 31) Latvijas
pasi ser. PP Ne 024241, no
Bilskas pag. valdes 1928. g.
2. jūn. ar Karlīnes Sijāts v.;
32) Latvijas pasi ser. BJ
— 018082, no Rīgas prēf. 1928. g.
5. jūl. ar Mārtiņa Grīnvalda v.;
33) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 021658, no Rīgas prēf. 1927. g.
16. decembrī ar Annas Lapsas v :
34) Latvijas pasi ser. LZ
Ne 008995, no Strenču m.
1927. g. 4. nov. ar Donata
Kozlovska v.; 35) Latvijas pasi
ser. BK Ne 001069, no Rīgas
prēf. 1928. g. 15. jūn. ar Edītes
Grīnfelds v., 36) personas apliec.
Ne 622, no Rīgas prēf. 1931. g.
ar Voldemāra Lagzdigala v.,
37) Latvijas pasi ser. AT
Ne009322, no Rīgas prēf. 1928. g.
27. janv. ar Antona Andrejaitis
vārdu, 38; Latvijas pasi ser. KZ
Ne 017080, no Tilzas pag. 1929. g.
10. augusta ar Ādolfa-Olgerta
Richtera v., 39) Latvijas pasi
ser. MP Ne 010435, no Zvirgz-
dienas pag. 1928. g. 19. jūn.
ar Oduma Kozlovskis v., 40) La-
tvijas pasi ser. AP Ne 019055,
no ' 11. iec. 1928. g. 11. janv.,
ar Pētera Vīksniņa v., 41) person.
apliec. Ne 104/1058, no Daugav-
pils apr. pol. pr-ka 1926. g.
29. jūl. ar Stepanīdas Pavlovskis
vārdu, 42) Latvijas pasi ser. MJ
Ne000809, no Rīgas prēf. 1929. g.
30. aug. ar Antonidas Jevsejevs
vārdu, 43) Latvijas pasi ser.
AK Ne 021005, no 6. iec. 1927. g.
21. okt. ar Cilās Ciglers v.,
44) Latvijas pasi ser. AJ
Ne017051, no Rīgas prēf. 1927. ģ.
22. sept. ar Annas Koroļkovs v.,
45) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 019482, no 5. iec. 1927. g.
14. dec. ar Alises Kūkas-Kins v.,
46) Latvijas pasi ser. AP
Ne020694, no Rīgas prēf. 1928. g.
10. janv. ar Marijas Girgensons v.,
47) Latvijas pasi ser. BJ
Ne020!67, no Rīgas prēf. 1928. g.

8 jūl ar Kārļa Bickis v., 48) La-
tvijas pasi ser. PK Ne 008444
no Nogales pag. 1928. g. 3. janv,
ar Paula Attupa v., 49), Latvijas.,
pasi ser. AN Ne 005002, no
Rīgas prēf. 1927. g. 9. nov.
ar Emīla Rodes v., 50) Latvijas
oasi ser. AZ Ne 014430, no
3. iec. 1927. g. 8. dec. ar Ata
Bauera v.; 51) Latvijas oasi
ser. BJ Ne 024089, no 8. iec.
1928. g. 13. jūn. ar Jāņa Leizera
vārdu; 52) Latvijas pasi ser. MA
Ne 000991, no Rīgas prēf. 1931. g.
1. jūl. ar Annas Miezis v.; 53) La-
tvijas pasi ser.. AT Ne 019552,
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. febr.
ar Jūlija Vinta v.; 54) Latvijas
pasi ser. BK Ne 017982, no
Rīgas prēf. 1929. g. 21. janv.
ar Viktora Vartiks - Varte v.;
55) Latvijas pasi ser. AA
Ne 023840, no 10. iec. 1927. g.
12. sept. ar Eduarda Miceviča v.;
56) Latvijas pasi ser. BK
Ne 018916, no Rīgas prēf. 1929. g.
26. febr. ar Annas Fedotovskis v.;
57) personas apliec. Ne 21/13901
no Liepājas prēf. 1931. g. 4. maijā
čt Etas Novickis v.; 58) Latvijas
pasi ser. MK Ne 001932, no
Rēzeknes apr. pol. 1. iec. ar
Jāņa Vintiša v.; 59) Latvijas
paši ser. MJ Ne 005954, no Rīgas
prēf. 1929. g. 30. dec. ar Annas
Kosarskis v.; 60) Latvijas pasi
ser. AJ Ne Ne 021870 no Rīgas
prēf. 1927. g. 26. sept. ar Pāvela
Bredermana v.; 61; Latvijas
pasi ser. ' NL Ne 000494, no
Rēzeknes apr. pol. 1. iec. 1928. g.
17. apr. ar Kaspara Svennes v.;
62) Latvijas pasi ser. MJ
Ne006570, no Rīgas prēf. 1930. g.
18. janv. ar Tatjanas Pillups v.,
63) Latvijas pasi ser. ' MJ
Ne 011839, no Rīgas prēf. 1930. g.
3. jūn. ar Miķeļa Vasiļonoka v.;
64; Latvijas pasi ser. BA
Ne 004291, no 8. iec. 1928. g.
16. apr. ar Annas Bušs v.;
65) Latvijas pasi ser. AL
Ne 012748, no 4. iec. 1927. g.
22. okt. ar Hildegardes Felgen-
bauers v.; 66) -Latvijas pasi
ser. BK Ne 006982, no Rīgas
prēf. 1928. g. 25. aug. ar Izraēla
Šatkina v.; 67) Latvijas pasi
ser. AJ Ne 011212, no 8. iec
1927. g. 16. sept. ar Emīlijas
Lazdinš v.; 68) Latvijas pasi
ser. BA Ne 023233, no 4. iec.
1928. g. 8. maija ar Helēnas
Akurāters v.; 69) Latvijas pasi
ser. AA Ne 002641, no I. iec.
1927. g. 23. aug. ar Magdalienas
Jaunzemis v.; 70) Latvijas pasi
ser. AP Ne 000794, no Rīgas
prēf. 1928.g. 2. febr. ar Otilijas
Bērziņš v.; 71) Latvijas pasi
ser. LV Ne 002772, no Tukuma
Talsu apr. pol. 1. iec. 1928. g.
28. jūn. ar Almas Bumburs v.;
72) Latvijas pasi AZ Ne 004067,
no 8 iec. 1927. g. 12. dec. ar
Augusta Zommera vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām
1) Latvijas pasi ser. AP Ne 003746
no 7. iec. 1927. g. 20. dec. ar
Alfrēda Caunes v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 94, num. no š. g. 29. apr
2) Latvijas pasi ser. AV Ne 007738
no 10. iec. 1927. g. 15. nov.
ar Emīlijas Sproģis v.; ieviet.
,,Vald. Vēstn." 187. num. no
š. g. 24. aug.; 3) Latvijas pasi
ser. BK Ne 014137, no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. nov. ar Vaclava
Lipņicka v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
179. num. no š. g. 14. aug.;
4) Latvijas pasi ser. KL Ne 018362
no Laucesas pag. 1928. g. 9. marta
ar Jūlija Mjalana v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 171. num. no
š. g. 5. aug.; 5) Latvijas pasi
ser. AL Ne 009192, no 9. iec.
1927. g. 26. okt. ar Aleksandra
Veides v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
192. num. no š. g. 29. augusta.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ne 6545, no š. g. 10.,. 11., 12.,
14., 15., 16., 17., 18., un 19.
septembra. 17269

Nodokļu departaments
izdos vafcstveida izsofē

1931. g. 16. oktobrī, puksten 11 dienā.

5.000.000 gab. korķu «/23 m/m. un
1.500,000 „ „ 2o)23 m/m

piegādi degvīna monopola vajadzībām.
Piedāvājumi, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli, iesniedzami

nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā, L. Pils ielā N» 13/15
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Korku izsolē 1931. g. 16. oktobri"
līdz š. g. 16. oktobrim, pīkst. 11 dienā.

Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un noteikumi ikdienas
parastā darba laikā.

Pirms izsoles iesniedzama drošība 10% apmērā no piegādes
vērtības.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobri. 17832x
Nodokļu departamenta direktors F. Kemnelis.

J£awu sfoola.
pārdos cairaftsolīšanā

šādas noliet, valsts nederīgas mantas:
1) lupatas, vilnas apm. 380,000 kg

2) „ nātnas 870,000 „
3) „ gumijas , 0,280 ,,
4) „ brezenta „ 24,600 „
5) „ gumijotas „ 224,100 „
6) „ atkrit. brezenta „ 57,000
7) skārds, vecs ,, 117,450 "'
8) āda, veca 573J000 "„
9) dzelzs, veca '' ,, 151,150

10) tūba, veca j 10,900 "
11) virves, vecas ,, 65^500 ",
12) misiņš, vecs ,, 4,700
13) čuguns, vecs „ 35' ,500 "
14) tērauds, vecs 16,100
15) aluminijs, vecs . „ 0,020 "
16) svina lūzums , 1,000 ,j
17) veca gumija ' .' „ 18^000 ,', '

Vairāksolīšana notiks š. g. 14. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Kara
skola, Kr. Barona ielā Ne 99. Dalībniekiem pirms vairāksolīšanas
sākšanās jāiemaksā 20% drošības naudas no notaksētās mantu
vērtības. Mantas var apskatīt darbdienās no pīkst. 9—15. 17807x

Dundagas virsmežniecība
, pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. novembrī, Dundagas pag. valdes

telpās,
augošu mežu uz valsts un fonda zemēm:

I iec. mežniecībā, Dundagas novadā pēc platības 6 vienības
no 0,49 līdz 2,61 ha, vērtībā no Ls 70,— līdz Ls 505,—, un apzīmētiem
kokiem 3 vienības no 74 līdz 147 kokiem, vērtībā no Ls 124,— līdz
Ls 141,—; Ķurbes novadā 4 vienības pēc apzīmētiem kokiem no
26 līdz 517, vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 294,—.

II iec. mežniecībā, Ģipkas novadā pēc apzīmētiem kokiem
1 vienība ar 250 kokiem, vērtībā Ls 282,—.

III iec. mežniecībā, Ģipkas novadā pēc platības 2 vienības no
0,26 līdz 1,60 ha, .vērtībā no Ls 150,— līdz 814,—.

IV iec. mežniecībā, Kaugas novadā pēc platības 5 vienības no
0,09 līdz 7,63 ha, vērtībā no Ls 28,— līdz Ls 289,— un apzīmētiem
kokiem 1 vienība ar 903_ kokiem, vērtībā Ls 368,—.

V iec. mežniecībā, Ukenes novadā pēc platības 4 vienības, no
0,78 līdz 3,87 ha, vērtībā no Ls 341 līdz Ls 1393,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas tin iz-
!. sniegšanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopī-

bas ministra apstiprināto nosacījumu pamata,
i Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
i Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ja solīšanā piedalīsies attiecīgi fonda zemju ieguvēji, tad no
viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar drošiem
2 galviniekiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem.

1931. g.* 7. oktobrī. Ne 693 17810x
Dundagas virsmežniecība.

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. novembrī Tukumā, Viesīgās

biedrības telpās,
augošu mežu un sekvestrētus materiālus:

no valsts meža un uz fondā nodotām zemēm, pēc takses un lausta
. .līguma:

I iec. mežniecībā, Zentenes, Cukuriņu, Rindzeles, Spuru un
Rideļu novados: valsts mežā pēc. platības 6 vienības no 0,43 līdz
3,23 ha, vērtībā no Ls 283,— līdz Ls 13Q7—; uz fondā nodotām
zemēm un uz mežsarga dienesta zemes pēc platības 4 vienības no
1,15 līdz 1,77 ha, vērtībā no Ls 296,— līdz Ls 1298,— un pēc celmu

.skaita 1 vienību, 55 kokus, vērtībā Ls 65,—.
II iec. mežniecībā, Engures un Rideļu novados, uz fondā

nodptām zemēm un tīklu žāvējamiem gabaliem pēc platības 163 vie-
nības no 0,082 līdz 5,484 ha, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 2707,—.

III iec. mežniecībā, Sēmes novadā, uz kvartāla stigām un grants
bedrēm nocērtamos kokus pēc platības 1 vienība 0,22 ha, vērtībā
LS 73 _ ufl pēc celmu skaita 3 vienības no 105 līdz 1362 kokiem,
vērtībā no Ls 53,— līdz Ls 450,—.

IV iec. mežniecībā, Vecmoku un Pūres novados: valsts mežā pec
platības 2 vienības no 2,91 līdz 5,37 ha, vērtībā no Ls 529,— līdz
Ls 1155,— un pēc celmu skaita 16 vienības no 8 līdz 234 kokiem,
vērtībā no Ls 87— līdz Ls 1191,— un uz fondā nodotām zemēm
7 vienības pēc platības no 0,99 līdz 5,83 ha, vērtībā no Ls 159 —
līdz Ls 761,— un sekvestrētiem materiāliem 2 vienības, vērtībā no
Ls 80— līdz Ls 539,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem noteikumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
. 10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina hdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latv. Hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts Zemes bankas 6% ķīlu zīmes; banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgo saimniecību ieguvēji, tad no
viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
nieku parakstiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā, drošības naudu sāks pieņemt
no pulksten 10 dienā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežzini;m ' ^

605 1781lx
Vecmoku virsmežniecība.

Tirdzniecības w rūpniecības a/i ..Grauds ". Zilupē,
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums. 58 017,89 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 167 088,58 Rezerves kapitāls . . 435,01
Nākošā gada izdev.. 1 360,31 Hipotēkāriskie aiznē-
Kase 2 798,64 mumi, iekšzemes ' . 37 175,50
Saņemšanas vekseļi . 3 566,30 Maksāšanas vekseļi un
Drošības vekseļi . . 8 000,— akcepti 94 872,11
Dalības nauda citos Kreditori 44 226,21

uzņēmumos. . . . 10,— 1930. g. peļņa ... 1 548,44
Debitori 12 458,38
Preces 16 064,79
1929. g. zaudējums . 8 892,38

Ls 278 257,27 Ls 278 257,27

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

1929. g. zaudēj. atlik. 8 892,38 ļ Ienākums no preču
Algas un atalgojumi. 18 569,52! pārdošanas. . . . 13 225,30
Tekošie izdevumi . . 15 827,32 i Ienākums no citām
Nodokļi 657,30 darbības nozarēm 53 129,93
Apdrošināšana . . . 2 048,87 1929. g. zaudēj. atlik. 8 892,38
Procenti 5 584,83
Amortizācija .... 21 618,95
Dažādi izdevumi . . 500,—
1930. g. tīrā peļņa 1 548,44

Ls 75 247,61 Ls 75 247,61
17084 Vāīdē!

Lafvjjas Komercbankas
vispārējā

ārkārī. akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 2. nov., pīkst. 16,
bankas telpās, Rīgā, Škūnu ielā
Ne 15.

Dienas kārtība:
1) vispārējas sapulces darbinieku

vēlēšanas;
2) finanču ministrijas rīkojuma

nolasīšana;
3) valdes ziņojums par bankas

stāvokli un no tā izrietošo
lēmumu pieņemšana;

4) dažādi jautājumi.
Statūtu § 59. Uz uzrādītāju

izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas sabiedrības
valdei ne vēlāk, kā 14 dienas
pirms vispārējas sapulces un
netiek ņemtas atpakaļ līdz sa-
pulces beigām. Pašu akciju vietā
var stādīt priekšā apliecību no
valsts un valdības apstiprinā-
tām iekšzemes un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pie-
ņemtas glabāšanā vai ieķīlātas,
apliecībās jābūt apzīmētiem ak-
ciju numuriem. Uz vārdu iz-
rakstītu akciju īpašnieki bauda
vispārējā sapulcē balsstiesību
tikai tanī gadījumā, ja viņi
ierakstīti valdes grāmatās ne
vēlāk kā vienu mēnesi pirms
vispārējās sapulces, pie kam
netiek prasīta, lai uz vārdu
izrakstītas akcijas priekšā stādītu.

- 17840b Valde.

Mīisrāuja brīvprātīgo
ujunsdz. biedrības

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Loterijas notika 1931. g. 30. aug.
un vinnesti krita uz šād. NeNe:

Vērtībā Ls 70: 2650;
Vērtībā Ls 40: 1920;

Vērtībā Ls 36: 2799;
Vērtībā Ls 20 līdz Ls 30:

25, 568, 1036, 2050, 2195,
2493, 2742, 2986, 3598, 3897,
3905;

Vērtībā Ls 10 līdz Ls 15:
228, 713, 1057, 1359, 1958,

1972, 2417, 3211, 3233, 3307,
3329, 3421, 3782, 3852;

Vērtībā Ls 5 līdz Ls 9:
1389, 1430, 1611, 1651, 1846,

2468, 2552, 2646, 2844, 2856,-
2950, 3016, 3420, 3965;

Vērtībā Ls 1 līdz Ls 4:
85, 88, 116, 118, 169, 210, 227,

239, 253, 276, 290, 322, 323, 330.
354, 359, 362, 427, 432, 443, 458,
469, 507, 513, 525, 548, 594, 622, ?
660,681,705,730,734,738,739,
765, 924, 931, 978, 1011, 1018, ?
1085, 1105, 1112, 1147, 1156,
1187, 1218, 1234, 1246, 1271,
1308; 1385, 1450, 1453, 1464,
1495, 1518, 1524, 1525, 1543,
1604, 1636, 1727, 1737, 1803,
1816, 1819, 1918, 1923, 1942,
1948, 1989, 2056, 2066, 2067.
2083, 2132, 2149, 2183, 2207,
2226, 2235, 2264, 2272, 2275,
2286, 2316, 2319, 2330, 2322,
2324, 2333, 2338, 2366. 2396,
2397, 2401, 2412, 2423, 2428,
2433, 2448, 2496, 2576, 2611,
2638, 2675, 2695, 2708, 2760,
2764, 2777, 2788. 2793, 2798,
2858, 2880, 2881, 2972, 2980,
2992 , 3000 3017, 3022, 3050,
3072, 3080, 3108, 3133, 3151,
3176, 3188, 3190, 3213, 3241,
3249, 3277, 3284, 3318, 3321,
3332, 3350, 3368, 3370, 3382,
3397, 3408, 3414, 3474, 3418,
3482, 3488, 3512, 3520, 3531,
3546, 3550, 3561, 3579, 3591,
3593, 3597, 3606, 3621, 3622,
3640, 3651, 3664, 3676, 3689,
3693, 3705, 3709, 3715, 3716,
3740, 3775, 3776, 3790, 3821,
3875, 3899, 3913, 3942, 3964.

Zemgales dlizijos intendantora
izdos 1931. g. 22. oktobri, pīkst. 10, Daugavpilī, Karavanes ielā 23,

jauktā izsolē
237,8 tonnas siena, 45,5 tonnas pakaišu salmu

un 1 tonnas uzgulu salmu piegādi
laikā no 1932. g. 15. maija līdz 1932. g. 1. septembrim.

Piedāvājumi nodrošināmi Ls 5,— apmērā par katru piedāvāto
tonnu siena vai salmu.

Tuvākas ziņas izsoles noturēšanas vietā. L3241 17849
m^M^&m^mmmš^n^EHKBsaa

Cīravas virsmežniecība
ar šo paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn." Ne 217 izsludinātā izsole
augoša meža pārdošanai no Cīravas virsmežniecības — pārcelta no
š.g. 30. oktobra uz 2. novembri sludinājumā minētās telpās un laikā.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. oktobrī, Krāslavas pag. namā,

virsmežniecībai nevajadzīgo ēku koka daļas:
Salienes pagasta virsmežsarga Zariņa nodegušās pirts atliekas:
Vien. Ne 1 nodegušās pirts atliekas, ēka Ne 172/36, vērt. Ls 4—
Kaplavas pagasta ,,Skaistkrastos"likvidētā mežsarga Ne 67 apgaitas

ēkas (Kasinska).
Vien. Ne 2 dzīvojamā ēka Ne 188/36, vērtība . . . . Ls 468 —' ,, Ne 3 kūts ēka Ne 189/36, vērtība ,, 100 —

,, Ne 4 siena šķūnis Ne 191/36, vērtība ,, 148,—
,, Ne 5 pirts šķūnis Ne 192/36, vērtība „ 38,—

Pūriņu māju ēkas Kaplavas pagasta Varnovičos.
Vien. Ne 6 dzīvojamā ēka . . . , vērtība Ls 0,50

,, Ne 7 rija, vērtība t 75)—
„ Ne 8 šķūnis, vērtība ļt ]Q,—

1931. g. 26. oktobri, Pustinas pagasta namā.
Ne 25. apgaitas mežsarga kūts, atrodas Pustinas pagasta, Ruchmaņu

mežsarga māja.
Vien. Ne 1 mežsarga kūts ēka Ne 72/36, vērtība . . . Ls 15,—

Izsole sāksies pulksten 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas,
kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudu no vienību
novērtējuma. Pēc nosolīšanas visa nauda jānomaksā tūliņ uz vietas,
pie kam 10% nodrošinājums tiek ieskaitīts nomaksājamā.

Ēku novākšanas termiņš 1932. g. 1. februāris.
Akmeņi un ķieģeļi paliek virsmežniecības rīcībā.
Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles vienības pēc

saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II un V iec.

mežziņiem. 17809x Krāslavas virsmežniecība.



saraksts
Latutlas Manfi Krusto HIdS naudas loterijas Hr. II III klases izlozes

oficiāīais vinnestu .

, Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas:
oterijas Ne 22 III klases izloze notika no 1. līdz

26. septembrim 1931.g. Izvilka, saskaņā ar Finanču
ministra apstiprinātiem noteikumiem, 72.000 vin-
nestus un 2 prēmijas (36.000 vinnestus un 1 prē-
miju sērijai A un 36.000 vinnestus un 1 prēmiju
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:
?

Ls 20.000,—
61452

Ls 10.000,—
83862

(prēmija pie pedeja vinnesta Ls 6.—)

ā Ls 5000,—
70671 72 971 110278 117446

ā Ls 2000,—
30148 31639 32012 73391 84074 85600 90464 108931

109481 115563 137478 148499

ā Ls 1000,—
7124 8060 14863 20238 25166 27543 412 29 60649
61157 61292 '67055 68276 78417 81144 85706 91776
100948 102708 104727 107442 110049 114691120451
127860 128561 128760 134195 137784 145912147811

ā Ls 400,—
2468 6987 10476 14080 248 15 26922 27419 29573
30045 31249 31935 34031 35694 35795 36170 43551
44626 44867 5464463422 72639 85145 89929 90544
97626 102697 106839 111329 112195 118142 119466

133322 135132 1431832 148994
ā Ls 200,—

262 2400 29176719 7904 8366 9143 9490 9671 .10865
109814 10994 12382 12777 13019 14355 14662 15872
16807 187 04 198 49 20614 21476 265 17 28125 29204
32233i 34505 35370 35522 37186 43278 44435 45593
46683 47178 49622 50377 51051 51741 53521 53665
54604 56731 57605 58201 60515 61347 64490 64529i
66158 68161 '69069 69212 69489 70193 70890 73791
74641 76050 77497 82317 83164 85967 863(72 87780
91619.91962 92045 95463 95949 96205 97786 98641
99037 100852 100855 102397 102995 103628 105625
107236 107373 108294 108629 108751 108774 112269
112359 114044 120355 121790 122987 124388 126262
1273138 129570 133839 135749' 139707 143300 143539

143 802 146459 149147

ā Ls 100 —
272 1851 2736 4654 4686 5129 6193 6449 6742 8223
8552 8703 8980 11296 12052 13400 13792 1396014411 16257 16287 16560 17837 17957 18655 18 767
20341 20541 21805 21816 22093 22595 2277.2 23236
23667 24233 24403 25189 25192 25609 26077 26157
26187 26772 27044 27054 2763 8 29621 29814 30441
30838 31773 32386 32473 33369 34914 35145
35194 35340 35562 35819 36000 36248 36273
37832 38030 38445 38829 39153 40848 42420
42588 42970 44922 44962 45201 45311 46645
47517 47619 47986 48595 49394 49496 50175
50217 50353 52652 53070 53117 53513 53815
54214 55480 56084 56228 56511 56620 56799
57587 57715 57899 57918 58255 58895 59131
59177 59848 59982 59996 60109 60163 60877,
61748 61853 62851 63829 63962 64062 64533
64789 65989 66444 66509 67195 67365 68248
68403 69108 69372 69521 69664 69786 71298
71581 71917 72032 73170 73592 75032 75254
75261 75605 76188 78148 78727 79871 79954,
80073 80573 80614 80629 80632 80704 81188
81468 82661 82755 83272 83547 84085 84199
S4355 '84527 84945 85002 85444 85831 86025
86470 86574 86860 86875 86955 87280 87625
88349 88896 88963 89217 89394 89600 91102
91262 91364 92214 92369 93854 95101 95127
95484 95844 96058 96165 96479 96632 96657
97344 97845 98000 100024 100797 102874 103237
104259 104867 105246 105712 105936 106466 107878
108452 108576 108731 109449 1103:5 110426
110804 111249 111757 112196 112596 112689
112909 112917 113308 113377 114598 115460
116154 116287 116566 117165 117300 117524i
117678 118323 120433 120607 121764 122066
122355 122602 123989 126130 126431 127003127200 127403 128396 129044 129114 1299521
130339 132144 132460 134001 134259 135172i
135870 135872 135964 137187 137286 1376851
137819 138101 138178 138880 139856 140134
140550 140859 141314 141391 141585 141738J
142893 143087 143122 143134 144381 144849
146028 146218 146485 147395 147437 147513
147693 148011 148134 148339 148438 149000149371 149389 149450 149506 149849

Saraksts attieias uz abām sērijām: fl ud B.

ā Ls 40,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskatsoar Hl.ooo lozēm.
230 817 1467 607 660 700 2052 432 441 623 3027417 811 4044 659 888 5568 889 916 7993 8025 336

453 995 9546
10928 11981 12835 859 13460 487 14130 16041 551

597 601 678 17191 759 937 18828 19163 354 377,876
20000 318 343 563 631 21808 22980 23661 70824175 204 508 533 25246 607 805 859 26387 600747 925 27266 703 28155 273 444 477 628 29292342 985 I
30123 244 251 793 968 31674 32498 924 991 3387734034.566 35031 859 36311 562 863 37249 39738181 420 615 925 39052 293 494843859
41425 618 759 43358 369 385 876 911 44024 277789 803 46159 42447089 216 48441 49396 78050214 51103 332 549 52891 923' 53391 814 54470796 53Q07 223 56441 813 57063 285 320 833 59005187 252 426 i
60160 547 721 728 941 61331 479 62537 550 592 79763061 470 64726 65011 154 66289 393 67112 232

433 68270 603 69249 699 i

)

!

!

,
,

.

'

70702 804 820 71082 490 72048 176 312 73504 9711«
74681 75013 93 107 264 441 633 967 76024 299
846 906 78393 655 .765 932 79077 213 396

80359 669 81692 82211 844 83052 84736 8531o o88
664 86159 356 87153 250 642 928 88067 68 19?

90864°913°39 575 92536 93380 94171 509 729 817
95342 848 96751 97195 230 639 906 98175 289
384 711 848 99735 770 780 955

100262 739 866 101242 102512 836 103125 206 981
104197 672 105362 522 789 106848 932 107405
985 108109407408 109360

110122 210 818 111565 785 112206 965 113352 469
619 114148 185 248 326 458 520 676 875 986
115089 116218 342 472 117506 649 119039 615
703 760 *

120725 977 122154 337 976 123261 618 124668 914
921 981 125129 462 930 127150 265 281 824

130110 371 697 731 857 133086 109 769 134900
135128 393 908 136912 138628 766 139126 291
562

140305 615 821831 973 983 141545 773 142099
143565 680 145871 146611 147385 414 148627
149847 912 «

ā Ls 20,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījuma ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
35 60 134 149 198 215 242 322 388 463 464 512

591 700 716 741 758 931 957 1005 27 36 158 201
224 251 .265 365 372 375 381 452 517 548. 549
553 591 634 659 692 738 789 802 879 881 974
2036 48 .'60 109 143 151 170 204)223 239286 287;
336 337 371 376 381 388 423 496 559 563 571 584
667 670 716 720 722 733' 760 775 786 823 864
903 945 965 3070 115 116 127 181 201 221 230
334 430 530 548 565 683 765 780 806 813 828
844 902 913 953 4053 93 117 118 155 162 199
215 227 293 309 391 421 518 595 601 736 912
506 6 95 144 197 214 303 411 415 425 473 567
574 606 633 770 810 837 862 867 896 929 973
6064 111 192 234 304341 357 407 438 462 575
613 630 645 660 690 802 848 874 883 910 7024
102 116 265 307 361 419 441 584 689 732 820 822
911 996 8009 27 38 89 195 299 301 38542446754i4 616 624 792 825 838 856 877 913 930 943
9S7 994 9034 91 103 174 226 240248 279 287 334
343 504 561 624 646 747 806 830 849 907 912

10045 64 83 123 148 168 170 200 305 348 408 435
454 607 670 726 754 770 869 894 944 962 11013
47 119 295 300 376 377 389 447 486 556 597 694
735 804 885 962 987 12008 17 84!144 169 192
2190 351 359 503 568 590 617 675 678 703 732
815 817 840 875 13050 94 131 142 143 260 266 335
426 469 559 568 625 801 920 927 974 996 14072
85 142 186 202 210 250 306 322 358 378 383 386
402 596 598 609 618 709 827 921 978 990 15036
38 49 87 106 134 212 232 334 369 376 455 460
483 653' 734 760 812 877 917 957 9812 1600449
125 134 152 165 175 190 273 276 386 408 474
537 554 594 616 621 641 742 749 857 859 870 932
961 977 993 17072 120 185 220344 365 415 496
552 575 576 662 675 676 689 772 787 826 847 860
917 976 18022 37 55 223 249 281 370 441 474
475 598 702 748 875 904 19116 341 370 394 422
480 502 689 691 701 822 973

20001 48 97 143 176 177 202 213 240 249 278 294
393 421 478 602 604 617 658 675 700 729 779
831 880 944 21040 83 141 192 194 199 246 261
278 329 345 448 481 517 52.2 548 570 575 582
599 650 651 656 731 793 820 827 900 22027 58
69 123 139 144 184 204 261 275 392 441 573 606
617 643 765 838 870 929 230.22 26 230 281 311
3124 335 380 536 607 650 695 705 733 751 762 821
881 894 918 968 974 24082 90 115 197 251 255
302 338 399 671 675 762 782 878 924 926 25074
111 134 141 148 167 208 227 237 270 292 316
397 467 527 539 547 549 604 617 663 695 792
807 898 954 992 26047 101 111 114 168 183 12125
247 311 406 422 446 510 564 687 713 733 736
773 781 789 798 843 894 927 969 27077 79 110
122 176 217 218 273 278 288 344 377 384 522
537 658 675 689 696 738 779 861 955 28024 100
120 134 172 208 239 272 336 355 362 376 396

399 453 489 537 597 608 681 718 723 726 741 742
772 781 827 963 29055 207 239 245 246 252 304
309 323 326 380 416 490 493 505 550 554 624
720 761 774 866 871 900 915

30001 25 89 111 434 540 601 629 640 751 786 8321
834 835 854 918 945 957 979 310-29 100 121 225309. 310 313 325 357 367 422 448 516 538 553644 714 719 765 770 859 32035 104 172 250 272367 388 459 472 477 480 490 5.30 542 641 704
725 885 989 33009 19 40 58 87 1315 151 205 223
232 235 289 294 382 416 453 472 479 566 583587 611 616 659 :685 705 830 900 901 936 965
980 34051 200 350 367 455 457 526 534 558 588
638 646 691 716 739 742 757 892 927 935 937
944 968 999 35016 73 110 205 237 292351 511
813 834 880 885 908 913 976 36106 145 209 220278 314 317 322 345 394 474 476 491 519 568581 703 769860 925 956 37028 52 78 142 187
283 324 329 351 363 477 507 619 638 645 722823 845 851 862 876 886 929 945 977 98 1 38011
36 44 141 203 266 284304 338 348 361 387 402490 496 579 651 663 740 771 806909 913 918
922 941 942 956 979 39007 14 47 87 158 169
171 231 245 282 299 328 460 473i 474 475 478684 731 735 791 910 916 965 980 990

40039 64 92 112 134 164 178 192 363 488 532 540
615 748 775 800 862 916 924 934 959 41035 97 i104 134 201 255 297 299 304 317 451 525 565626 699 805 834 838 841 865 907 924 42010 100128 246 251 274 415' 461 510 5315 570 633 685726 776 823 891 903 43003 78 99 170 192 233
254 292 345 459 583 690 699 785 796 805 840949 977 987 44110 137 207 231 263 275 299 318388 471 526 638 649 743 787 875 878 956 957 ?
45006 67 117 121 239 383 462 521 53 4 567 579599 639 649 750802 895 912 974 46013 123 193
*J* ll\ fī 4S1 511 523 570 581 603 688 701747 777 833 850 875 884 962 973 994 47010 58

^ 1£ }g}?I °22°
236 249 251 256284 360 458 476 492 527 553 577 598 651 663691 883 958 48000 142 159 171 277 306 380 546576 643 681 685 '833 885 916 935 49017 58 80130 152 202 216 251 264 273 298 403 412 481661 703! 773 844 849 884 958 972 974

.
'

,

'

10036 117 145 148 190 311 389 440 464481 506
512 535 652 681 722 728 770 843 858 970 982
51026 27 169 232 234 318 401 468 527 5o1 559 1
560 628 662 688 705 730 784 827 881 888 909
928 957 980 52027 56 60 78 110 158 167 180
240 243 386 429462 502 669 720 734 771 963
53076 160 182 240263 293 311 349 361 456 485
572 576 577 613 639 640 649 708 709 716 720
763 861 872 873 956 54008 99 241 322 349 389
393 400450 481 484 526 527 '565 569 579 638
669 685 752 787 792 907 937 960 55001 9 142
182 191 201 239 251 301 442 462 473 508 527
662 742 758 813 827 898 915 973 56031 55 118
137 177 217 300 308 413 428 465 534 537 538
565 578 656 687 754 962 57014 38 40 100 162
193 211 276 338 387 451 457 524 544 562 568
573 602 626 627 659 670 691 771 840 873 931
932 977 987 58032 122 164 261 272 289 368 455
478 488 495 592 596 623 656 753 809 864 879
891 59007 60 84 147 233 247 266 319 439 442
495 534 553 574 578 639 749 760 773 833 835 -
912 938 952 983

10021 44 58 68 86 205 216 304 362 363 407 427
429 481 521 531 536 584 605 627 689 718 722
755 777 832 850 856 887 905 920 922 943 949
999 61003 121 236 265 373 475 477 488 495 549
585 729 752 759 797 814 903 912 928 961 62033
88 90 184 249 355 269 299 320 359 391 469 4172
582 621 634 641 700 743 783 859 880 906 928
934 938 958 964 970 63036 119 128'272 3142 360
365 377 394 580 708 755 776 786 808 850 851
858 865 64009 59 68 70 149 243283 286 430 504
522 550 7031 747 793 794 836 866 869 926 65013
32 36 41 47 74 175' 185 249 258 275 280 297 309
357 383 389 413 470 511 521 538 5-87 643 660
676 679 718 795 881 884 941 97 1 66 04 'S 64 127

174 182 235 250 255 285 381 386 539 562 582
614 650 658 683 714 725 781 808 816 831 875
946 67001 6 71 86 1 1® 135 293 348 461 528 764

877 893 899 911 992 6 8005 95 118 156 184 195
202 285 334 370 453 461 465 483 664 68,5 699
737 740 748 803 849 87.2 878 899 905 958 960
966 69011 37 76 201 252 265 289 340 344 357
413 414 538 541-575 631 635 645 706 708 741
791 843 856

f0004 28 41 75 95 119 201 291 300 343 358 397
409 515 531 540 '651 655 713 730 752 799 807
847 868 935 966 71165 173 233 368 273 371 427
443 505 539 549 622 677 758 805 806 822 853
955 957 72022 53 69 71 124 163 206 -244 258
271 329 341 376 461 499 504 534 581 583 668
704 755 769 832 837 869 908 955 974 73016 97
99 136 203 246 410 418 440 451 531 540 542 545
617 747 755 769 807 821 944 947 983 74053 69
158 184 195 298 338 423' 626 815 860 888 75084
96 146 173 244 247 252 313 363 564 615 6 34 643
668 701 7331 767 777 796 806 878 882 895 76057
82 113 120 152 222 250 262 342 355 396 399
475 517 554 555 571 596 665 671 717 746 777
796 823 903 943 974 77143 239 321 348 382 393
427 429 491 493 496 579' 640 651 676 720 772
777 800 803 864 904 927 929 966 979 78013 121
138 149 185 220 228 319 334 407 438 470 478
525 528,598 609 610 638 661 756 763 905 909
942 959 79031 44 50 98 100 108 138 256 283 286
456 499 521 539 562 606 607 640' 648 703 780
794 820 845 891 907

J0025 109 121 164 232 242 389 401 410 507 546
571 611 687 699 709 722 799 875 900 927 933
934 991- 81004 7 8 180 237 309 332 335 339 359
363 404 4141 476 484 534 571 581 614 619 700
775 834 941 946 979 82129 161 231 289 299 300
330 372 445 461 470 538 556 673 682 '692 711
785 795 902 924 926 935 948 83019 99 158 201
328 365 460 480 540 571 683 812 813 931 936
954 972 973 84034 305 334 424 434 471 499 555
608 618 721 733 750 771 788 -' 840 873 921 85034
83 136 277 311 389 390 416 471 597 754 793 889
927 931 934 946 86059 77 104 150 275 317 325
344 370 371 385 416 438 486 521 551 560 614
699 764 795 891 929 954 993 87012 176 206 220
281 350 370 435 504 532 568 605' 607 615 622 I
624 661 710 711 87 8 942 88024 175 222 242 336
364 401 413 429 445 479 535 548 618 632 636 i
724 826 843 893 943 89020 40 92 204 208 302311 324 367 406 5621 598 612 654 748 780 806
901 949

0033 124 191 199 214 247 302 319 379 435 449468 510 549 615 658 701 781 791 792 806 995
91083 111 137 220 261 338 347 365 369 379 388446 473 504 5.25 533 554 562 569 721 755 802
949 987 92093 186 231 302 402 468 572 634 700
724 775 792 803.885. 952 976 93077 96 107 196
233 262 284 324 406 407 431 446 454 480'508
510 623 657 681 736 739 748 793 799 822 866898 907 929 94031 40 52 196 210 253 299' 308318 346 347 389 409 463 536 580 591 640 738746 75 6 775 803 84 6 915 945 987 95141 175 18 4
191 202 205 236- 270 279 397 436 555 589 630705 720 727 777 814 953 960 05 18 38 84 157
204 215 275 283 285 302 427 487 548 57 3 601
824 863 874 891 895 97072 115 124 179 223 232
240 301 311 341 361 441 61 3 649 721 768 770872 926 98092 104 120 292 306 317 332 410 448459 518 525 556 570 623 625 740 77 9 841 862
877 896 922 940 956 976 986 987 993 199899055 96 174 386 476 523 542 671 701 745 754821 832 865 907 909 944 963 982 999

100009 159 197 208 300 492 546 602 630 719 799?896 903 908 975 996 101014 61 138 288 315 341426 451 476 502 511 553 556 566 672 703,706759 825 862 880 88S 969 990 993 102044 48 7980 113 152 ,237 280 288 317 373 434 529 588 6377 33 752 872 916 103121 139 156 157 188 198240 252 254 312 321 323 360 366 420 508 531555 587 600 601 754 825 859 870 873 884 965
104016 19 36 62 127 170 214 316 375 485 541 600605 733 771 786 826 836 896 105026 56 63 66
96 106 150 170 175 194 227 276 325 576 655 680814 862 892 937 106049 145 313 363 485 559586 629 632 695 773 850 853 854 946 964 10701629 67 73 96 197 205 206 210 217 223 286 324
344 365 408 453 521 543 672 706 779 786 800847 859 872 897 907 931 986 108090 130 171220 232 255 287 308 428 450 489 572 648 696r09 710 730 768 800 818 835 89:3 946 965 976

981 109033 39 121 157 191 250 390 612 621 63
670 705 715 730 816 871 923 925947 977

110024 42 61 155 320 323 339 418 445' 462 49ij
603 614 641 662 784 832 858 961 111090 l4
248 266 313 377 409 453 468 493 515 601 78l
867 921 112097 101 222 244 259 391 575 721
747 753 796 886 889 933 946 966 113037 78 lfl
140 261 276 281 292 347 431 537 597 608 621
636 658 672 747 753 823 961 966 114138 23
274 288 466 492 508 551 589 597 611 612 651
680 702 820 846 939 115027 111 146 185 201
253 428 476 488 504 516 '608 641 706 753 8*
918 958 979 116005 59 77 98 118 276 361 36
380 490 510 550 615 624 662 675 707 713 72J
740 810 831 882 893 901 918 936 963 11709]
163 171 297 299 371 390 451 4631 482 640 67*
752 777 849 859 882 900 903 943 118017 77 7j
174 201 281 306 318 455 494 509 530 578 751
849 943 954 119001 42 67 137 233 303 576 6lj
704 726 730 777 779 860

120075 142 182 194 255 262 315 327 373 444 471
516 588 626 696 739 794 811 831 835 874 951
121009 181 182 190 243 254 273 281 293 33ļ
411 459 539 545 629 728 820 821 902 908 921
973 122110 1419 161 248 261 370 399 431 47!
498 564 638 687 690 693 700 718 755 801 83
847 800 866 973 123060 137 169 216 259 265 28i
284 388 466 479 499 557 65.2 673 777 793 80i
85 9 943 971 124029 82 119 196 201 243 270 62!
646 659 692 863 125068 170 174 377 397 501 541
629 639 672 775 782 850 959 126199 2214 221
229 235 274 357 388 397 415 419 429 581 59
634 664 699 711 717 732 758 804 916 960 99
127062 96 103 128 145 147 178 199 201 203'25i
291 366 423 457 475 485 530 570 658 669 671
703 757 830 836 857 866 876 981 996 999 12812i
196 307 320 366 373 425 529 613 707 733 77
863 888 907 935 938 941 951 129052 59 81 9ļ
243 260 262 277 278 284 302 309 458 585 62
670 688 712 717 743 748 754 772 850 853 8Ū
884 886 918 961

130130 170 198 244 276 295 348 460 465 476 561
590 692 765 787 862 866 890 902 936 1310i!
76 164 177; 227 235 272 324 378 382 429 44!
450! 464 496 616 638 685 752 766 775 797.13209
130 139 15.2 16® 168 366 465 536 585 680 80
829 833 859 872 896 953 957 985 133075 247 32
333 423 439 450 476 532 553 568 689 693 701
740 812 868 944 963 134055 129 150 231 245 301
331 449 489 546 558 571 603 623 703 764 87!
901 965 960 99:2 135002 13 57 88 113 lā
203 226 361 400 477 494 543 557 581 699 79
828 836 840' 879 896 136059 242 349 352 44i
508 514 554 560 571 584 617 729 733 7 7 0 87i
903 913 928 937 957 970 996 99% 137021 25 $
212 215 229 275 395 410 477 50 0 577 683 69
730 763 936 961 974 138012 100 271 278 33
378 418 467 500 550 571 629 630 698 703 76
767 858 940 970 139013 73 117 135' 152 183 18
279 325 407 417 463 475 521 557 605 729 74

. 783 832 927
140002 93 94 151 204 244 298 559 603 610 806 87

902 979 141009 49 74 94 256 297 322 357 4ll
413 417 527 595 761 767 831 832 885 14203
64 258 327 444 451649 669 709 750 753 763 7%
836 903 922 943 958 974 979 996 143040 1«
121 132 168 390 424 492 499 538 548 592 6H
69 5 703 747 788 809 824 851 865 873 98 5 144021
76 209 335 338 385 437 443 446 591 606 620 68
726 772 8 15 866 890 925 934 936 980 145007 7!
180 190 264 350 372 509 524 526 644 691 69i
711 855 856 893 965 146023 118 276 301 35i
410 424 453 463 474 496 617 665 734 748 771
812 860 919 973 985 147027 37 173 189 547 571
611 636 647 723 744 791 799 802 862 918 14800
55 109 117 194 248 333 352 386 426 503 532 54!
584 599 613 740 773 963 149154 171 188 19 )
218 249 575 615 664 718 840 845 897 906

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu

tnuri, iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus- Katrā nodalījumā ietilpst pārskata
par 1000 lozēm.
2 5 7 10 15 17i 24 27 28 31 32 33 51 56 71 8587 9ļ

98 101 8 10 11 14 16 1® 21 27 37 39 41 42 43 5
61 62 63 70 72 74 75 80 83 91 97 202 4 8 10 S
16 17 18 19 32 35 3)6 38 41 45 50 51 52 154 61 i
66 74 80 87' 92 305 8 10 15 16 17 20 2325 39 4
42 69 71 73 87 92 95 406 19 39 40 48 51 66 1
79 80 86 93 96 99 511 19 26 33 36 44 48 53 54 S
58 59 70 76 81 82 88 90 941 99 601 3 5 11 24 I
31 32 41 43 51 64 55 69 63 67 70 79 76 79 82 fi)
99 706. 7 10 12 26 44 49 53' 62 63 71 73 77 83' 6!
89 93 95 98 803 6 11 15 24 28 39 41 48i 44 47 $
54 66 68 74 79 86 94 95 900 2 6 10 11 18 22 2
27 28 30 35 37 54 55 56 59 70 77 7® 95 98

1000 8 16 25 29 31 33 37 39 46 52 53 55 59 62 «I
73i 77 78 116. 21 23 26 31 32 39 41 42 52 56 1t
76 80 97 99 207 17 20 26 26 29 30 39 40 43 i
54 66 63 64 68 69 70 75 82 88 84* 85 87 91 98 30!
8 16 23 27 29 31 32 331 38 44 45 54 58 62 74 G
87 96 97 98 400 31 4 6 14 26 38 3537 48 50 $
59 61 62 76 77 78 79 821 86 87 92 93 500 4 5J
10 20 26 30 312 35 45 54 60 64 69 77 78 81 «i
89 90 96 97 601 2 5 18 19 27 30 36 37 45 50 S
53 56 58 64' 65' 67 70 183 87 89 98 99 701 5 18 J
23 31 35 36 40 43 .48 49 531 54 57 74 77 79' 81 9
92 804 10 13 15 25 26 28 31 35 39 40 47 56 li
74 75 87 90 95' 906 7 8 9 16 17 19 21 30 36 i
39 42 45 50 531 62 72 75 89 191 93 94 95

2007 8 16 21 26 27 44 53 54 61 62 69 76 78 81 \
93 99 lOfc 14 19 20 24 36 41 42 50 56 60 64
€ī 68 83 84 85 93 96 99 212 20 22 28 36 42 i
55 57 5862 76 77 80 88 90 92 94 95 96 301 2
9 14 24 25 27 28 30 3338 41 50 54 60 65 66 i
69 73 77 80 82 87 91' 19© 97 99 401 13 15 16 25
45 50 59 65. 74 75 77 85 86 90 500 3 6 11 17 ļ
20 23 26 37 41 49 51 53 65 66 69 76 82 85 t
91 92 93 94 95 604 7 16 25 30 32 3® 39 46' J
49 50 54 58 60 65 71 72 74 75 76 78 79 86 92 i
700 7 8 9 23 25 42 49 56 63 66 68 81 84 87 i
801 2 6 9 11 12 16 19 20 22 26 38 34 35 42ļ
52 56 58 69 74 78 79 88 89' 904 5 6 7 16 19 i
24 27 33 39 54 57 62 63 68 71 80i 86 88 89 !
94 99

3004 5 6 7 11 12 17 23 26 54 65'67 75 81 84]94 103 7 2 3 24 29 33 38 39 4 0 74 88 91 93 9



204 11 12 18 19 23 28 32 33 41 48 56 63 68 71'
74 83 91 93 95 98 301 2 4 9 24 28 30 37 40 41
46 47 31 54 55 58 60 63 69 72 75 76 87 89 93 98
400 2 6 7 9 12 21 23 25 42 43 45 48 55 58 61 63
71 73 74 78 85 89 91 93 505 7 1321 29 31 32 37
38 42 52 57 59 76 78 93 97 99 603 5 13 15 17
20 23 34 35 39 41 47 53 64 55 57 65 71 73 74 i81 89 99 701 7 1621 2829 44 46 47 48 57 61 69;70 78 79 86 90 92 98 809 10 21 25 26 29 35 3739 42 45 52 55 68 74 80 81 83 86 91 94 97 910
22 25 30 31 33 35 40 43 4668 60 63 70717478 80 81 83 85 99

4013 1720 23 29 45 4852 55,57 60 66 69 75 77 78
79 80 87 92 95 99 102 4 22 29 35 45 47 57 67
69 71 74 75 7® 79 87 88 89 90 92 95 96 98 203
4 11 16 20 21 25 48 56 60 62 67 72 73 78 82 85
87 92 95 307 15 18 21 25 26 29 32 33 42 51 53
59 74 77 82 86 90 94 95 96 97 403 8 12 25 26 29
34 51 58 59 63 67 78 79 81 89 93 501 4 5 7 111230 22 23 28 31 34 36 38 49 50 53 56 60 63
85 92 99 620 22 26 29 30 37 42 44 47 49 52 57 162 72 80 81 87 93 96 700 7 8 19 23 28 37 38 4852 56 59 68 71 75 78 79 87 88 90 91 96 99 805
11 12 20 30 35 40 43 '46 46 49 53 56 60 63 65
69 78 83 98 901 3 8 9 14 23 30 37 38 40 43 44
47 50 52 53 56 58 59 60 '62 66 79 86 87 88 99

5003 4 1921 33 36 37 39 43 441 5458 65 68 71
84 93 96 100 1 6 11 12 13 19 28 47 48 51 60 69
70 72 76 82 86 90 93 95 98 200 2 3 21 3236 38
42 48 50 57 63 65 74 79 88 304 12 23 24 27 31
37 38 43 45 46 52 56 57 63'67 91 94 96 97 403
6 10 14 17 18 26 30 32 47 49 63 65 70 71 74 82
84 86 87 88 92 94 97 502 6 9 19 23 25 32 44
51 63 73 75 80 93'94 97 99 611 14 21 22 28
35 42 57 58 69 70 71 79 80 87 90 704 24 29 31 i
32 35 37 48 60 62 73 74 75 79 82 95 98 99 801
4 11 15 29 32 36 38 41 45 47 59 61 66 69 70
74 88 93 98 908 10 13 15 26 27 28 31 36 44 49
71 75 7,6 78 79

6008 10 21 31 40 41 47 60 63 68 81 84 91 93 95 98
100 35 917 19 21 23 24 25 26 30 34 35 47 48 53
54 55 60 63 66 72 84 88 96 205 9 10 16 20 22
29 31 36 53 61 68 69 70 71 75 79 89 94 98 99
306 13 21 24 25 26 42 44 46 54 55 56 61 68 72
76 80 86 87 95 98 400 2 6 9 22 36 41 431 46 50
61 64 66 74 75 78 80 82 92 96 98 99 500 4 6 7
10 11 17 36 33 41 47 51 59 61 65 68 69 70 71 79
80 83 83 86 95 97 98 600 14 6 7 9 12 14 18 19
29 32 37 43 46 47 48 50 51 62 68 69 76 89 93 h
96 99 700 4 6 8 14 17 21 24 25 26'29 .38 44 45
46 47 52 57 63 82 87 90 806 14 29 35 36 41 42
46 57 61 69 78 '86. 187 88 89 91 92 900 8 14 16
23 29 34 36 39 41 45 46 48 49 51 56 58 59 71
76 83 88 94 98

7000 6 11 14 17 21 22 27 35 43 46 47 50 51 52 57
64 65 72 77 78 88 91 93 103 4 13. 14 19 32 33
37 46 47 49 55 57 59 62 64 67 74 79 85 87 90
204 6 20 21 37 44 52 56 60 61 66 71 75 78 84
85 87 '88 92 93 305 6 9 10 17 21 24 28 32 35 37
45 49 56 58 59 60 63 65 68 70 71 72 75 81 87 89
403 5 7 10 11 12 18 2427 28 30 31 32 34 37 43
55 58 67 71 81 88 93 95 96 501 7 10 12 19 23
25 28 43 45 50 52 57 68 72 74 77 80 87 89 96
601 4 5 7 10 11 25 29 34 37 42 51 60 75 77 81 ļ
82 86 94 95 97 99 702 20 2.2 23 24 25 29 48 52
55 56 61 64 75 76 78 85 87 88 90 96 98 800 1 2

, 5 8 11 12 13 15 36 31 34 39 41 i47 48 56 61 62
63 67' 73 82 83 84 85 87 89 90 91 93 99 901 1'5

, 16 18 21 24 27 28 30 32 37 40 41 431 51 56 56
57 60 62 66 72 82 83 97 9®

8002 3 7 15 17 26 28 30 31 33 34 37 39 42 43 44
56 59 61 63 71 74 79 83 86 98 106 9 10 17 20
22 27 30 44 49 58 59 61 63' 64 66 67 68 77 85
88 93 94 96 202 3 12 17 18 27 30 31 33 34 41
42 48 49 51 54 62 64 66 72 76i 81 87 91 92 94
300 5 6 11 14 15 23 31 '47 53 69 60 64 68 81 84
90 94 98 99 407 13 16 17 19 20 28 32 39 42 45
46 47 50 51 57 58 60 63 64 66 74 78 87 88 91 92
94 502 14 15 17 20 23 28 33 37 3® 41 43 45 47 i,
54 59 62 65 66 73 78 79 83 '84 87 90 98 60S 26
41 45 48 51 57 58 71 72 74 77 78 79 81 85 94 96
98 710 18 19 20 21 41 46 58 60 61 66 70 72 74
79 87 '90 95 97 99 803 5 7 11 17 22 29 35 39 43
44 47 50 52 53 57 60 61 67 71 75 78 80 85 89
91 92 95 98 905 10 14 20 23 24 26 32 36 42 47
48 61 6.2 67 75 77 83 88 93 96 98

9009 17 24 25 26-28 39 43 44 47 48 51 62 65 68
70 72 73 75 78 80 89 101 13 17 19 26 27 36 49
51 54 57 58 62 65. 76 78 79 81 86 89 90 205 6
34 37 43 52 60 89 93 94 96 98 99 307 13 14 23
24 25 26 37 38 39 44 57 61 70 71 72 86 90 91
92 94 95 99 400 2 10 13 15 25 27 31 59 '60 61
71 79 80 83 85 86 94 96 503 16 23 29 30 33' 36
41 44 51 54 56 57 59 64 65 69 73 84 85 96 97 1'
603 10 11 15 18 20 21 23 26 28 36 47 58 66 75
86 89 96 99 733 35 36 40 54 55' 57 64 69 76 77
78 79 89 90 91 92 96 803 7 15 16 18 21 24 37
41 47 57 62 66 74 78 83 85 8'6 87 89 96 900 9
14 16 22 25 27 31 32 34 38 44 50 55 56 67 68
74 75 95 96 99

10009 23 24 28 37 48 53 62 63 68 78 84 89 90 91
94 98 108 28 35 37 39 4449 52 54 62 64 65 66
67 85 87 92 94 203 7 10 13 17 34 39 40 45 54
55 57 71 81 90 97 99 301 21 27 30 31 32 33 34
38 41 49 50 58 61 64 65 68 72 73' 75 80 84 88
90 93 99 413 19 22 24 30 31 42 45 46 52 531 58
63 65 68 70 73 83' 88 98 501 8 11 12 23 26 36
44 46 50 52 54 58 61 66 71 72 73 77 78 '80' 81
82 85 87 93 94 600 3 14 15 20 28 316 38 40 41 2i
43 47* 49 51 57 58 63 65 69 79 80 87 95 98 700
3 4 6 11 25 2829 31 32 33 35 36 39 40 46 47
49 52 55 66 71 75 76 82 831 84 90 91 92 93 94 95
814 18 31 38 39 41 49 51 53' 55 58 60 61 66 73
78 80 81 86 93 95 96 904 9 16' 17 20 40 42 48 54
61 66 71 73 74 76 92 93 95 99

11006 8 12 21 28 42 46.55 59 61 63 82 90 95 101
? 10 13 27 43 74 75 76 83 84 87 89 215 17 18 21

23 26 29 30 36 45 50 51 54 79 81 84 97 301 3 4
6 8 9 11 14 17 32 33 34 36 45 46 52 59 60 64
68 69 84 90 98 403 8 10 14 17 20 24 25 27 30
31 37 42 46 62 65 68 71 73' 76 78 85 91 96 501
7 8 18 19 30 31 32 34 35 36 41 43 44 50 54 57
61 63 71 78 86 87 89 92 601 3 7 10 11 16 18 19
33 34 35 36 38 41 43 45 57 61 71 72 78 85 89 2.
701 6 13 16 22 23 24 27 29 33 37 45 47 49 50
63 69 70 73 81 87 92 93 95 99 800 2 6 18 20
25 26 31 34 37 41 44 45 50 62 67 70 75 90 94
900 3 5 10 12 14 15 17 19 28 31 36 41 43 44 45
46 47 51 54 58 61 64 67 88 90 93 94 95

12003 7 21 29 30 34 42 45 47 49 56 60 61 62 66
67 '68 70 75 76 78 83 93 98 99 101 10 11 13 26
27 28 46 48 50 64 75 84'85 89 94 95 201 2 9 14
31 34 40 43 47 48 49 64 66 67 70 74 79 83 95 305,
6 15 16 17 18 19 20 32 40 42 43 48 52 55 57 61
67 70 72 80 86 89 92 93 400 6 11 13 14 24 26'33 46 47 5 0 51 54 55 56 60 61 67 70 71 74 99
513 14 17 23 26 27 30 36 37 42 44 45 46 48 50
57 5S 65 70 77 81 89 92 93 95 97 603 5 9 10 15

18 19 25 26 28 32 40 52 53 54 59 61 63 66 69 2
70 72 73 77 86 88 91 97 98 702 5 10 13 17 21
25 27 28 30 31 38 41 57 74 76 88 94 96 97 80!
2 5 7 14 16 18 22 24 38 39 41 42 43 51 57 60
62 72 81 85 86 89 96 99 900 4 9 13 15 17 19 22
29 32 36 4244 54 56 58 63 67 69 74 75 80 81 84

1007 10 16 28 38 42 49 51 52 55 60 71 74 75 90
98 101 2 8 12 20 29 33 34 35 37 39 40 41 48 64
80 83 87 88 91 93 96 99 204 10 13 17 18 23 27
32 33 34 36 36 42 43 47 61 63 '68 72 73 76 77
81 83 85 93 305 6 9 11 17 21 26 27 30 33 46 53
55 67 68 70 73 75 95 99 404 23 35 37 39 46 47]
50 -51 52 58 61 66 79 80 84 90 92 520 21 25 26
39 40 52 64 69 73 78 85 87 89 96 97 98 99 602
7 8 14 15 19 21 27 29 35 36 45 52 54 55 59 62
63 81 84 86 88 91 94 98 700 10 16 20 21 22 3l'2
37 39 46 48 49 50 58 72 79 81 87 91 95 802 3 7
9 12 14 21 24 36 40 42 54 61 64 70 77 83 86 89
93 96 907 10 18 24 33 35 36 39 44 46 49 86 89
91 93 94 99

1012 15 16 21 30 37 39 48 51 57 58 62,63 70 88
91 94 104 5 8 11 17 18 2223 24 47 48 51 52 62.
67 68 70 73 78 80 83 88 93 96 97 98 201 5 13
19 21 30 36 45 52 68 71 75 77 88 89 90 96 303
4 10 11 14 20 32 33 39 41 49 52 57 68 71 76 77
79 80 84 90 92 96 400 10 18 20 21 25 31323438 42 43 44 46 49 50 56 57 59 63 65 71 73 78.
81 82 92 501 9 10 11 14 17 18 19 31 35 36 37
38 39 41 57 61 79 82 87 95 99 606 10 42 43 44.
45 46 51 53 54 57 60 63 66 68 74 84 97 700 4 5 -22 25 31 35 36 38 40 42 51 56 57 63 67737477 81 95 £02 3 7 11 12 13 14 15 16 17 18 28 34
36 38 52 61 66 70 74 77 79 82 92 95 908 11 26'
29 31 32 36 41 44 45 46 53 60'62 71 76 83 87 98[5018 21 25 26 28 30 37 39 40 43 46 47 53 69 75
83 94 95 96 104 9 10 20 44 52 53 59 64 65 71 73'
77 83 85 86 87 88 94 95 97 9® 99 201 9 11 15 16
19 22 25 35 37 42 44 47 48 55 56 60 69 73 76
82 90 99 306 8 10 13 18 23 27 29 43 44 49 50 51
53 57 60 81 82 85 86 91 401 3 3 4 8 10 11 24
25 33 34 49 56 62 64 68 71 '75 76 79 84 88 98 99
500 9 10 14 20 25 30 33 39 44 50 51 58 63 70
77 79 80 82 93 96 97 99 600 12 15 21 24'25 28J31 40 42 46 47 50 55 58 59 60 62 66 69 73 74 75'
76 81 82 85 89 94 98 706 12 25 31 3:2 37 42 46J
54 59 76 82 84 86 90 92 93 97 £06 7 8 17313538 51 53 55 5667 79 81 90 91 99 906 7 9 14 15,
38 41 42 48 51 54 65 66 74 76 81 86 95 96

S000 3 5 8 10 17 18 22 30 34 42 48 52 54 60 64,
66 68 71 75 77 84 85 88 89 92 93 98 101 2 3 101
13 18 20 21 24 33 37 49 50 54 58 59 62 69 70
71 80 81 83 86 92 201 10 17 20 21 23 24 37 38
39 40 42 43 47 49 51 60 78 81 91 97 99 307 9
12 17 23 25 26 30 31 38 41 42 46 47 51 52 54'
55 62 70 72 73 76 80 82 85 89 90 98 401 2 6 14
1535 41 43 45 58 59 61 64 67 6® 69 72 76 77
82 86 94 97 504 11 12 17 28 30 32 44 52 62 73 96
606 8 9 14 19 25 34 52 53.55 '65 66 67 70 76 81
94 701 6 8 11 12 15 16 26 34 35 53 57 58 62 63
73' 74 78 87 95 802 6' 19 29 32 35 42 43 46 50 65 2
66 69 75 78 80 86 88 92 99 905 11 13 21 23 31
33 34 36 37 39 42 47 54 56 64 70 76 79 88 92
96 98 99

7002 5 7 11 13 1415 19 21 25 27 29 32 33 36 46
48 53 58 63 65 68 71 80 88 95 101 6 16 19 23'
24 28 38 39 44 51 57 58 60 68 71 7681 88 201
7 23 25 27 29 36 42 43 44 51 53 61 66 67 68 69 .
70 74 86 89 98 318 20 22 36 34 36 43 54 56 57
64 70 73 81 84 86 96 400 4 20 .27 28 32 35 50 59
69 73 80 83 88 94 98 504 14 20 22 24 26 27 29
35 42 43 49 68 70 71 72 81 87 90 97 99 605 6 7
8 9 10 11 13 20 26 29 31 32 42 44 49 52 53 55
58 59 61 66 70 72 79 86 704 11 21 23 24 25 26
27 30 31 44 52 54 57 60 61 64 66 68 70 73 74 77'
79 80 89 91 93 94 803 4 5 13 19 21 22 28 29 36
41 43 48 55 61 63 72 74 75 76 83 88 89 90 93 97
900 3 4 8 9 14 20 27 ,29 35 36 44 45 51 55 58 63
64 69 71 72 81 83 87 95

5003 5 9 17 18 25 29 30 33 39 42 43> 51 57 59 62
66 83 86 92 100 2 7 12 13 20 21 26 28 30 52 58
60 61 62 66 68 60 85 88 89 92 95 97 205 15 18
24 27 38 45 54 55 58 51 62 7® 96 9® 99' 300 1 5
14 15 29 36 40 49 55 60 61 64 66 67 7,2 73 82 90
412 15 17 20 25 26 36 39 45 50 5'6 57 62 72 73
85 86 89 90 98 500 2 12 16 27 34 38 41 43 45 55
60 66 67 72 74 76 79 80 82 87 89 600 8 10 12
15 16 19 24 26 27 28 35 36 37 39 42' 47 48 51

5.2 53 62 64 66 69 71 73 74 77 80 81 84 87 89
92 94 96 97 99 710 12 15 2,2 23 29 30 32 36 3S
44 46 47 49 .gg 75 79 84 88 89 91 96 801 10 11 2
12 18 32 34 37 4446 4750 56 59 60 78 83 89 93
903 5 16 20 21 27 30 31 32 35 42 53 54' 57 67
81 85 88 94

3008 9 13 15 20 23 26 27 29 30 36 41 48 46 57
60 80 95.97 100 2 5 14 25 32 33 36 37 38 44 48
55 6® 70 71 72 78 81 85 86 89 92 93 94 95 96
200 4 8 11 13 25 29 32 37 38 40 41 59 63 69 70
71 73 74 78 80 91 303 6 9 11 12 13 15 16 20 25
27 30 32 33 36 47 50 56 57 60 61 75 76 82 85 87
97 404 12 18 25 26 27 28 31 32 34 41 46 57 58
65 70 76 77 85 88 91 96 501 3 10 12 13 16 23 26
34 38 39 42'46 47 48 54 55 57 59 60 61 63' 72
78 79 83 84 85 92 93 94 95 99 60S 7 17 24 31 2
34 37 38 48 55 59 61 71 76 77 78 80 8687 92 93
94 95 714 15 37 38 44 55 60 69 77 85 94 96 98
99 815 16 23 31 33 36 42 44 45 55 60 67 69 7i
72 81 96 99 902 3 10 27 30 31 34 42 45 48 49 56
59 63 67 68 70 72 78 82 90 94 97

J006 10 13' 19 20 23 34 42 44 50 57 64 65 69 76
77 81 82 85 89 92 101 7 10 11 20 22 23 2o 30
34 31s 4o 45 55 58 65 68 73 82 91 99 206 24 26
273439 42 48 50 51 53 56 64 71 80 82 8688 95 98
300 6 7 16 25 34 40 42 48 56 62 65 67 69 76 77
82 86 87 91 400 3 6 7 10 11 26 28 36 37 40 47
52 56 58 63 71 73 74 80 82' 90 91 99 503 7 8 11 3
16 18 27 33 34 35' 38 57 61 70 72 74 76 79 82
86 94 95 97 98 600 1. 3' 11 19 20 22 30 32 35 37
41 48 53 61 63 65 71 76 77 79 82 85 87 89 93 94
99 704 7 11 22 30 32 36 46 47 54 59 61 66 72 74
76 85 88 90 92 97 98 815 17 22 29 33 36 38 39
41 42 50 53 62 64 66 77 81 95 97 901 2 9 10 13
22 25 2748 50 58 60 61 63 76 78 80 82 83 89
92 95 97
1000 1 7 8 10 20 21 22 27 30 35 41 42 46 51 66
67 68 74 75 78 86 89 92 102 3 4 7 14 15 20 27
31 37 40 49 50 57 65 67 72'74 75 76 79 82 83 95
200 6 10 13 17 18 21 24 26 33 34 45 47 49 52 56
58 59 60 69 72 73' 74 85 92 93 94 307 8 17 19 20
32 46 48 53 54 63 67 73' 82 90 96 97 98 99 411
14 19 20 43 53 55 59 61 66 72 78 80 82 84 90 95
500 13 15 23 28 29 32 34 41 44 50 60 66 76 77 3

78 79 94 600 5 7 11 22 23 30 34 37 41 42 48 60
63 65 73 76 85 87 94 98 707 11 16 22 26 30 34
37 48 50 51 65 67 71 74 75 79' 82 88' 91 97 £01
12 23 25 33 36 43 45 48 50 54 57 58 59 66 67
72 75 76 77 80 82 84 85 88 909 10 11 14 15 21
28 31 32 33 34 315 37 43' 48 50 52 53 56 57 62 63j
70 73 75 83 88 91 96

20C2 4 6 7 10 13 16 22 31 44 47 61 77 85 94 100
1 6 7 8 13 14 16 21 25 29 31 32 41 43 45 43 4n
56 59 69 70 71 72 75 85 88 89 91 92 200 1 10 12
18 30 42 45 50 53 57 59 62 79 84 91 94 304 7
10 18 2i 22 23 26 29 30 31 32 35 41 47 52 54
58 64 65 79 80 87 90 96 409 11 12 20 22 23 24
26 32 34 38 50 58 60 64 66 67 71 73 77 78 79 80
83 88 89 99 500 8 13 15 17 21 35 36 38 43 47 48i
49 68 69 76 79 86 87 91 99 600 1 3 4 9 11 14
21 32 34 38 39 42 49 53 55 60 62 67 70 74 78 79
82 86 89 98 701 2 9 11 14 17 25 26 29 32 42 43
46 50 66 67 70 82 91 92 97 S02 7 10 16 23 23
29 30 32 59 65 69 78 82 83 90 91 93 900 3 13 16
22 38 42 44 47 51 52 54 64 65 69 75 78 88 96
97 99

3002 6 13 17 20 27 34 36 38 44 45 48 52 55 56
57 59 62 65 77 85'92 93 94 96 98 105 7 9 10 11
17 25 34 39 53 81 86 87 94 95 97 99 204 5 8 10
14 17 18 19 20 21 26 28 35 51 62 71 77 78 73
82 87 300 4 10 13 14 19 20 23 25 27 29 30 37
39 43 45 46 49 51 57 59 63 67 68 69 71 72 76 ?
77 83 84 S6 88 89 9ļ 93 405 9 12 26 36 38 40
41 54 56 58 59 61 62 63 75 76 78 82 84 90 501
8 17 19 28 35 39 40 41 43 47 53 55 58 60 63 64
66 75 76 81 83 86 92 97 601 5 11 12 14 27 32 34
39 40 41 51 53 58 60 68 70 77 80 81 86 89 702
9 15 20 27 34 37 53 55 80 83 8693 95 96 99 800
1 2 11 16 19 25 26 29 33 40 43 4445 48 52 53
54 58 63 68 69 80 90 93 900 2 6 7 9 10 13 19 24
27 29 35 38 50 51 52 75 81 85 86 89 92 96 99

!4003 5 10 13 16 20 21 23 28 29 30 42 43 45 52
60 65 72 75 76 80 92 95 98 110 13 17 21 36 40
41 45 46 60 68 79 83 85 86 87 88 90 94 99 203
10 17 18 23 24 29 39 40 42 44 53 58 59 69 72
74 79 91 310 16 27 39 43 45 47 48 49 53 58 64
68 70 84 88 401 6 12 19 29 31 34 35 37 42 44 1
48 52 57 61 62 66 72 74 75 78 81 82 87 91 92 94
501 2 4 5 12 15 25 26 28 30 43 46 47 51 52 53
56 57 63 65 67 68 70 73 85 89 94 96 604 13 16
19 22 23 27 30 31 33 39 40 44 52 53 59 64 68
74 83 84 89 90 93 94 96 700 3 7 13 14 15 17 18
27 28 38 42 43 46 48 58 60 64' 67 71 73 84 86
800 4 5 6 7 9 10 11 16 20 23 34 35 39 43 45 47
4& 53 54 56 58 65 68 82 84 86 87 91 93 98 99
904 5 12 30 35 45 51 54 65 68 74 77 84 86 87
95 97

5009 10 18 22 25 28 29 30 32 34 47 57 58 60 63
67 70 7'6 77 81 83 85 92 1004 7 13 14 15 20 23 24
28 36 50 51 52 53 62 63 73 74 75 79 81 206 7 13
17 21 23 33 35 40 44 48' 51 69 71 73 75 84 87
89 90 91 93 96 300 3 4 6 7 1924 25 26 33 35 44 i
51 52 60 62 65 69 74 76 78 85 86 95 400 1 4 6
11 20 21 26 36 41 42 46 51 61 63 74 76 79 91 96
506 7 8 10 16 21 22 28 29 33 36 41 50 53 57
59 64 68 74 76 85 86 87 88 89 91 615 20 23 35
36 41 42 44 52 57 61 65 73 80 81 82 85 86 91
92 93 94 98 707 9 13 15 23 33 34 36 43 44 45
46 47 52 62 64 70 73 77 86 87 95 98 801 6 22
24 28 33 38 40 41 50 60 66 75 76 80 83 85 90 94
914 15 21 27 28 30 40 51 59 62 63 81 84 91 94

6002 8 14 15 17 23 26 28 29 31 33 36 43 50 58
66 75 82 84 99 102 3 9 16 18 23 24 27 28 29
31 38 38 40 47 52 53 64 69 70 71 77 78 80 81
86 88 97 98 99 207 10 12 13 15 18 35 38 42 51
54 60 63 65 74 84 89 90 302 4 9 14 17 20 24 25 ļ
26 32 34 35 36 46 60 62 65 79 86 95 96 408
10 13 15 28 42 44 47 59 61 65 73 82 86 88 501
22 25'31 42 49 53 57 60 '65 67 73 81 82 87 94 95
610 11 13 17 19 22 23)24 26 27 34 36 44 48 55
60 64 67 69 71 75 77 80 96 700 2 6 17 20 27 30
50 51 54 58 60 79 88 94 800 3 6 14 16 19 21 26
27 30 46 49 52 60 62 66 70 78 83 84 87 99 903
4 5 7 10 14 19 23 28 39 43 45 47 54 74 77 80
82 89

7003 10 12 14 31 33 35 37 38 43 51 59 61 69 71
72 73 76 83 91 96 97 101 2 4 9 19 25 29 35 36
37 42 50 54 55 56 58 63 73 78 80 81 92 201 2 S
12 23 28 34 40 44 56 61 70 72 79 82 84 85 300
1 2 6 8 9 13 15 16 17 19 22 27 30 45'47 49 52
55 57 64 68 78 80 85 ®6 87 88 93 405 6 7 17 24
27 28 34 37 38 39 42 43 53 55 .65 73 75 76 81
91 95 500 3 6 12 16 27 31 34 36 38 44 48 49 50
51 52 54 58 59 66 68 79 80 85 86 88 90 92 98 600
2 3 5 7 13 14 16 25 29 32 37 39 40 43 46 47 51
56 57 63 70 73 79 88 95 98 706 12 13 23 32 42
46 49 53 54'.61 81 82 83 85 88 92 96 802 9 10
22 25 30 37 38 43 49 51 53 56 60 64' 65 67 72 87
90 96 900 5 6 19 25 27 29 31 32 38 39 49 50
52 54 57 58 59 60 62 63 64 65 70 77 80 81 82
90 91 92 95 96

8003 9 11 14 15 21 45 53 54 55 57 60 64 68 69
70 71 81 84 92 106 12 18 19 22 24 2® 30 32 44 2
46 53 63 64 65 66 67 70 73 80 82 85 90 97 212
15 25 26 30 33 38 41 48 62 67 79 81 83 84 86
93 95 97 300 7 9 14 19 29 31 32 41 45 46 5051
68 74 79 84 85 86 87 93 94 97 401 8 11 16 28
33 36 38 39 43 55 56 57 62 64 66 69 71 76 79 84
86 92 93 96 508 14 16 24 30 33 34 43 47 49 54
55 56 60 61 66 82 98 600 4 6 13 15 21 .27 30 34
42 45 50 59 68 70 74 75 87 716 33 46 50 51 55
57 63 68 85 87 91 804 5 9 14 16 20 21 24 31 35
36 38 40 42 50 65 70 74 76 84 89 95 903 6 20
25 26 28 40 43 45 48 53 76 78 84 85 90 94

9005 15 16 19 20 23 31 33 36 38 50 63 89 96 102
10 14 30 32 33 37 41 49 57 60 63 64 78 79 84
86 87 91 93 99 201 6 9 14 17 32 34 38 49 53 61
76 87 314 15 16 19 22 29 31 35 36 40 44 45 48 3
49 56 69 82 83 88 92 94 401 17 19 21 28 29 34
49 50 55 66 72 86 501 2 9 25 27 35 36 37 41 52
58 60 68 81 85 87 88 601 7 8 10 13 14 16 23 31 [
32 33 47 49 52 53 65 79 83 89 91 702 21 24 25\
31 37 41 67 68 69 73 76 82 83 88 '89 918021819 21 22 23 29 31 36 37 38 54 56 56 60 72 77 79
80 84 87 89 91 95 901 8 9 16 20 22 23'32 35 41
47 49 62 77 78

0000 2 3 10 14 18 21 22 24 26 27 28 31 38 40 41
55 56 60 61 65 66 73 79 84 90 99 104 12 19 25
26 36 40 44 47 49 52 61 65 66 69 73 74 75 76
79 88 92 93 99 200 1 12 18 21 26 36 38 43 46'
47 58 61 63 69 72 86 88 90 92 93 94 95 98 300 35 j
17 18 19 20 22 23 24 26 27 28 32 34 39 41 44 49,
57 59 62 63 66 67 69 75 77 87 402 3 8 12 16 194
20 31 33 35 36 38 44 45 47 53 62 68 '69 70 80 8) \
91 95 96 501 5 7 8 9 10 19 25 30 42 45 47 51 52,
63 64 67 73 78 82 84 85 88 90 91 600 5 8 10 11
31 32 38 42 46 49 53 54 55 56 57 59 67 71 76 80
701 3 6 15 19 29 30 32 38 41 4244 46 50 55 57,
61 65 69 70 72 76 89 91 95 812 22 23 33 36 43 46ļ
50 51 56 57 59 65 67 73 75 80 81 87 92 95 904]
8 10 20 22 30 32 34 35 36 44 53 55 63 65 7S 81
85 86 92

1001 7 12 14 16 17 18 19 21 28 32 35 40 46 54
55 59 62 64 66-73 75 78 84 85 99 104 8 9 10 13
19 24 26 31 36 38 40 45 4647 4852 53 57 58 59,
61 67 69 84 87 92 94 200 3 6 20 2429 30 3436
42 46 4752 56 60 62 67 69 70 88 95 96 99 314
29 33 41 50 56 60 64 69 72 77 78 83 86 91 92 4
94 98 99 401 2 3 4 5 7 10 11 14 16 17 21 2745
46 56 65 72 73 74 82 83 84 90 95 96 501 2 4 7

;

9 10 11 13 15 28 33 34 36 37 52 60 61 64 67 68
69 71 75 77 80 82 86 96 97 99 609 22 25 40 41
51 52 53 56 72 81 82 85 88 89 90 92 97 701 2 12
16 26 31 3S 42 44 49 52 55 56 76 79 88 90 97
800 1 2 10 15 23 24 25 48 61 71 81 82 89 98
901 8 10 16 22 40 45 46 51 52 60 63 67 68 70 72
74 75 78 83 84 88 90 92 93

12001 5 24 36 41 45 47 53 54 56 61 63 77 78 80
82 85 87 88 90 91 97 100 11 15 16 20 22 25 29
32 37 39 50 51 53 58 60 62 69 84 86 90 97 212
17 18 21 27 30 31 34 41 52 55 66 67 82 83 90
95 309 10 15 16 22 37 44 47 48 49 50 55 62 64
75 76 82 92 411 13 14 19 22 23 47 55 66 68 74
76 91 97 501 9 10 12 28 43 45 57 60 71 72 75 88
606 11 20 27 34 36 39 52 56 63 66 67 74 75 77
82 91 92 706 7 11 16 18 23 30 35 36 38 48 55

57 586879 82 86 98 808 1325 4044 45 48 52 63
64 69 72 78 91 97 99 902 14 17 18 21 22 23 26
2829 30 35 36 46 55 56 61 66 75 79 85 87 92 94
96 97 98

13011 16 24 34 36 45 47 48 56 60 64 70 73 77 79
86 95 97 102 4 14 15 24 25 28 34 37 39 48 53

54 57 61 62 63 69 72 78 80 82 85 88 959799200 11 14 15 18 24.27 33 38 39 40 44 50 62 54
62 63 64 65 68 77 81 83 88 91 93 95 303 6 11
17 19 29 30 33 36 38 40 41 43 47 50 51 52 58
62 70 71 74 76 86 87 91 92 94 404 5 12 19 33
42 44 48 59 71 80 81 83 86 91 93 94 500 2 4 11
29 34 39 4049 51 63 67 70 71 77 79 80 86 88 91
93 603 4 5 6 7 8 12 13 18 20 27 37 42 46 50 51
57 58 62 66 80 81 83 86 708 9 10 19 26 34 37
44 51 56 58 64 66 78 79 85 94 96 803 4 7 8 20
24 28 32 48 65 76 78 85 86 88 89 91 902 9 20
22 23 25 26 27 40 46 52 58 6i 73 78 83 84 88 90
94

14004 6 8 11 15 18 21 30 32 37 39 42 44 50 53 62
68 75 76 79 80 81 84 85 94 99 100 2 7 10 21 24
27 31 32 34 36 37 42 45 46 47 49 57 60 63' 65
75 82 86 89 94 95 98 202 13 20 22 26 28 29 30
35 36 39 51 53 56 57 65 66 69 71 84 307 9 15 30
36 41 47 52 53 54 61 65.68 73 78 79 80 81 85 86
90 401 10 18 19 24 29 34 41 43 53 59 62 63 71
74 75 79 80 87 88 500 6 7 10 12 18 20 22 23 24
45 49 51 53 62 69 73 83 84 89 90 94 95 98
99 600 4 9 17 18 22 28 29 35 36 39 40 42 43 51
56 60 68 71 74 78 83 85 87 92 93 98 700 4 11
21 22 38 40 41 45 52 54 59 66 67 69 70 76 79
82 87 94 95 97 99 803 7 11 12 13 19 22 23 35 44
49 56 58 69 72 74 76 79 80 90 903 5 12 23 24
28 33 49 52 60 63 69 91 96 98

15006 13 18 21 24 33 54 55 58 60 66 71 7® 81 82
83 91 95'96 101 5 7 8 16 19 26 30 31 36 37 40

.47 56 61 62 63 75 88 91 96 206 8 9 14 19 23 27
30 31 32 33 35 36 40 48 50 52 55 60 66 81 84
85 87 96 301 2 3 22 27 30 34 37 38 45 46 53'54
59 64 66 73 76 84 86 88 89 98 99 400. 1 2 4 10
11 13 19 21 27 29 31 33 34 42 43 48 49 52 62
64 69 73 80 81 91 500 1 7 8 9 16 18 19 28 36
41 46 51 55 56 57 64 81 84 87 89 91 95 97 98 I
610 24 25 26 27 31 44 60 70 71 75 78 84 89 93 I
95 703 9 20 28 34 39 43'47 48 541 58 59 61 62 I
71 82 88 96 98 S09 10 16 17 20 33 37 39 43 53 I
54 56 6,4 67 76 83 84 902 5 6 10 21 29 32 38 40 I
51 52 53 54 69 70 71 74 75 83 86 94

16004 9 19 20 28 37 50 66 74 75 76 86 88 89 95 96
107 12 15 23 27 32 33 35 37 42 52 67 75 82 85
87 88 91 203' 14 16 27 44 46 51 56 57 61 62 66
67 69 74 82 86 88 91 96 301 15 20 21 25 34 43
44 47 49 50 61 70 73 75 77 87 90 92 95 98 402
6 12 16 27 30 31 33 36 37 42 44 49 55 56 58 59
61 66 67 70 73 77 85 92 98 501 3 7 8 17 20 28 I
33 34 38 50 59 64 67 74 80 85 86 89 94 97 605
11 14 16 21 25 28 32 33 34 35 37 3® 40 47 49 56 I
69 71 73 78 91 93 94 98 701 2 8 16 18 20 22 I
23 33 36 40 42 43 47 61 72 75 78 96 98 803 4 ?
12 18 20 24 31 38 48 51 65 57 59 61 65 68 70
73 74 85 88 901 2 4 9 15' 16 17 30 34 35 36 42
43 44 68 69 81 83'89 90 91 96 97

17000 10 13 18 21 22 35 36 42 43 63 73 87 97 101
21 28 37 46 54 64 72 73 77 202 4 9 17 22 27 29
30 37 38 56 63 66 71 72 75 76 84 90 96 98 300
1 9 12 16 22 23 25 31 36 37 40 44 52 58 60 61
65 70 73 76 77 80 82 83 89 91 92 98 404 10 11
12 14 15 43 58 61 63 65 94 96 503 8 10 14 20
23 24 27 29 36 37 39 42 51 53 61 83 95 600 12
13 18 25 34 43 50 56 57 58 59 62 63 66 69 74 75
80 82 702 6 7 11 12 19 ,20 31 41 43 44 48 51 54
60 61 62 63 68 69 75 81 87 91 93 99 £03 7 13
15 17 18 20 26 31 33 37 42 43. 46 47 49 55 58
60 65 67 82 91 94 96 901 3 4 5 26 28 33 34 38
40 46 52 61 65 80 83 84 87 88 97 98

18008 9 10 12 14 15 19 21 39 49 50 53 59 61 62
63 73 83 88 89 99 104 19 27 36 49 52 53 56 59
60 61 62 65 66 77*95 202 6 12 14 40 42 53 55
60 62 65 70 73 80 82 85 86 89 97 300 1 6 11
13 19 27 28 29 31 30 35 40 44 47 49 52 53 58
59 64 65 72 81 83 85 96 410 11 15 19 30 39 41
43 49 53 54 55 56 63 67 72 76 80 84S5 86 87 89
93 506 8 9 16 18 21 23 24 25 28 32 35 40 42 44
46 47 49 50 53 59 62 65 67 70 76 78 81 83 93
9'5 99 603 5 7 8 9 10 11 12 17 21 33 36 37 43

48 53 62 68 70 75 86 92 702 3 10 17 18 21 23
26 29 30 36 45 46 48 4950 56 58 63 64 68 92 96
812 28 30 34 45 47 54 63 70 74 75 76 80 86 87
88 91 93 900 2 6® 10 14 20 23 24 26 28 29 3'3
37 45 58 60 64 69 73 74 83 84' 90 96 98 99

:9004 16 21 22 23 31 38 45 55 56 58 59 60 66 67
70 72 76 79 81 84 86 96 97 98 106 11 15 18 24
25 30 33 36 39 45 52 56 57 59 631 70 76 87 90
94 95 203 5 6 9 13 14 17 23 27 29 33 38 42 43
44 50 54 65 67 70 72 73 78 86 87 89 91 300 1 8
12 14 17 18 20 24 39 44 54 56 59 73 74 75 79
84 86 89 99 400 1 4 5 8 24 25 27 34 39 41 45
49 51 66 67 70 88 91 96 523 26 31 33 36 38 44
46 47 48 51 56 58 60 61 71 78 88 93 96 99 600
14 16 21 28 30 37 43 47 48 49 59 68 69 72 78
80 81 86 88 95 96 700 3 4 12 18 28 30 33 39 41
54 58 60 61 67 68 72 90 94 95 800 6 15 17 22 23
29 30 31 36 37 38 44 48 49 55 57 60 61 63 68
69 71 74 76 86 89 90 93 901 5 11 14 18 22 23
31 34 38 43 46 52 53 70 73 76 82 86 91 95

0002 8 20 21 23 24 29 32 33 37 42 46. 50 59 63
77 93 103 10 16 17 19 23 32 38 39 42 49 66 67
69 74 79 83 91 204 6 8 10 14 26 40 42 51 54 58
59 61 66 69 72 77 80 86 92 93 94 99 303 6 9 14
22 23 24 25 27 50 55 61 64 65 69 71 90 98 99 400
3 10 13 17 27 34 35 36 42 45 47 50 54 59 60 63
77 79 81 82 85 86 91 94 98 502 9 12 22 25 28
29 33 36 45 48 49 57 58 63 66 66 75 8u 81 54 86
89 91 93 600 2 7 10 14 22 23 28 29 30 31 36 41
42 46 57 65 71 74 84 90 701 10 14 17 31 37 42
43 45 49 58 64 77 80 83 87 8® 94 98 99 801 2
6 7 8 15 18 21 22 29 32 44 46 50 54 60 77 79
80 87 88 89 90 91 93 98 903 9 11 15 21 27 28
33 36 48 51 54 57 62 63 66 72 76 79 81 82 89
97 99
1004 5 8 13 14 16 24 27 31 42 44 45 54 59 70 77
79 83 86 8990 93 102 3 21 44 47 48 52 53 54
56 57 58 63 64 68 86 91 95 96 97 205 15 17 19



28 37 46 51 54 66 68 69 72 74 75 79 80 86 88 91
96 98 902 4 9 11 13 14 17 18 24 30 35 44 46 63,
66 75 84 88 90 91 94

1003 5 12 17 23 24 25 31 33 44 45 48 58 62 63
75 76 80 89 94 102 5 18 20 25 26 27 33 39 49 52
63 65 66 68 72 77 81 83 91 93 98 209 14 18 19
23 27 33 35 39 42 43 44 48 49 51 54 55 58 60
61 64 65 72 73 81 90 91 94 307 12 15 17 26 28
30 33 36 40 42 44 50 52 57 68 78 80 86 87 95;
405 6 7 8 12 15 19 24 27 28 29 33 38 41 42 45,
47 50 51 56 58 60 63 67 69 70 71 77 79 87 93
94 500 5 9 11 14 16 19 24 25 29 33 34 37 38 40
41 44 46 47 48 50 70 72 75 78 83 84 96 602 12
16 18 19 23 30 35 39 42 48 51 54 60 73 77 85 i
86 87 9496 97 99 700 1 14 18 19 23 26 28 29 35
52 56 57 62 63 64 70 73 74 77 80 90 91 92 803
4 7 8 9 10 12 13 16 17 29 32 37 40 46 47 49 51
52 55 56 57 64 65 72 75 77 78 79 84 94 95 99
906 7 15 16 27 29 30 34 41 45 51 52 53 54 58
60 62 64 68 71 76 83 85 88 89 91 93

iOOO 11 12 14 17 18 19 23 24 25 33 34 35 36 37 48
62 66 68 70 75 79 84 88 89 90 93 98 100 5 6 13
18 20 22 24 29 43 48 50 54 56 59 61 631 64 69
72 73 87 88 89 92 95 202 4 5 8 10 19 22 2427
42 46 50 51 54 56 57 60 62 69 77 79 85 86 88
89 90 94 97 300 2 8 9 13 20 21 23 24 35 38 46
47 48 59-60 61 75 79 83 91 407 12 14 1732 41 42
43 45 47 49 50 55 60 80 81 84 90 91 95 99 503
4 8 11 19 23 30 38 39 43 56 56 57 59 62 78 84
85 91 93 99 602 5 8 10 16 17 34'32 33 39 45 46 66
68 71 74 89 91 99 700 2 7 9 14 19 27 35 36 41
42 44 52 53 56 63 67 74 81 83 95 98 99 804 8
11 1423 24 25 27 31 37 40 44 54 65 66 72 75 90
98 99 902 20 22 31 34 39 43 47 '49 51 52 53 60
66 69 70 74 77 81 85

1002 3 4 10 12 13 19 22 41 45 49 50 51 54 55 56
57 59 60 71 72 73 80 93 98 99 107 21 22 29 30
33 36 38 43' 50 62 63 70 73 75 76 79 85- 89 201
5 6 13 16 17 22 30 41 43 45 54 56 57 59 62 71
78 86 90 91 94 319 34 43 44 51 54 57 66 68 90
92 402 3 8 10 14 18 33 34 39 43 44 53 54 59
61 64 67 68 78 86 89 500 1 4 6 9 11 14 18 19
32 34 35 38 41 46 50 53 55 56 63 67 68 69'81 88
90 95 99 601 6 7 9 10 14 19 29 3® 42 47 59 60 *
68 75 78 82 88 90 93 99 711 14 15 17 1821 23ļ
31 48 58 60 66 70 71 80 87 89 802 5 9 10 13 17|
19 3'3 35 38 40 47 51 54 57 63 65 68 75 88 95
905 7 13 18 22 23 26 33 39 43 45 4748 50 54
55 63 64 67 73 75'80 85 87 88'97 99
1002 7 14 17 21 36 40 44 46 47 50 54 66 70 74 91
93 96 100 14 16 18 32 33 37 39 40 41 4,3 46 48
50 60 64 76 80 82 88 89 90 91 92 93 96 202 4 6
7 13 21 27 36 44 47 49 51 60 66 69 73 77 78
81 82 89 90 92 93 95 301 3 5 6 10 18 20 24 32 34
41 47 48 53' 55 57 56 62 67 70 71 72 74 79' 82
87 403 5 27 36 39 43 48 52 53 61 85 92 501 3 5
6 7 11 19 28 29 37 41 46 48 50 54 64 71 77 78
80 87 602 6 11 13 15 16 23 29 31 39 41 45 46 47 «
50 57 64 66 68 75 78 82 99 704 7 8 24 26 28 31
36 42 50 53 55 56 57 61 75 84 93 £05 9 14 26
28 31 44 47 50 56 57 58 60 62 66 67 70 71 79 85
90 91 98 99 900 14 20 24 28 32 36'39 40'47 59
64 65 72 77 80 84 87 91 96 96 97

5010 11 13'23 24 25 27 33 34 36 37 46 47 51 55
63 69 80 82 83 86 87 94 101 2 3 5 17 21 32 34
35 36 38 41 49 50 54 55 58 59 '64 68 72 78 79
89 204. 5 14 22 24 27 38 40 49 55 56 58 60 63
68 69 72 74 79 80 85 89' 91 92 94 95 96 305 6
14 15 26 27 30 31 33'37 42 45 46 48 51 '55'57
60 68 70 75 8388 94 97 401 8 18 21 23 24 27 29
34 35'36 39 45 4759 60 67 72 78 ,85 90 91 93
98 501 4 5 22 29 32 48 61 64 68 71 74 78 79 i
88 90 92 94 602 7 13 17 34 35 36 37 39 53 55
60 61 64 65 70 76 77 82 95 706 10 17 19 27 51
53 57 65 75 79 93 99 806 10 19 31 35 42 44
51 53 56 69 71 72 75 76 79 8,2 84 87 93 95 99
910 17 20 21 28 30 31 34 43 56 58 67 69 86 91
92 95 96 99

50O8 12 13 34 37 48 51 5.2 56 59 60 68 76 7®
81 87 89 93 97 104 7 11 19 24 28 30 33 38'44
49 54 56 60 71 72 73 79 87 88 94 203 7 8 19
23 27 34 35 36 44 53 58 59 60 61 66 7'3 75 77 79
84 99 301 10 12 15 28 30 32 37 49' 50 74 76 78
81 82 88 89 400 1 6 12 20 21 25 31 39 44 47 52
54 55 57 60 61 67 70 73 79 81 82 89 99 522 23
25 32 41 46 55 60 67 69 72 76 80 83 85 87 609 «i
10 14 27 28 39 57 5® 61 62 69 75 78 82 84 88 92
97 99 703 4 11 14 16 18 28 40 43 49 62 6,3 68
71 72 74 79 82 8® 92 97 801 2 4 10 12 18 19 20
29 36 37 46 48 53 54 66 57 64 67 72 73 75 84
.86 91 94 95 97 98 99 900 1 7 10 14 21 31 32 37
46 48 50 52 61 66 68 7,2 78 83 85 96
'002 7 18 20 23 24 25 36 32 33 34 36 37 42 46 48
50 51 55 56 58 59 65 66 70 71 73 84 95 96 98
103 9 13 15 17 ,24 25 31 33 34 38 68 73 76 99
206 8 9 13 16 17 19 20 21 23'24 .26. 28 30 31 32
33 41 42 46 47 50 61 64 68 75 78 81 86 87 88
94 95 98 300 3 4 8 9 11 16 18 59 60 62 67 72
73 77 78 405 10 26 30 32 40 42 49 54 60 61 63 6
67 73 82 97 501 2 7 16 19 22 27 28 31 34 36 46
52 54 59 61 64 65 66 70 80 85. 86 89 90 91 9399 601 7 8 11 15 20 25 34 40 43 44 46 50 57 60
61 73 93 94 96 705 7 9 13 19 26 27 29' 34 40 55
63 73 74 76 78 79 83 87 90 91 93 802 13 15 1620 22 25 26 29 47 48 49 50 56 58 67 77 95 900
2 9 10 11 29 36 44 46 64 65 66 67 69 8.2 83 92
98
Š005 8 11 13 15 19 2425 28 30 33 34 35 38 42
45 48 49 51 57 60 69 70 79 85 92 95 97 104 8
11 13 18 20 25 26 27 32 41 50 51 57 63. 66 70 72
73 80 86 87 89 90 96 206 13 20 23 26 27 30 3238 39 43 44 48 50 60 62 68 71 73 78 85 86 8891 93 98 300 4 11 15 16 19 21 28 29 45 48 49
58 60 64 66 69 70 71 76 86 96 97 400 1 3 5 1131 33 34 36 51 57 58 64 69 76 77 80 84 85 93 fi502 5 8 12 18 21 23 25 26 29 39 40 49 63 69 71
84 85 86 90 91 601 5 17 19 25 53 60 61 62 64
67 73 75 80 83 86 95 98 99 704 8' 12 13 16 36 48
51 65 73 76 86 92 97 98 807 10 11 12 15 19 2241 43 46 55 56 57 60 70 71 74 76 81 85 86 96 97
902 6 9 11 24 25 31 39 46 53 57 60 66 70 7380 81 95 99

J001 3 9 10 11 12 18 20 26 28 29 31 52 54 6179 85 90 93 94 103 5 2428 29 33 35 37 41 43 53
56 75 80 82 88'99 200 1 2 11 14 2024 35 45 54
59 68 81 82 91 95 96 97 98 306 7 13 14 17 2224 30 34 39 41 48 51 56 58 59 63 71 74 75 7880 89 91 98 400 1 10 13 35 37 47 60 61 64 72 78 681 85 87 90 92 96 500 2 3 5 9 22 24 29 30 32 38
43 46 50 51 52 72 79 81 83 84 92 611 16 34 4041 42 43 47 48 57 81 83 87 88 90 93 94 99 7002 11 1525 30 32 33 45.47 52 57 61 65 66 67 6869 72 81 87 93 95 99 801 2 7 24 37 39 43 49 5359 66 67 71 73 74 76 83 85 86 87 88 93 95 9004 10 16 21 24 27 31 32 33 35 41 44 45 50 54 5966 69 81 87 91 92 95 97)007 11 12 23 30 56 60 66 76 79 85 99 112 21 ?327 28 46 49 50 69 71 72 76 79 82 90 91 93 97

:

;

.

(

!

!

'

(

202 6 9 15 17 21 23 27 34 35 36 38 42 44 46
47 49 57 62 66 67 77 80 83 87 312 13 1421 25 26
?9 37 34 4U 43 46 69 70 77 78 82 89 90 91 92 93
95 406 10 16 20 23 24 25 32 33 40 41 47 56 60
68 7? 76 77 79 85 97 503 4 9 10 11 12 22 23 24

39 41 5? 59 63 67 70 74 75 76 80 82 85 88 89 90
94 97 99 604 9 13 16 17 19 30 31 32 33 35 36 42
43 44 45 46 50 57 60 67 68 75 76 83 85 86 95
96 705 7 13 20 24 27 36 47 50 59 63 69 71 73
78 79 80 82 89 94 801 2 17 18 19 22 24 26 31 33
4245 46 49 53 59 67 73 74 75 76 "82 83 84 94
99 901 4 11 13 23 26 39 48 56 58 60 62 73 74
75 76 77 79 82 85 86 88 89

.1004 6 9 1? 20 24 25 32 39 48 50 52 55 56 57 58
59 70 71 73 77'80 85 89 91 95 98 101 4 6 7 11
16 17 70 ?2 26 27 33 41 47 50 54 55 60 61 68
69 76 87 9~2 206 7 8 15 23 28 40 42 44 49 50 51
54 59 60 64 66 75 80 82 83 86 91 93 95 96 97
304 6 7 10 18 22 25 27 36 36 45 51 53 54 62 69
T> 74 78 79 83 88 89 93 98 402 4 18 19 21 25
36 32 35 42 44 48 49 51 69 73 76 85 89 92 98
510 12-16 17 20 21 25 27 33 43 44 46 47 53 60
62 65 68 77 82 88 90 92 98 600 1 4 8 11 15 16
21 22 32 37 48 60 63 64 65 66 68 70 71 72 77
79 84 87 92 96 99 702 7 12 22 27 34 40 68 74 94
803 6 13 15 16 17 24 30 32 34 37 39 47 48 49 50
66 75 83 90 95 902 7 24 32 38 44 48' 54 61 65
67 69 72 77 79 85

,2000 11 13 15 19 .29 35 39 48 53 54 56 69 73 83
86 99 101 3 8 16 26 27 34 45 48 56 60 63. 70 72
73 75 76 86 87 90 97 200 7 10 11 20 23 26 30
33 36 38 39 42 47 48 59 62 64 67 73 74 86 88
90 94 96 302 4 5 9 10 13 18 21 27 31 39 42'48
52 54 55 66 75 82 83 84 86 88 89 97 405 7 21 24
26 34 40 43 49 53 54 56 58 59 65 68 73 78 79
80 88 90 96 97 98 503 8 25' 26 27 36 43 46 57
62 78 84 87 89 95' 600 6 14 17 27 28 30 31 36 39
40 43 44 48 49 56 65 67 70 71 75 77 78 80 81
87 91 95 702 4 10 17 21 22 27 30 31 36 37 41
46 49 53 61 62 70 71 74 77 86 91 94 99 814 23
33 36 40 49 52 53* 54 61 62 64 68 71 74 86 93
901 5 7 11 12 15 16 17 26 37 39 41 48 50 56 57
59 60 67 71 75 76 77 79 85 87 99

,3007 14 17 24 28 34 37 38 46 48 49 51 52 54 59
60 64 69 70 82 86 87 90 94 104 11 21 22 23 42
4445 52 53 59 69 71 72 73 80 81 88 91 93 95
98 203 5 13.29 33 45 58 59 60 64 65 70 76 78 98
303 12 15 .20 25 26 21 41 46 52 53 55 56 78 84
85 86 87 90 93 96 97 98 405 30 13 14 16 20 24
26 29 31 34 49 56 68 78 81 84 85 86 88 9)0' 91
94 504 6 17 20 22 24 30 38 42 43 52 53 55 59 61
66 71 75 81 83 84 87 91 96 97 614 15 18 22 45
48 56 69 81 89 93 96 703 27 28 30 34 35 36 38
41 4® 53 57 66 69 74 75 77 8® 89 90 91 96 805
7 13 15 17 26 30 31 33 46 47 49 56 61 75 77 79
81 84 87 93 94 900 1 7 9 12 16 24 35 42 48 59
64 67 74 76 91 92 96 98 99

,40:22 24 30 40 41 43 45 46 49 55 57 67 76 77 80
85 89 92 97 100 2 6 8 911 1226 27 31 32 36 39
40 42 50 63 65 66 80 83 95 96 99 206 8 10 11
24 25 30 40 41 50 51 55 56 61 69 71 75 77 91
95 96 98 301 2 4 7 12 13 14 15 30 40 45 49 56
61 62 63 66 67 70 74 77 83 84 89 94 98.403 7
10 25 34 43 45 48 54 58 60 69 71 72 76 79 81
87 93 95 500 1 3 14 16 20 23 24 2737 39 46 49
52 67 68 72 77 81 82' 85 87 90 93 612 24 26 27 36
37 44 47 59 67 77 82 83 95 .700 6 7 14 15 20 29
30 33 35 39 40 41 43 441 52 62 63 65' 66 72 79
82 8® 91 802 7 13 14 16 19 22 23 27 38 39 40 46
49 52 53 54 57 58 68 79 90 93 96 900 1 2 6 14
33 35 43 59 60 65 81 88 93

,5001 4 7 10 26 28 36 38 39 42 64 65 86 91 95 99
102 3 4 6 9 15 18 25 30 32 45 46 49 53 60 61
65 70 71 72 74 76 78 82 88 91 95 202 3 21 24
40 42 44 47 55 56 57 68 72 85 99 302 4 12 13
18 22 ,2® 32 39 40 44 54 56 60 67 71 73 74 81
87 96 415 19 25 32 35 36 37 38 41 48 50 54 55 57
59 71 73 96 99 50'0 3 9 10 15 19 37 47 48 57 63
79 80 84 86 92 94 605 6 7 11 12 20 24 26 28 32
40 45 50 51 52 57 70 74 80 86 92 94 703 13 19
26 27 39 41 52 54 58 64 68 84 85 87 90 93 97
800 3 6 10 12 20 21 24 28 32 39 40 48 49 69 72
89 90 910 11 18 19 21 22 25 32 35 39 43 49 50
51 58 59 60 62 65 6® 69 74 79 80 81 84 86 91
99
6002 5 10 12 20 32 33 36 38 52 53 54 55 61 65

71 73 76 77 96 102 3 8 9 15 25 28 31 44 45 46
57 64 65 69 70 76 77 78 79 80 88 90 92 98 205
8 11 16 19 20 29 31 32 49 53 65 66 69 71 75 78
88 95 301 3 4 6 8 9 35 39 43 61 62 67 69 73 76
79 80 89 91 92 97 402 4 5 6 9 14 23 29 38 52
53'55 63 70 73 76 78 85,86 &8 92 501 3 20 23' 24
25 32 34 42 56 58 63 71 72 75 76 79 86 89 95
98 600 12 54 56 61 66 68 70 71 75 79 86 90 701
2 9 11 15 18 19 20 34 38 54 61 66 7l'77 79 82
86 91 92 811 13! 2'1 22 24 27 28 32 35 37 46 47
49 54 57 58 60 63 66 73 77 83 94 901 3 6 7 11
1436 38.44 47 53 56 60 61 66 81 88 91 94'

7000 16 23 26 28 30 39 40 43 44 49 51 53 60 69
74 75 82 83 85 88 92-103 4 5 7 17 21 24 25 28
29 30 39 40 46 57 62 65' 66 72 89 94 98 203 4
5 8 11 13 15 17 22 25 35 42 44 45 48 49 54 55
56 63 72 77 92 94 96 99 306 12 18 24 25 26 30
31 32 34 36 37 40 44 46 52 54 56 63 64 66 68
72 76 77 81 95 401 2 5 9 15 16 18 25 35 36 39
46 50 56 58 59 64 77 79 87 99 501 12 14 18 22
23 26 42 44 46 48 49 54 55 57 59 75 85' 99 605
10 11 14 15 24 30 36 40 42 46 49 53 56 59 61
74 78 90 95 99 700 4 6 8 10 12 14 17 20 22 23
26 27 28 30 35 39 '44 47 50 56 61 63 65 68 69 70
71 90 93 97 801 2 7 9 18 24 25 26 31 40 41 4951 57 62 66 70 72 80 86 88 91 92 97 903 6 9 10
14 16 25 29 30 31 36 38 39 40 41 45 46 50 58 60
61 66 71 72 73 75 84 88

8001 34 35 37 39 45 48 65 67 78 80 87 93 94 105
10 11 13 23 28 .29' 40 41 44 48 50 62 71 79 98
200 3 4 7 9 11 19 22 27 29 30 52 57 63 64 73 78
91 95 97 99 301 3 15 17 21 22 2427 28 30'32 4142 43 46 54 68 86 400 1 5 8 9 10 11 14 15 1726 30 39 40 41 42 50 56 64 66 71 74 79 81 87
92 97 505 6 13 21 22 23 24 27 28 38 41 44 47
53 64 69 79 81 85 99 602 5 22 30 37 46 48 51
54 65 70 92 704 5 10 13 14 17 20 22 23 30 4144 47 60 66 70 84 88 93 96 806 8 13; 33 39 50
56 60 61 64 65 68 70 71 75 82 83 84 93 96 901
2 15 19 20 25 29 30 37 38 40 41 48 49 51 57 6164 65 68 71 73 75 79 85 93

9001 4 5 10 20 21 25 30 40 42 47 51 54 64 70 71
73 79 84 85 91 93 94 101 5 7 14 15 22 23 14 27
30 35' 43, 44 45 46 53 55 56 60 66 70 73. 76 7780 89 93 98 2ft3 13 17 .23 24 25 31 33 35 45 46
53 56 57 '73.74 75 76 77 90 91 93 95 301 4 1237
41 51 62 64 69 70 75 92 98 406 19 21 26 29 3?
44 46 51 53 67 78 80 83 87 88 90 94 500 9 12
15 16 25 34 35 36 37 47 58 63 66- 67 68 71 74 82
87 90 92 98 99 600 2 3 6 8 17 21 23 32 34 4448 49 50 51 52 54 61 69 77 78 79 80 82 83 8794 95' 701 9 21 22 27 34 39 45 53 5® 62 64 65 66

73 75 97 99 809 12 21 25 31 39 42 44 4o 46 48
50 54 62 63 69 71 72 77 85 88 92 95 97 99 903
18 19 20 22 3644 45 52 55 60 63 68 69 71 81
82 83i 91 95 97

70006 8 9 12 16 18 24 25 32 35 36 38 45 54 60 66
69 70 85 87 88 111 12 16 21 27 37 40 41 49 50
58 65 66 75 87 89 90 95 97 206 7 10 13 33 36 1
38 39 40 41 46 49 55 56 59 60 67 73 75 60 82
87 93 301 7 8 9 11 14 15 33 39 54 59 62 63 64
75 78 80 82 83 84 90 91 401 10 25 27 29 41 48
50 54 58 65 72 78 82 86 89 95 500 17 22 30 32
35 48 50 52 58 60 62 73 79 86 93 94 96 97 602
6 7 8 10 12 14 25 28 35 37 40 41 43, 47 54 59
60 63 72 78 80 88 90 91 94 96 701 9 14 15 19
25 31 35 37 39 50 55 56 60 64 65 67 71 72 73
77 82 83 94 95 96 802 5 12 24 26 37 52 59 60
65 67 84 86 87 94 904 7 8 10 12 22 .28 29 31 36
39 43 45 50 53 54 55 59 68 75 78 80 82 84 85
86 89 93 97 98

71002 6 10 11 12 16 19 23 25 26 35 50 54 55 58
63 6S 70 75 88 91 100 3 4 5 13 35 38 20 23 25
30 37 47 49 61 66 70 80 82 85 89 91 94 206 9 10
15 24 27 34 37 40 46 47 58 65 69 70 71 74 79
87 90 91 96 99 301 2 4 5 28 29' 30 38 42 46 50
52 54 56 57 58 61 63 66 72' 76 81 90 91 93 95
97 98 405 19 21 29 31 34 36 48 58 62 68 70 78
81 89 91 93 511 12 19 24 26 29 34 36 42 43 52
55 57 61 64 67 72 74 75 76 77 88 91 601 4 9 12
16 19 24 25 26 32 34 35 39 47 48 50 52 55 58

60 65 68 71 75 82 83 86 93 97 700 2 4 6 20 21
22 23 27 30 44 45 54 62 68 69 71 72 75 76 78
81 87 89 98 99 801 2 3 12 18 29 31 38 42 43 56
60 61 66 70 74 75 82 91 92 96 901 4 8 20 27 30
35 40 41 43 45 48 50 64 68 7(1 79 83 91

72000 5 12 14 16 26 31 37 44 47 51 59 60 70 74
75 76 77 78 84 86 94 102 9 17 22 27 28 32 51
53 58 59 61 87 91 94 95 99 204 8 9 20 21 24 26
28 30 36 41 42 46 51 52 57 60 68 69 70 80 86' 87
92 96 316 18 20 22 31 32 33 37 50 51 57 63 73
74 75 84 86 88 90 403 7 12 15 16 17 20 23 28 29
32 33 36 38 41 42 43 45 46 47 55 60 66 68 84 88
89 95 96 500 1 6 7 8 14 17 20 23 26' 26 27 37
38 39 48 58 64 66 68 71 74 75 89 92 95 96 604
8 10 11 20 21 23 33 37 38 45 48 49 70 76 79 81
85 98 702 9 13 23 24 25 28 30 38 47 59 63 68
72 78 86 89 92 95 97 800 5 7 19 21 24 28 29 30
34 36 43 50 52 5-3 56 59 76 84 93 98 901 9 10 15
22 33 35 49 51 59 62 65 67 69 73 75 78.86 96
98 99

73000 2 4 9 10 12 14 16 20 21 34 36 44 46 48 49
51 61 73 77 83 88 95 98 1034 5 18 24 26 34 35 42
43 45 46 52 56 61 62 65 73 81 92 99 201 7 17
20 24 30 32 33 35 37 40 47 49 66 67 68 71 72
73 78 82 88 89 91 93 95 96 99 300 1 13 14 24
28 31 33 37 39 41 48 55 61 63 76 81 87 90 93
94 95 401 4 11 12 15 17 25 26 29 31 331 35 38
45 49 5,861 69 72 77 79 81 84 86 87 88 94 99 513
16 21 24 43 44 46 51 52 53 67 68 69 7l 72 75
77 78 85 88 90 97 602 5 9 20 21 29 34 35 46 47
54 63 64 65 67 78 80 705 7 14 17 20 21 22 24
25 28 29 31 38 40 41 43 46 51 54 56 61 62 65
66 71 75 77 80 82 84 85 86 92 94 95 98 805 9
14 20 28 33 34 35 4449 54 58 63 66 67 77 80
94 96 900 2 10 23 27 29 30 43 50 52 57 64 65
73 75 76 85 86 98

74000 3 6 10 13 15 27 30 31 33 51 57 62 73 77 82
84 90 94 96 99 103 6 23 24 30 36 43 51 52 65
72 81 82 202 17 20'21 30 41 .43 45 46 47 51 62
64 70 74 83 86 300 3 4 7 16 17 18 28 29 31 37
43 48 58 60 68 70 71 76 79 81 93. 98 403 9 19
29 32 35 41 42 45 50 51' 53 57 62' 74 81 88 89
96 505 6 8 11 12 16 17 26 32 35 39 53 54 58 61
64 67 76 78 80' 83, 89 97 98 99 602 4 13 24 29
32 33 38 39 42 46 50 54 56 57 59' 61 64 65 74
78 79 85 93 94 700 5 9 13 231 26 32 34 37 -44
45 46 49 58 62 69 74 77 90 94 809 11 13 19 26
33 38 48 65 66 69 81 87 99 907 11 16. 17 25 29
30 45 48 54 57 62 65 75 77 87 94 98 99

75003 6 8 10 17 21 26 37 29 31 36 42 49 50 54 68
81 83 95 99 102 3 13 25 26 53 55 58 65 66 69
70 75 77 89 201 3 6 11 14 29 41 58 65 67 72 73
78 83 85 93 301 2 4 17 32 33 40 41 44 51 53 7072 77"83 91 94 96 99 402 7 10 11 12 14 24 26
31 43 45 50 53 57 58 70 74 84 87 88 89 90 92
501 3 6 11 13 19 21 26 30 31 32 33 37 40 42 H
45 48 59 ,61 67 80"84 90 92 95 96 97 606 10 12
16 28 30 36 37 39 44 48 50 55 65 70 73 76 80
82 88 90 93 96 702 5 8 11 12 17 18 19 20 26
27 31 34 40 61 84 85' 93 97 98 805 12 13 25 28? 42 48 50 58 73 74 75 79'81 84 89 94! 902 6 9 11
12 16 17 18 24 28 29 37 3® 40 45 46 47 48 53
55 66 77 83 85 89 95

76002 3 7 9 13 14 20 23 26 27 29 35 36 38 39 43
47 49 52 59 64 73 75 76 77 83 86 89 91 97 100
1 11 12 16 17 21 22 30 33 40' 42 51 55 65 66 79
83 86 87 91 96 202 11 13 16 17 32 38 44 51 53
54 60 69 73 77 78 82 86 93 95 96 300 2 5 7 10
12 16 21 23 26 35 40 50 62 65 67 77 91 92 98
403 5 12 13 17 27 28 29 34 35 37 43 49 50 55
59 61 63 65 70 78 79 80 86 501 8 13 12 21 22
30 40 41 43' 48 49 69 72 79 84 86 6H 15 18 19
22 24 27 31 33 40 42 53 54 63 69 70 74 85 94
703 6 10 12 29 44 53 65 67 69 74 79 83 84 89
91 94 95 805 13 19 39 4® 55 58 59 60 63 65 66
67 72 80 82 90 92 93 98 901 7 10 16 26 37 38 52
63 64 69 73 76 79 80 82 85 86 89 91 9295

77002 4 6 9 14 16 19 23 24 27 35 36 39 40 46 49
66 73 74 78 80 84 93i 96 107 8 11 12 23 26 30
44 45 49 50 51 59 68 69 72 74 80 8,4 88 93 98
204 5 11 13 16 21 24 26 27 42 48 49 55 58 66
69 74 84 94 300 7 13 16 17 20 25 27 29 31 33
40 47 58 60 64 66 74 79 80 87 92 95 97 98 400
I 2 6 9 14 17 19 26 32 34 36 45 54 55 71 72 73
76 79 80 83 83 84 94 509 12 21 23 27 32 47 49
50 52 60 67 68 71 73 77 80 81 82 89 94 604 5 6
8 15 17 22 23 24 26 27 29 31 32 33 35 41 42
45 46 62 63 65 80 84 91 94 97 98 700 16 7 9
II 19 29 31 32 33 40 41 47 48 49 50 56 58 62
69 74 75 76 78 82 87 98 801 8 10 16 19 24 26
28 30 31 33 36 37 40 43 45 46 50 59 60 62 67
72 73 75 78 84 90 93 906 9 11 13 15 22 31 33
34 35 38 39 40 45 48 49 62 64 69 70 74 78 85
88 91 96

78003 11 23 30 33 39 40 44 53 6,2 64 66 67 68 72
78 80 81 82 85 94 100 4 6. 11 12 13 16 22 39
40 42 45 55 56 58 64 68 75 79 80 83 96 98 200
1 7 12 13 23 25 30 32 39 40 41 42 45 46 49 51
52 54 58 59 62 65 67 68 73 74 85 86 87 89 90 93
307 17 22 32 33 35 36 37 44 45 49 55 56 61 63
76 77 81 87 88 89 92 98 403 9 10 21 26 28 31 44
45 46 48 51 55 64 71 77 80 83 92 93 97 99 514
17 33 34 39 42 43 44 49 65 71 73 84 88 94 608
16 1847 51 52 57 67 83 85 86 90 93 98 704 3S
23 24 26 28 29 33 34 43 48 53 52 54 60 62 66
74 89 92 802 3 4 5 32 39 25 30 34 47 73 79 85
88 911 23 27 29 40 43 45 46 47 49 56 64 7 i 7678 84 94 95 97 99

21 31 35 37 40 42 43 44 45 49 50 54 63 67 68
74 75 76 79 84 85 93 94 301 6 10 18 20 21 40 45
46 47 58 66 67 70 72 93 99 400 3 8 22 39 42 50
62 69 70 71 74 79 81 83 88 97 99 510 11 145
15 17 18 2024 27 32 35 36 38 47 48 oO 51 73 77
79 81 86 88 92 94 95 97 600 7 8 11 12 17 20 23
242840 44 56 61 78 84 85 90 91 92 701 4 8 15
38 40 45 46 52 62 70 74 76 77 79 80 88 91 92
97 99 822 23 27 28 33 39 44 46 51 52 54 59 61
66 67 68 70 72 74 83 93 902 6 12 13 15 20 21 26
30 33 39 41 59 60 66 69 74 75 80 8284 85

42000 4 6 9 11 12 17 20 22 41 44 6063 65 69 71
72 76 84 92 101 6 10 12 17 20 31 33 34 53 54 55
56 67 72 74 76 82 85 87 88 90 95 99 211 24 26
27 34 35 47 50 56 57 59 62 63 66 67 76 (7 78
79 83 92 96 302 7 17 23 37 28 30 32 39 51 53
55 58 65 66 67 68 69 74 79 88 89 96 97 402 t
10 13 21 22 25 26 28 30 35 52 67 80 85 96 501
9 14 25 40 42 45 47 49 53 57 62 65 75 76 86
87 89 95 98 99 604 6 7 12 14 16 26 29 40 50 52
53 55 62 63 64 78 84 88 93 711 14 28 36 38 39 5
54 59 69 72 79 84 90 803 4 6 7 12 13 14 15 20
2633 37 46 55 56 57 56 63 64 68 76 93 902 15
27 28 35 44 46 63 86 90 91 94 95

43004 22 23 24 26 28 34 37 44 45 60 62 71 73 77
83 84 85 87 92 101 2 5 15 24 29 31 37 44 46
50 52 54 55 56 61 62 74 79 82 87 90 91 203 6
10 11 15 17 19 30 3339 42 44 51 65 69 74 76 77
82 89 90 301 2 3 7 13 21 23 28 29 33 42 46 49
52 53 62 64 66 72 77 79 89 91 95 96 98 401 6
10 14 15 19 37 41 49 55 60 63 70 72 516 26 31
35 39 41 55 56 57 67 76 77 81 82 92 95 97 602
5 24 25 29 36 39 43 44 47 48 55 57 59 64 66 68
75 78 85 8® 700 2 16 20 37 39 44 48 51 56 64
65 71 78 93 94 95 98 800 2 3 6 17 18 25' 26 29,
54 61 64 67 70 75 80 84 88 94 96 99 907 8 125
15 18 23 26 31 33 35 36 43 44 47 50 57 61 62

,64 66 68 69 71 73 74 79 80 8,2 84 85 86929495 96 97 99
44004 6 13 20 31 39 41 47 50 54 56 59 61 66 681

71 84 88 98 103 13 15 17 21 33 38 51 55 64 66j
67 68 70 73'85 91 93 94 202 8 10 12 13' 1924 39
48 46 49 56 57 59 62 72 78 85 86 88' 93 95 300
11 12 13 19 27 34 35' 40 48 58 59 64 66 70 83
86 89 90 92 96 407 20 33 37 39 40 44 47 49 50
56 59 60 64 66 73' 80 83 92 508 11 21 22 27 30
35 40 50 61 62 63 67 70 78 81 83 85 89 93 99'
607 10 14 18 2i 22 31 34 35 37 42 45 48 55 58
59 61 66 69 78 83 87 88 89 90 92 93 94977034 6 11 12' 14 17 25 26 28 31 35 44 52 62 71 73 5
74 81 83 84 85 99 800 6 7 12 14. 16 18 20 30,
37 42 44 48 51 58 60 65 68 70 71 77 80 8® 90
98 903 5 16 18 19 20 26 27 3536 39 46 55 61
66 69 70 72 75 76 77 82 83 91 93 94 98

45003 8 9 10 13 47 49 50 58 59 63 65' 69 74 79
88 90 -94 96 106 11 12 20 22 28 32 35 50 55 56
67 75 77 79 80 96 98 200 2 5 18 22 29 31 35 44
54 68 60 67 70 80 83 300 6 8 10 17 25 27 31 33
40 50 52 54 57 63 67 68 70 77 85 86 90 400 1
2 4 9 14-23 26 30 31 38 40 60 70 72 78 85 86 87
501 2 3 7 15 17 20 30 32 41 44 50 55 60 76 77
80 83 91 97 602 13 22 35 51 58 59 64 71 74 83
84 89 93 96 98 701 9 16 20 21 22 24 28 29 30ļ
35 38 43 45 46 52 56 57 62 71 72 75 77 84 86 5i
96 801 15 19 20 36 43 51 53, 54 57 68 69 70 74
76 88 89 901 2 5' 9 10 15 16 18 24 27 28 32 33
41 46 48 55 58 59 60 71 72 75 76 79 81 84 9lļ
93 96

46001 4 6 7 8 20 24, 47 50 52 54 5862 63 71 72
82 91 101 6 12 15 20 29 32 38 37 40 52 73 81
86 67 89 92 96 207 11 14 19 29 31 33 35 41 42
48 56 59 60 63 69 83 84 90 92 93 96 307 22 30
40 41 42 40 50 51 53 64 67 69 72 86 87 92 98
99 403 5 6 9 10 17 20 21 23 26 27 36 41 44 46
50 54 58 62 64 65 67 68 81 82 96 506 14 15 19,
23 25 32 36 38 46 47 54 56 59 62 63'78 79 9093 614 22 32 38 39 41 51 60 '66 68 71 72 75 79'
81 93. 703 5 11 31 36 37 38 39 40 41 42 431 46
51 59 63 64 65 84 88 89 93 99 803 11 13 19 225
24 26 31 53 55 72 79 88 90 91 94 909 15 19 24
35 31 37 39 41 45 46 48 49 52 53 54 55 65
79 90

47005 6 1822 27 32 33 43 61 71 80 81 83 84 85 86
96 97 112 20 29 36 51 64 68 69 72 73 75 79 81
85 88 95 98 213 24 25 29 30 31 38 42 45 57 59
61 63 6465 72 76 78 81 88'90 99 308 15 21 23 36
38 54 59 63 66 67 73 73 75 79 80 82 83 85 89
94 401 4 11 13 14 26 38 50 52 55 59 60 67 70 77
78 80 83 84 95 97 99 503 8 14 23 25 28 34 35 36
39 45 46 47 49 60 62 64 70 71 73 75 79 81 83
86 87 89 92 93 95 96 608 9 10 12 15 16 23 25 26'
38 43 48 45 50 54 65 70 75 81 92 700 1 2 5 ll|
36 59 75 77 79 86 87 95 97 808 13 15 17 19 22 525 32 39 40 43 50 51 54 55 74 88 92 97 900 2 '
4 19 23 26 33 38 46 52 54 55 60 63 68 69 73 73

48005 25 29 30 32 33 40 46 49 50 57 62 65 67 68 73
82 84 86 88 89 95 97 98 105 14 19 20 22 29' 34
37 44 56 63: 64 66 76 77 84 87 88 92 93' 98 99
200 8 9 17 28 30 34 36 37 54 66 71 72 73'74 75
76 81 88 89 95'305 15 22 43 54 58 71 75 79 93 93
97 400 4 15 17 31 45 48 49 50 56 63 65 69 73
75 8081 88 92 95 505 7 10 16 18 19' 24 28 38
51 61 64 68 81 82 84 86 87 90 91 601 8 16 23
29 35 36 39 4451 52 55 65 69 79 82 88 90 91 92
93 97 99 704 6 9 10 11 13 18 20 21 24 25 41 46
4854 57 64 79 87 95 99 800 4 10 1231 ,23 24
32 38 39 40 43 44 46 47 52 56 64 67 72 76 77
78 82 86 89 92 93 96 98 99 901 7 9 15 24 25 27 5
30 32 34 40 41 42 44 56 61 64 67 69 70 76 83
86 87 88 91 92

49002 3 4 7 14 24 29 32 33 34 36 41 44 56 59 62
67 70 78 81 82 96 101 4 5 13 16 19 20 26 39 48? 56 57 61 64 67 73 79 85 89 90 91 94 98 99 215
20 26 27 29 31 33 39 44 48 49 50 55 56 57 66
76 84 86 87 91 92 300 2 8 15 17 23 29 46 54 56
59 60 62 65 73 77 85 86 90 92 93 401 6 7 9 10
2426 27 40 42 44'45 47 51 61 64 68 75 80 86
89 93 508 14 16 17 22 30 35 36 41 49 62 58 64
66 75 78 80 82 86 88 91 94 95 96 604 6 7 8 9
12 15 16 21 283,2 33 34 37 50 52 53 5459 74
75 76 82 97 98 99 707 15 18 19 21 26 28 31 33
47 49 53 61 62 70 74 75 79 87 91 96 98 814 15
19 22 36 43 46 47 69 74 86 88 90 96 98 902 11 514 15 16 17 20 23 30 37 41 47 60 61 73 75 7988 8990 93 97

50007 S 11 28 3031 32 34 38 46 49 62 65 68 70 73
74 75 86 88 93 95 98 101 3 5 7 10 23 24 26 29
30 32 39 40 42 43 55 72 78 86 93 99 224 27 30
32 37 42 56 58 65 68 69 71 73 74 78 83 84 86 89
93 95 303 9 13 16 22 23 26 28 32 34 38 43 46
50 51 52 57 61 63 64 66 71 74 86 90 94 401 3 4 9
11 12 13 14 15 20 27 30 33 34 46 49 51 52 54
58 59 63 65 68 75 78 79 84 89 93 97 99 500 4 5
9 18 21 24 26 27 33 34 38 40 46 49 56 64 67 76
77 79 83 84 85 88 89 99 600 3 6 8 11 13 16 19
25 30 32 3443 47 51 54 55 62 63 70 78 79 83 85
86 90 92 95 706 7 9 26 37 44 45 46 47 53 55 56 6167 68 71 72 73 86 89 91 95 96 805 7 8 10 26



79000 5 9 10 20 38 36 36 41 42 47 51 54 63 66 671
74 81 83 89 91 92 105 16 24 52 54 57 58 62 64
69 73 74 78 85 86 87 88 91 200 5 7 12 21 29 30
33 36 40 43 46 51 52 55 64 65 66 68 71 77 82
84 94 301 3 4 12 39 40 41 42 44 45 47 67 90
95 99 404 6 9 11 17 20 24 27 37 39 43 45 50 58
64 65 71 74 77 79 89 91 94 500 20 25 33 36 37
38 57 63 68 82 87 88 89 90 92 99 613 18 27 28
42 45 57 58 65 66 77 81 84 86 87 90 92 94 700
6 8 15 35 40 41 47 48 49 54 57 59 62 66 67 71
75 77 78 85 87 92 95 96 98 801 7 28 30 35 38
43 48 54 59 60 61 66 79 82 89 93 902 6 15 17
19 27 29 36 41 44 51 52 61 68 73 80 84 87 94

80001 2 9 11 14 28 29 34 35 36 43 48 51 53 56 60
68 74 76 79 83 84 88 89 94 97 99 103 11 13 20
29 31 37 39 44 51 63 68 82 86 89 95 99 203 22
24 38 33 53 55 62 69 90 93 303 12 14 19 23 25
28 31 36 52 53 56 60 70 75 83 84 92 99 403 15
16 22 4.2 45 50 56 57 58 62 65 68 72 74 82 85 92
94 502 4 5 6 8 22 26 30 40 41 42 48 49 51 62
67 69 77 83 94 97 600 5 8 22 24 30 37 42 44
52 61 67 70 73 77 82 84 86 93 700 1 10 15 25
31 32 33 34 38 43 47 57 65 75 77 82 90 92 93

94 96 97 806 18 24 26 33 39 53 58 69 70 72 74
78 87 88 93 96 901 4 12 37 50 53 54 60 68 83
88 97

81002 3 5 9 15 22 25 26 28 30 34 43 44 49 54 56
61 70 74 79 81 82 88 90 92 101 6 7 8 15 17 18
19 23 24 26 27 33 35 37 38 45 53 55 56 60 62

66 67 77 81 92 94 96 207 9 11 25 28 29 30 33
35 40 54 55 60 67 73 74 76 77 79 80 88 3ol 4
15 25 26 31 38 40 42 43 48 51 54 64 70 71 73
74 79 80 83 85 87 88 89 95 403 7 22 26 28 30
31 33 36 37 42 43 47 56 62 67 69 71 85 86 98 99
503 4 5 9 10 12 13 20' 21 22 35 42 44 46 50 51
53 58 61 63 77 78 84 93 94 99 600 5 16 20 21
27 34 37 49 51 56 57 62 65 68 69 70 71 75 77
81 94 96 702 3 5 7 8 9 12 16 17 23 24 25 26 27
28 31 40 41 44 46 47 53 55 77 78 91 93 96 97,
£03 4 10 16 18 27 28 30 39 43 46 63 69 80 81
82 87 91 92 95 97 911 14 19 22 27 34 45 52616575 96 99

82004 5 6 8 13 17 22 23 27 29 30 33 35 38 39 41
44 46 55 68 75 76 84 93 99 101 3 ,5 10 14 23 24
26 36 37 41 42 49 65 69 77 83 88 92 206 10 16
19 22 28 37 44 50 5267 75 76 77 78 79 82 90 91
305 20 24 29 31 36 41 52 55 58 60 61 70 71 84
86 87 92 415 16 20 21 23 27 28 30 46 66 68 76
80 83 92 95 99 503 12 18 24 32 37 39 42 43 47
49 54 55 59 69 70 71 72 78 85 89 91 93 95 97
601 2 4 15 1925 29 31 32 33 36 41 48 54 57 60
65 67 70 79 86 87 88 89 96 98 706 17 19 23 24
27 28 31 33 34 42 48 50 51 52 53 56 61 65 67
72 76 98 99 804 7 9 15 18 20 21 23 24 27 30 41.
45 46 49 53 55 71 77 79 85 86 905 8 18 20 22
25 27 28 33 39 44 46 49 51 55 56 58 59 63 64
69 74 76 79 81 84 85 90 94 96 98

83001 4 12 14 17 18 23 26 30 36 41 55 57 58 62
63 79 80 83 85 90 91 96 97 100 1 8 11 12 13 26
27 28 34 39 40 41 44 46 47 60 65 67 70 80 81
87 90 96 207 15 19 20 21 22 23 28 30 36 40 45
52 53 56 63 70 78 85 88 89 92 95 97 98 300 4 5
7 8 10 12 15 21 22 24 36 43 47 53 59 60 62 64
71 78 92 400 5 6 7 22 23 25 28 36 44 45, 50 51
52 66 67 85 90 502 19 20 21 23 28 30 35 43 44
50 65 67 74 75 77 79 81 95 97 98 601 6 9 10 19
20 21 22 24 26 31 32 39 41 44 52 68 69 70 74
80 86 93 94 700 4 5 7 10 11 12 21 24 31 44 51
61 73 80 85 87 88 9® 801 11 16 19 25 32 39

42 46 48 62 !+ (prēmija) 68 70 71 72 73 91 92:
' 95 96 99 900 3 58 9 23 24 35 38 39 41 43 44ļ

47 53 64 65 74 78 79 82 83 89
84000 2 7 11 17 18 19 20 21 31 47 51 52 60 63 66

68 70 76 84 87 101 3 6 9 14 18 19 20 22 23 29
31 35 39 40 41 44 46 55 56 60 66 73 76 88 95
201 3 5 10 11 19 21 27 32 37 40 42 50 53 55
65 69 77 84 303 S 14 16 18 19 20 22 33 42 50
58 69 75 77 79 84 91 97 98 404 6 7 9 10 14 20
21 25 26 36 40 46 61 74 75 76 77 78 83 84 92
503 14 15 22 24 32 39 45 47 52 56 60 65 6® 70
73 76 81 88 92 97 98 606 7 14 20' 23 27 39 44
45 47 55 69 72 75 80 87 88 90 96 702 7 11 14
23 27 28 30 37 52 56 58 65 72 77 80 81 84 86
91 94 95 99 806 17 23 32 42 54 55 61 82 87 96
97 902 3 9 17 31 34 36 54 71 72 81 83 89 92 94
95 96

85001 4 16 17 22 26 31 32 38 54 56 64 68 73 78
85 86 87 88 91 94 95 100 2 3 5 8 9 17 21 2,2 34
35 37 38 41 50 52 58 70 73 80 86 87 88 95 97,
203 6 7 8 34 35 39 28 29 37 43 44 45 46 50 52
59 60 65 66 73 73 82 84 86 90 93 94 96 304 3?
33 34 37 23 27 30 33 37 40 44 46 53 62 64 72
75 83 85 93.94 98 407 30 32 26 28 32 35 45 60
75 84 90 93 95 97 99 506 33 34 15 19 23 25 26
35 38 40 59' 60 73 75 80 84 87 98 601 2 8 11 12
15 16 21 26 30 3 1 42 '44 46 56 60 73 77 81 84
86 87 90 96 98 705 8 11 14 16 29 31 35 40 42
44 49 63 64 66 67 72 85 86 90 95 97 801 2 6 12
21 24 27 32 37 44 47 5 1 53 54 56 59 61 83 84
91 96 907 8 13 14 15 19 32 36 37 45 48 55 63
73 74 83 85 92 96 9 7

86000 1 13 23 24 28 29 31 43 57 63 65 66 73 7=
76 78 90 93 98 100 1 7 14 1824 31 33 3'6 37 39 43
44 45 48 51 53 54 60 77 78 84 86 96 206 10 16

- 18 22 31 32 36 37 45 47 54 59 60 62 66 76 79,
81 83 86 94 96 300 5 611 14 16 21 28 31 33 36ļ
37 38 48 75 80 88 92 400 15 7 15 17 20 21 22,
31 32 35 39 49 50 53 58 62 63 67 72 77 78 80 83ļ
84 500 3 16 23 26 37 38 4 0 4 1 44 45 48 52 54,
57 66 75 76 87 91 96 97 600 2 3 7 3 9 13 23 25:
26 27 29 33 40 46 48 59 63 66 68 70 73 80 &2 89,
93 98 702 30 34 36 17 21 22 23 25 26 38 40 4l|
44 46 48 49 53 59 65 7,2 86 92 97 810 11 12 15
16 18 22 23 35 36 43 50 70 77 79 83 84 93 904
6 17 18 21 25 57 58 70 71 73 77 80 83 87 89,
96 97 99

87010 17 18 19 22 26 31 32 42 45 48 53 55 63 641
67 73 75 94 100 4 5 23 25 27 37 41 42 43 52 54l
61 69 70 73 82 96 97 203 7 9 10 14 38 21 25 42:
45 53 55 63 83 88 9 1 92 98 304 12 16 17 33 34 ,
36 37 42 48 53 56 58 73 76 79 81 85 88 89 90ļ
91 95 401 7 8 11 15 18 21 22 25 28 40 41 42 44,
46 46 50 54 61 73 83 86 91 92 93 94 97 501 12i
16 17 19 24 2 6 27 36 37 41 42 45 48 51 52 58
61 62 66 70 79 81 9,2 95 99 601 9 17 20 21 30
33 46 49 56 58 71 72 76 81 83 84 87 90 93 95 97
701 12 20 26 27 28 29 30 38 39 48 53 57 58 59,
62 66 71 83 84 85 89 93 95 803 11 15 19 21 25!
28 33 44 50 54 57 84 89 91 901 5 9 10 13 15 17:
30 36 38 49 50 51 52 55 64 65 73 79 81 84 85.
96 98 99

?88000 5 7 11 26 27 33 36 38 42 45 50 5259 61 63
79 8097 100 1 3 6 9 13 17 23 23 28 29 39 47 43

49 52 53 59 60 63 65 72 80 84 85 93 94 200 4
9 10 13 18 39 26 27 38 40 44 46 52 56 63 65
66 70 75 78 84 85 91 307 10 14 20 21 23 24
36 31 33 40 51 52 59 68 72 73 76 80 86 89 90

''
402 5 20 32 40 47 54 55 56 58 60 70 74 76 83
91 94 96 97 500 2 7 11 25 31 37 89 41 45 46 53 56
64 68 69 76 82 83 87 90 95 97 601 2 3 10 11 9
21 27 31 59 64 84 86 97 700 13 15 27 29 35 45
51 56 57 58 66 67 70 80 85 96 98 813 14 20 25
29 30 38 39 50 55 60 61 64 67 74 77 79 82 83
86 88 91 92 99 901 9 20 23 29 32 36 40 42 44
45 49 54 57 58 59 60 61 67 77 78 62 85 87 89 93
94

S9009 10 11 14 17 19 21 27 29 32 35 45 49 66
77 78 83 87 88 89 97 106 16 20 22 45 50 51 64
78 82 86 88 92 98 99 216 19 23 28 29 35 36 37
42 70 78 85 90 92 97 300 3 7 9 20 23 29 31 50
85 88 92 401 2 3 5 12 14 15 16 26 29 31 46
47 51 55 57 59 64 77 78 82 97 501 4 14 15 22
23 28 29 32 33 40 41 42 53 60 73 74 76 85 88 "
89 92 97 604 5 7 24 30 36 40 52 53 64 65 57
68 69 70 72 76 77 80 82 706 13 22 31 35 41
65 68 73 83 90 92 95 96 802 4 10 11 13 15 2021 23 28 30 32 49 53 55 60 64 69 71 73 75 76
89 90 93 98 99 907 12 17 27 28 36 38 46 58
60 64 69 70 72 73 83 84 87 88 89 95 99

90002 4 7 18 22 30 35 46 49 51 53 61 62 67 78
83 84 90 95 103 4 9 II 20 26 29 35 45 47 51
52 53' 55 64 69 73 74 82 86 92 94 95 206 9 17
20 23 24 30 31 34 35 40 42 48 51 58 59 65 66
68 73 78 84 89 91 303 6 7 10 11 12 16 24 29
34 38 39 49 50 65 67 72 73 75 77 82 90 91 404
6 14 15 18 19 22 28 31 36 45 52 55 58 60 63
69 72 77 82 93 501 3 5-7 9 15 19 20 30 34 35
41 46 51 54 57 5® 60 65 71 78 79 88 90 95 97
600 1 4 8 21 23 25 29 30 32 35 36 43 49 55 66
69 73 77 82 84 88 714 17 21 26 29 30 37 41 43
47 51 54 56 58 59 61 63 66 66 68 73 82 85 90
£02 7 16 18 20 23 25 32 35 37 49 50 57 66 69 72 1
75 82 91 902 7 15 21 33 37 44 52 54 56 71
78 79 81 82 88 92 94 98 99

51003 9 11 12 26 28 32 34 41 43 47 49 59 77 80
91 93 96 107 10 12 26 27 30 38 35 38 39 47 48
5A 52' 53 59 62 65 67 69 72 73 89 92 208 10 12
15 19 21 24 27 30 38 39 42 44 45 46 49 51
55 68 70 74 79' 82 85 86 88 90 95 98 301 10
19 24 26 32 43 49 50 54 55 56 61 62 71 74 76
77 83 87 91 99 401 6 10 24 36 37 47 52 53 54
57 59 62 66 76 77 79 84 88 93 95 502 3 8 12 19
20 31 35 37 38 43 46 47 48 63 66 68 71 80 81
82 83 84 86 94 607 11 13 14 22 24 41 42 51 53 ,
56 57 65 73 74 77 79 81 82 83 85 88 90 92
704 7 9 12 13 14 17 19 22 25 28 29 32 40 51
53 66 70 71 73 77 79 83 87 94 96 804. 7 19 20
31 41 49 52 56 57 60 61 64 67 77 81 85 87 88 96
902 6 9 15 20 26 27 37 45 46 50 52 65 66 69
70 78 83 91 99

J2004 8 13 16 21 22 23 25 27 29 32 44 47 48 70
71 75 79 82 86, 90 102 4 6 17 22 23 24 27 34 40
50 57 62 64 66 75 78 79 82 84 88 99 208 13 37
42 50 51 56 64 65 73 79 8® 99 301 9 14 17 25 26
27 28 31 34 1 36 38 41 55 57 66 67 74 77 80 86
95 99 403 12 13 14 15 16 20 21 26 35 40 41 49

. 50 51 54 58 64 73 86 9\ 92 96 501 4 6 9 10 11
14 17 23 29 31 34 38 47 49 50 51 52 58 62 65
67 69 71 81 87 91 94 97 600 6 13 19 21 25 35'ļ
41 42 47 52 55 63 67 69 70 73 74 86 88 95 703
8. 17 19 20 30 34 36 37 40 43 4445 48 50 53
57 66 68 70 71 82 94 97 804 7 8 12 14 21 25
30 31 33 36 45 46 47 59 63 64 66 70 87 89 97
918 30 32 40 47 55 56 64 6® 70 75 83 85 91
92 93

93000 5 6 9 13 19 24 28 29 47 49 55 57 60 61 62 '
64 67 74 81 82 83 85 90 91 93 103 11 20 24
28 37 38 42 56 58 61 66 69 71 73' 76 81 82 85
201 3 6 7 18 19 23 37 43 45 49 55 74 76 78 79
80 90 93 95 303 11 13 15 16 18 20 22 25 30 32
33 40 42 44 47 53 54 56 58 59 63 66 67 70 71
76 78 81 92 97 98 402 12 14 23 28 37 43 50 56
57 63 66 73' 74 79 81 86 91 95 98 99 504 17 18
22 25 29 31 32 52 61 63 66 71 74 79 80 81 82
84 88 604 26 27 28 37 43 44 47 73 76 83 85
86 92 95' 700 1 2 4 7 14 18 20 21 26 44 50 55
63 64 69 72 76 81 89 94 £01 7 18 26 28 29 30? 32 37 38 44 46 47 48 49 50 51 62 67 92 95
901 3 8 12 18 39 44 45 49 50 53 54 56 57 69
76 87 88 96 99

94002 7 17 35 38 55 69 64 68 74 77 85 88 89 91
95 100 7 8 18 21 25 26 39 41 43 44 45 50 55 56
66 67 68 77 89ļ 91 202 5 12 23 29 36 38 42
44 45 59 62 67 68 69 70 74 76 78 79 81 83 85
93 98 301 5 13 16 19 20 21 23 24 25 30 32 36
42 53 58 61 62 63 71 75 77 91 92 97 400 1 8 13
15 22 41 44 55 67 71 75 80 81 85 96 97 501
4 13' 14 38 26 32 33 37 38 43 45 53 54 58 64
66 67 70 72 75 78 79 87 89 95 96 98 99 603
9 33 15 16 19 33 41 47 5'2 54 63 ' 72 76 83 89 ,
93 97 98 99 703 10 32 23 23 30 34'35 36 42 44
53 54 55 69 71 ,81 83 88 89 91 99 801 11 12
14 29 31 38 39 48 66 67 68 69 70 71 75 77
79 82 84 85' 95 96 98 900 9 12 22 25 27 29
34 35 40 44 49 64 69 78 84 91 93

95005 7 9 21 26 27 29 32 33 43 45 47 49 51 58 64
69 70 72 74 75 77 79 81 82 83' 89 94 103 5 8
14 21 30 37 45 46 50 51 54 55 63 64 65 66 80
89 90 208 10 12 16 19 29 30 31 32 36 38 40 43
44 45 49 53 54 56 59 6l 77 78 81 84 89 97 99
300 5 9 11 19 25 28 32 34 35 37 41 47 51 50
66 75 82 86 87 93 403 8 18 33 41 42 43 51
65 66 71 75 77 80 81 82 85 90 91 94 506 12 16
21 30 34 38 40 42 45 48 62 64 66 96 606 18 19
26 28 35 40 45 46 47 48 49 50 61 63 66 82
86 91 95 702 6 13 19 23 30 42 50 51 56 59 82 84 1
802 7 8 9 16 18 20 21 25 27 36 42 43 45 74
86 87 93 901 4 7 11 12 15 16 28 29 30 34 36
41 42 56 64 71 72 73 74 75' 81 82 84 86

96000 2 7 9 34 36 40 59 63 69 81 86 93 103 4 13
16 19 21 23 28 38 56 62 66 73 76 89 90 91 95
99 216 19 26 32 34 38 46 47 52 66 69 72 77 89
93 96 97 99 308 14 18 21 26 29 40 43 52 54 55
60' ' 61 65 68 85 89 92 93 94 403 15 20 24 34 39
43 50 54 61 65 68 77 85 92 98 99 500 3 8 15
16 21 22 32 36 38 41 50 62 65 70 75 82 83 90
91 95 604 5 12 17 18 20 23 25 37 39 40 44 48
53 61 62 63 67 70 71 '73 75 81 85 90 701 4
21 22 24 27 35 39 41 43 52 63 70 73 75 77
81 87 89 90 96 805 6 10 13 32 13 37 22 28 32
35 45 53 56 59 63 64 65 67 68 69 73 82 85 86 ,
96 97 906 13 34 19 20 21 22 25 31 32 33 34 35
41 48 54 60 62 66 67 68 73 74 75" 78 84

97005 7 13 34 38 33 24 27 36 39 43 44 46 49 51
54 60 65 76 80 92 93 98 102 8 9 19 32 37 38
41 46 53 63 69 71 74 78 84 85 90 94 97 201 4
12 15 22 26 31 35 38 54 55 71 73 80 88 92 309
15 16 27 33 42 46 47 50 52 55 60 64 68 73 /7
80 86 87 88 90 98 401 4 5 9 16 22 27 34 35 37
42 46 60 64 70 501 7 23 29 31 32 44 61 64 68
70 77 81 84 86 88 90 94 606 12 17 19 23 25 32
38 40 41 43 46 51 63 77 83 84 89 92 709 10 11
19 22 25 26 28 29 30 38 46 49 51 52 55 67 69,
7? 77 78 82 84 97 98 99 813 16 19 20 38 43 47

'

'

49 55 60 63 69 74 75 85 97 98 901 5 20 30 37
38 58 60 67 77 81 86 87 97

8002 6 12 17 20 24 26 30 34 36 37 38 40 49 50
53 54 62 86 89 90 94 97 98 105 8 12 27 29 33;
34 36 52 53 58 61 68 69 74 78 83 96 200 8 11 13
35 45 50 54 60 61 62 69 73 75 78 81 82 300 2S
35 46 52 60 61 66 74 76 77 80 87 88 91 92 97
402 34 5 7 18 21 26 31 32 33 34 40 41 52 54
55 64 73 74 78 80 85 87 89 96 502 6 22 24 26
32 36 39 42 48 49 51 52 55 61 62 63 73 79 8]
82 89 90 95 98 606 8 29 39 44 46 58 64 69 77
80 83 90 94 99 700 13 4 5 7 8 15 19 29 30 39 53
57 61 63 66 80 86 87 89 809 16 21 23 25 30 31
33 37 44 47 56 64 66 69 78 95 904 6 19 28 31
42 44 48 59 64 74 79 81 82 94

9000 5 6 14 16 17 24 29 30 34 39 4849 50 53 58
70 74 80 62 83 85 86 88 92 93 94 99 102 4 13
20 21 27 32 33 34 36 38 48 50 52 54 56 69 72|
73 83 84 86 91 96 205 7 13 19 20 23 24 25 2S

31 33 35 48 49 50 52 56 58 60 64 73 74 77 78
81 90 94 98 99 304 7 12 14 15 16 25 29 32 34
40 41 43 49 50 57 63 67 69 70 83 84 88 89 90
400 3 8 13 14 33 36 37 41 42 55 64 68 73 78 83
87 89 90 94 97 98 504 6 9 16 20 24 30 34 35
38 43 52 54 58 60 64 65 67 70 71 74 79 81 90
93 96 97 602 6 14 15 16 17 18 19 22 24 26 32
33 35 37 40 42 46 47 48 49 51 56 57 59 61 70
72 75 78 81 '87 89 95 96 700 2 9 11 14 16 21
23 24 33 37 39 41 43 49 52 53 68 69 71 76 77
81 89 90 94 96 £00 8 13 15 17 20 23 24 31 33,
38 41 43 47 52 53 57 60 66 68 70 71 72 73 75 82
83 85 86 86 89 96 97 9® 903 6 14 17 18 20 21
23 26 27 28 39 49 50 51 53 54 56 60 62 65 72
73 86 94 96

00005 6 7 8 11 1726 31 32 37 39 51 58 59 64 65
67 72 79 88 104 5 8 12 24 25 26 29 30 37 42
45 50 53 54 62 66 69 73 81 82 96 209 15 21 26[
29 33 45 47 73 85 95 98 303 5 9 16 23 32 35\
44 47 50 63 ,66 67 68 71 84 87 89 91 99 400 1 5'
8 12 20 22 25 31 36 39 45 46 48 51 56 67 74
75 80 83 84 87 94 96 9® 503 7 11 21 26 39 52 54,
56 59 60 62 65 70 74 75 76 83 84 600 3-10 13
20 23 24 29 37 43 45 56 63 65 83 84 90 95 704
8 12 25 29 34 40 43 45 54 58 75 77 78 82 H3, "
85 87 89 90 96 800 10 14 30 42 44 47 48 69 70,
74 75 79 87 900 4 10 19 21 29 31 39 43 44 50
52 56 61 63 64 ,66. 66 70 71 80 82 95 97 99

01001 12 16 21 22 23 24 26 34 38 41 44 48 62 69
71 73 74 76 77 60 88 92 93 104 8 11 14 17 25,
26 30 34 36 37 43 47 48 56 61 62 63 68 69 82
86 89 90 202 5 15 16 21 25 27 29 32 36 37 38,
39 41 52 53 54 56 63 67 78 90 301 19 23 29 31
35 37 38 40 44 46 47 58 59 63 65 67 69 73 83
87 94 403 5 6 7 9 12 14 16 19 21 23 33 47 48 50
52 53 56 57 60 61 66 71 79 84 86 89 95 500 9
23 36 41 45 50 52 62 65 67 66 70 74 75 77 80 84
89 600 1 6 13 15 19 21 22 23 24 35 42 43 44 45
46 47 70 74 80 82 84 86 88 90 92 96 702 11 14
18 21 25 29 33 36 40 43 44 49 50 52 53 68 78
83 96 99 800 3' 4 12 39 48 52 -64 78 83 64 93 95;
905 11 13 15 16 1-9 22 24 28 39 40 41 44 46 49 ,
50 51 57 58 65 72 73 74 81 83 97

02000 3 16 19 29 34 35 41 47 69 63 66 70 74 77
83 91 93 95 97 98 109 20 29 32 34 3® 46 50 64
75 85 86 89 91 98 206 14 22 24 29 30 47 49 53
65 -68 69 70 83 92 95 96 302 9 11. 131 14 19 20
29 31 37 41 51 54 56 58 65 70 72 75 83 87 89
98 406 13 14 19 20 24 32 35 48 51 54 61647884 88 89 93' 501 3 4 5 '11 16 23 28 31 33 37 42
44 52 56 58 59 73 75 79 90 91 92 606 7 8 11 15
18 24 26 27 30 31 32 33 41 42 47 49 50 54 58
61 63 67 70 75 79 82 90 96 99 700 1 10 20' 26
32 35 42 43 51 53 55 59 60 62 64 67 68 69 72!
73 82 83 85 87 93 94 96 £01 8 9 12 26 27 33
34 35 40 43 47 49 52 54 59 61 66 87 92 94 97
912 15 18 21 27 33 36 37 39 41 42 43 47 49 52
60 67 74 78 79 83 84 85 91 92 93

(13004 15 25 32 40 44 49 53 57 60 64 67 72 83 85!
101 2 12 13 15 24 32 36 3® 40 52 54 56 59 62ļ
64 69 80 81 90 93 97 207 10 12 21 24 31 32 33ļ
34 35 36 38 48 55 60 61 67 71 75 77 81 85 88
98 99 300 1 2 4 8 30 39 22 25 27 49 50545879 85 90 93 404 6 8 10 22 25 28 30 32 37' 47!
55 58 59 621 68' 70 73 73 78 80 85 86 93 92 93 1
94 97 98 505 30 32 33 14 16 22 33 40'41 43 45ļ
46 50 51 56 57 58 66 70 84 861 90 94 96 602 8
13 16 29 44 63 66 68 78 82 83 84 85 86 89' 93
96 99 707 12 14 25 31 32 33 41' 4® 49 68 64 71
79 81 83 85 89 92 99 810 16 20 29 34 39 40 43
44 47 49 63 62 66 67 76 78 85 86 93 907 34 37
20 24 30 42 43 44 48 50 56 57 58 59 63 70 74
78 80 84 93 92 93 94 95 98 99

04003 24 43 50 55 6® 74 75 83 88 87 89 90 98
108 12 15 17 19 2.3 28 34 35 38 4& 46 57 59 68
77 80 88 90 92 94 202 10 24 '26- 27 30 32 45 52
58 60 63 68 77 84 94 96 302 6 7 14 20 23 24
27 28 31 36 40 49 51 57 60 62 ,64 66 72 79 84 1
90 99 403 4 5 10 18 19 30 34 36 38 39 44 50 53
58 62 63 67 75' 83 92 504 6 11 12 22 30 35 39
42 4.3 46 47 51 53 56 57 65 66 74 81 85' 90 91
94 99 604 9 14 17 23 31 40 45 61 65 69 74 82
87 95 96 702 13 20 24 26 28 30 34 35 43 50 52
56 60 61 65 66 70 75 76 85 93 94 99 809 11 12
13 19 24 28 29 37 38 441 48 49 56 57 56 62 65
75 77 78 84 -86 89 92 93 97 98 906 7 11 14 23
24 215 28 29 32 45 58 63 65 67 70 73 77 88 89
93 98

Q5003 6 17 2.2 231 30 45 55 60 72' 73 75 8085 88
89 90 94 98 100 1 10 13 16 18 23 24 34 36 38
39 40 41 44 49 52 53 54 59 60 62 64 66 72 76
79 85 93 96 98 99 200 2 4 6 26 32 34 37 38 41 1
44 60 61 63 70 71 73 80 87 88 90 99 300 6 12
19 20 22 26 32 36 41 42 57 63 66 70 76 81 88
93 95 406 11 12 17 25 58 60 61'65 69 72 75
77 88 90 97 500 9 14 15 20 28 32 36 38 40 42
52 55 61 63 69 71 73. 77 80 83'84 89 91 94 601
3 14 23 24 32 43 44' 48 50 51 54 57 61 64 69
71 78 79 83 86 93 96 700 3 7 9 19 27 28 33 36
48 50 51 65 67 70 72 74 77 84 88 94 96 802
3 7 10 12 16 18 28 29 52 64 73 81 83 87 89
90 94 95 902 3 6 14 18 39 25 26 39 51 60 63
(; 6 72 73 81 95 97 99

96000 1 8 22 23 27 28 35 38 42 45 52 53 56 60
70 91 94 101 17 18 20 23 28 29 31 39 48 40 5.3
55 62 76 78 79 86 92 98 200 5 15 16 38 39 44
50 51 60 66 83 85 91 96 98 301 ' 16 17 18 32 35 1
39 45 46 56 57 59 62 90 94 401 8 10 11 15 20
22 23 45 47 48 51 61 63 67 68 71 74 75 78 79ļ
80 81 87 91 92 500 10 12 16 18 25 34 35 45 48
65 67 70 74 77 80 81 94 609 15 18 19 50 52 55
58 60 63 72 74 76 87 89 90 92 97 700 10 23 29
37 38 49 53 52 53 55 68 82 85 93 98 804 6 7 13,
14 15 16 17 25 27 41 42 49 52 58 60 62 63 81
82 85 88 95 99 905 6 25 27 33 40 42 43 50 54ļ
62 69 77 83 86 93 97

!

:

107011 13 25 30 35 38 43 45 46 52 54 55 56 57
63 68 78 79 84 91 92 97 104 5 19 20 22 24 26
27 30 34 37 41 46 49 56 61 63 64 65 71 72 82

8586 95 99 224 26 42 46 58 65 72 74 78 84 S7
301 7 18 21 31 35 40 41 50 52 59 63 66 68 71
78 83 84 86 94 96 97 99 401 3 9 11 13 14 16 17
18 38 41 50 54 55 57 61 72 73 75 78 79 82 87
96 99 504 14 17 36 37 38 39 51 54 72 75 78 81
82 88 605 9 22 31 34 37 40 47 49 53 56 58 59
74 78 80 81 83 89 90 99 704 17 18 20 27 34 58
61 63 70 75 84 90 91 94 97 815 16 24 27 30 38
44 46 50 56 61 86 88 91 93 910 13 17 20 24 27
40 43 44 47 53 57 60 63 65 68 70 72 76 80 87 94
95 96

108012 18 27 36 37 47 48 50 51 66 71 86 87 89
91 92 95 100 3 5 7 8 14 18 25 44 46 50 59 75 83
202 5 8 9 10 11 21 22 24 26 29 35 36 39 42 48
56 63 64 70 93 97 311 18 20 23- 26 28 29 35 38
41 4547 63 67 69 71 77 84 86 89 93 94 404 14
15 23 30 32 36 42 48 56 64 65 66 81 94 95 97
501 4 8 14 15 18 28 31 33 37 38 42 48 53 57
60 61 62 63 64 65 74 75 79 82 88 89 94 600 7
10 13 14 16 19 25 27 30 32 38 41 44 51 57 59

64 71 76 88 700 1 4 6 13 17 18 25 32 33 42 44
45 47 52 64 70 73 81 83 91 92 804 6 11 15 16 20
27 48 54 59 63 73 79 82 86 88 95' 96 903 14 23
24 29 43 54 55 62 63 67 83 87 90 92 95 99

109000 4 69 13 17 24 27 28 30 31 36 37 38 40 50
54 69 73 75 85 99 100 1 6 7 II 16 22 23 29 33
34 36 37 42 50 52 55 65 73 74 76 83 84 90 92
95 96 200 7 10 11 24 27 33 36 40 47 58 59 78
79 80 85 88 303 5 8 9 12 14 15 19 25 34 35 38
4® 50 51 53 62 63 70 82 89 91 96 401 12 14 18
19 21 24 26 28 31 37 42 4.3 46 47 53 53 56 64
72 73 77 93 96 97 98 510 13 15 16 22 24 26 32
33 41 43 51 58 60 62 75 76 82 86 87 95 96 98
603 5 6 7 16 20 26 30 31 34 35 38 54 59 60 63
64 72 85 86 89 706 31 25 31 33 33 40 42 43 51
52 58 67 77 80 86 90 91 94 97 807 19 20 21 22
29 41 50 53 60 76 79 81 83 91 98 904 9 14 15
32 41 46 59 72 88 94 97 98

110005 S 9 11 18 47 48 62 72 88 99 113 18 28 31
32 34 35 38 43 44 45' 49 56 68 72 90 93 93 214
17 23 27 31 42 48 53 54 60 61 ,66 69 70 75 80
86 86 87 90 94 301 6 10 17 21 26 36 41 58 65
66 67 70 73 75 84 89 90 93 97 401 3 3 35 27 28
29 32 33 47 54 67 69 79 84 88 94 506 7 33 32
34 37 39 32 36 37 40 47 48 50 58 67 70 75 77
87 88 89 94 604 31 26 31 36 38 40 47 51 52
56 57 61 74 83 92 98 702 5 8 10 13 21 24 25
26 32 35 36 40 42 53 58 73 75 76 78 79 92 99
803 7 9 10 13 15 28 42 4548 50 54 60 65 71 72
74 78 81 87 89 901 6 11 13 21 22 27 28 42 48
50 56 57 60 62 65 66 67 6® W 70 72 76 77 78
81 83 88 91

111002 8 12 19 20 26 27 28 30 37 40 43 48 50 51
64 67 72 75 80 102 3 19 22 28 39 40 42 49 53
56 57 60 61 62 63 67 73 78 79 202 4 7 35 24 28

35 40 70 78 300 6 9 11 15 17 23 26 32 36 37 38
39 40 41 45 48 57 60 66 74 92 403 11 12 15 18
25 32 37 38 45 46 50 63 66 69 75 78 85 86 -89 98
501 13 2541 43 44 49 52 71 73 74 75 87 93 614
16 22 35 36 47 52 79 82 64 86 96 705 21 23 28
33 38 40 41 42 46 54 64 72 76 79 81 90 9® 99
807 8 15 27 33 34 37 38 46 49 53 58 60 70 72
75 76 78 87 89 900 18 25 31 39 45' 48 50 52
53 54 56 60 62 69 71 77 86 90 93

112006 7 12 23 39 54 57 62 73 90 94 96 98 103
21 22 28 30 44 51 60 73 78 80 81 87 89 92 93
202 5 9' 12 38 30 41 4® 55 60 63 72 74 78 81 84
86 305 10 11 13 21 33 37 37 39 4552 54 58 65
66 69 71 72 76 77 78 87 93 95 96 402 6 8 JJ
24 29 33 36 38 40 43 53 54 58 63' 67 70 89 505

. 8 11 34 35 36 41 44 47 50 54 62 68 78 79 81
90 91 95 600' 3 4 7 10 11 19 21 25 26 34 41 48
46 49 56 63 79 81 83' 85 91 92 99 701 2 6 9 11
20 25 31 32 42 43 48 58 70 74 80 93 802 4 8 12
14 24 26 27 28 36 37 42 54 61 74 76 79 81 85
900 822 25 26 29 38 40 43 47 48 49 51 52 54
55 57 67 69 71 72 76 79 81 84 87 96 97

113010 12 14 22 ,26 29 49 50 52 53 59 60 67 68 72
76 86 88 92 104, 6 7 12 14 15 16 21 23 30 31 58
71 76 80 87 95 97-98 202 11 15 1® 28 29' 34
43 58 63 '64 67 70 74 79 86 89 90 96 97 300 1
7 9 11 13 22 35 49 53 55 59 fel 63 69 86 99
400 2 23 29 34 42 43 48 50 53' 57 63 64 74 75
83 88 91 95 506 7 21 22 28 29 36 42 43 45 55
62 67 70 75 77 83 85 92 601 2 7 13 14 20 24
45 46 53 64 73 76 77 91 97 700 1 14 17 20 32
39 44 46 50 51 54 66 61 63 79' 81 86 95 96 98
99 811 13 14 19 ,26 30 44 4® 49 50 55 58 62 73
75 82 83 900 4 5 7 8 9 13' 16 21 35 51 52 65 70
73 75 78 83 84 99

114017 27 33 36 39 45 48 63 64 67 69 73' 75 77
84 87 91 94 106 25 31 32 37 42 43 45 58 60 67
68 82 84 87 88 92 98 201 4 9 12 13 15 16 17
30 46 47 49 50 66 69 71 77 82 83 87 90 93 98
99 300 3 7 10 11 13 29 35 47 49 50 52 56 60 61
63 66 68 69 71: 731 76 77 97 409 15 16 24 31 40
62 63 64'67 68 69 83 89 97 505 7 30 39 22 26
21 31 32 40 57 60 61 62 66 73 78 80 84 605 10
32 49 50 54 64 71 78 79 90 97 705 17 22 25 29
33 36 45 46 48 50 51 55 66 69 71 74 75 77 81
84 85'96 808 21 26 27 29 32 '41 44 45 51 52 55
56 58 60 66 71 78 92 902 21 22 24 2529 32 35
36 37 43 44 47 48 53 55 66 69 72 85 90 92 94
95 97 98

115005 6 9 10 17 24 29 33 43 45 46 50 53 60 63
64 66 70 73 78 85 88' 90 91 93 95 96 97 105
8 13 20 23 25 28 30 31 35 41 43 52 53 60 65
77 81 83 84 87 88 96 201 5 10 11 13 16 23 24
25 28 31 32 39 48 57 75 76 80 81 300 5 12 15
18 19 22 24 25 28 34 51 57 64 69 70 73 76 79
97 98 409 17 18 19 20 23 29 45 47 49 50 63 71
72 79 83 86 94 502 5 6 7 20 23 25 26 30 37 45
53 57 60 61 70 74 75 78 81 89 90 92 9-9 603
5 10 11 12 14 17 18 23 25 26 28 31 32 36 47 49
56 58 62 64 66 67 83i 86 95 96 700 1 4 12 15
19 20 24 25 28 29 35 39 40 41 42 43 44 48 49
52 55 68 69 73 75 '84 85 92 93 806 10 13 13 14
16 23 26 42 78 81 83 900 2 S 10 12 21 22 30
33 34 36 39 52 53 66 72 74 75 87

.16010 12 14 15 23 30 36 45 46 61 63 66 72 74
75 89 95 110 14 15 26 28 ,3637 41 43 49 59 61
63 64 65 67 70 73 80 83 94 201 5 6 15 20 23 25
27 37 3840 43 49 57 63 73 86 95 305 16 21 22
23 40 53 54 60 66 72 84 90 96 99 404 13 25 27
29 37 42 51 53 54 75 76 81 96 97 99 500 1 39
24 30 37 39 56 60 64 68 69 75 79 85 88 91 93
609 1,3 18 21 23 25 28 33 34 45 57 64 67 68 70
73 74 77 79.89 96 724 30 34 39 42 59 62 64 66

3 70 73 74 80 85 89 94 97 801 2 3 15 22



23 30 36 40 43 47 52 70 72 73 86 88 97 99 903
4 13 17 20 30 34 39 41 56 58 60 73 75 7y 88
89 90 99

117002 5 6 7 34 39 41 49 50 56 63 73 81 87 99
101 3 13 15 36 18 21 25 31 40 43 47 54 56 62
64 68 69 81 8386 90 97 201 6 13 16 21 26 27
29 37 39 47 48 49 62 65 72 75 80 83 89 91 9.31
303 19 20 23 27 29 31 32 34 35 36 55 66 80 86
93 434 42 55 65 67 86 88 501 3 10 31 21 26 21

28 3033 41 43 48 52 53 54 -6 59 70 72 74 86
96 98 606 8 9 16 18 30 35 45 60 62 64 70 75
76 8087 90 93 96 701 9 10 12 29 34 36 37 39
43 44 47 50 62 67 73 76 82 86 89 97 £02 3 24
34 38 41 44 55 61 64 71 76 90 91 97 99 905
7 10 11 14 19 21 26 42 45 52 56 64 71 83 88
91 93 95

11£004 21 23 34 37 38 39 41 47 50 54 59 64 68
74 76 81 82 83 88 95 96 102 3 11 36 43 44 45
51 55 67 75 82 84 85 89 91 200 11 14 15 17 18'
23 24 26 45 48 49 61 73 75 80 89 92 300 9
12 14 19 21 28 29 32 35 36 38 41 44 47 49 53
59 65 66 68 71 77 87 90 96 97 400 2 6 11 15
19 21 22 2429 32 38 46 52 58 67 74 77 78 80
85 95 97 507 11 13 14 17 21 34 51 55 74 75 76
8491 601 4 7 13 18 21 .24 29 37 39 46 50 61 62
71 86 89 92 95 97 98 99 700 5 7 14 17 20 35
41 47 50 61 64 67 68 72 79 83 93 95 809 11 13
15 17 18 26 27 36 40 42 59 60 83 91 93 98 902
18 23 27 31 34 37 39 40 45 50 56 62 68 71 72
74 80 66 87 89 91 93 94 96

1190056 11 17 18 22 28 35 36 37 45 57 61 62 72
74 78 81 91 96 106 8 10 18 25 37 29 38 42 57
60 64 79 85 87 200 1 2 9 13 16 20 22 24 26
29 38 44 45 49 50 56 74' 93 94 98 300 4 5 6 14
24 37 38 41 45 46 53 56 65 71 74 75' 79 82 88
91 95 401 2 13 20 23 25 31 40 43 45 51 53 59
63 65 78 81 84 87 89 90 94 98 515 17 19 22 25
26 27 28 29 34 39 42 47 48.50 52 54 ,63 75 78
80 90 93 94 617 23 29 36 49 53 54 57 59 61 63
66 68 75 83' 84 88 89 95 96 702 11 12 17 22
29 35 43 54 61 73 76 92 94 95 96 99 800
9 13 16 25 31 38 43 50 52 64 66 69 74 78 81 82
88 95 96 902 6 10 16 23 26 27 30 33 35 39 52
63 64 73 96

120005 Īli 21 2237 42 44 49 53 58 61 63 64 66 70
80 83 84 88 92 95 109 14 16 20 21 23 25 26 29
34 38 39 40 46 48 49 53 61 66 67 72 77 85 95
200 8 10 18 34 45 47 50 51 58 60 75 79 84 90 93
98 304 14 17 21 24 34 43 45 51 63 59 75 77 84
96 99 400 7 16 25 27 28 42 43 47 59 60 69 71 72
78 95 504 7 14 36 37 41 47 60 62 64 69 84 86
93 96 600 19 24 28 32 41 42 44 45 46 48 51 66
70 73 78 79 81 83 84 91 93 706 10 13 16 18 35
36 42 43 46 51 54 65 70 73 74 80 81 83 93 £01
3 4 9 17 21 23 25 30 32 33 43 44 47 52 54 55
59 62 66' 86 90 97 98 904 1,2 15 19 39 30 36
39 43 455055 59 61 73 74 76 79 99

121000 1 3 7 14 17 18 20 28 31 40 41 42 46 54 56
58 63 79 95 101 5 8 16 18 20 22 27 38 4249 55;
58 59 60 64 69'71 200 3 10 11 1641 60 64 67 69 ,
72 74 75 78 88 97 301 3 8 20 26 37 54 55 58 60
66 70 79 64 89 91 97 409 10 21 35 37 38 42 51
64 71 78 79 81 82 95 519 22 23 2432 37 41 47J
49 50 53 60 63 64 74 78 84 85 87 602 3 11 15 16,
25 30 38 40 41 44 54 55 63' 91 97 700 4 7 13
20 2431 36 41 47 72 74 75 77 87 91 92 93 94
801 3 4 5' 6 25 26 28 33 34 36 41 47 56 61 63 ,'
66 69 70 80 82 86 98 901 10 13 16 21 28 33 34,
35 37 39 42 44 49 51 52 57 58 61 71 74 78 88
89 90 '97

122007 15 18 24 29 49 51 531 54 55 56 59 60 62 74
75 96 97 111 25 31 39 41 51 53 60 62 63 67 73
77 82 84 85 86i 98 96 207 11 14 21 24 30 33 38
44 52 56 57 59 63 71 72 74 303 8 34 36 40 43
53 56 66 68 69 76 86 87 406 11 13 19 34 36 40
46 53 67 69 78 80 86 87 95 501 4 11 13 14 22
23 46 47 49 52 54 72 79 85 98 601 9 10 16 19
21 24 27 36 42 43 48 49 51 53 56 57 60 70 71
75 77 80 83- 701 10 16 19 22 24 35 41 42 43 45 i47 50 57 58 61 64 67 72 74 81 93 94 813 15 19
23 25 26 27 28 32 33 37 51 55', 63 69 70 71 79
86 906 12 36 44 48 49 51 67 70 72 83 86 95 96

123003 6 14 17 20 41 42 4® 54 56 58 59 73 81 83
108 13 14 19 23 25 33 4® 62 81 87 91 96 99 207
8 15 19 20 24 32 35 37 40 46 48 60 51 74 79 88
301 6 7 9 10 12 15 21 33 45 47 61 7.3 7® 82 83
85 89 90 92 96 401 6 13 15 16 18 31 23 40 47
50 55 56 57 64 65 67 69 76 84 94 ,500 5 10 11
12 20 26 27 28 33 4447 50 53 56 58 65 81 8896 600 2 11 19 28 37 46 61 63 70 74 75 76 7890 93 94 99 702 7 10 11 13 16 17 23 25 27 28
35 42 45 48 64 69 70 73 85 86 89 94 98 801 13
14 15 21 22 23 26 28 39 40' 53 54 58 62 64 65 I67 69 75 76 78 81 82 87 89 98 902 30 33 35 3941 51 52 60 63 64 76 79 82 84 98

124000 4 13 14 17 31 32 44 46 47 48 82 54 57 58
59 73 96' 98 99 103 4 8 13 15 16 23 31 38 39 43
44 45 46 48 50 54 55 60 62 65 66 68 71 72 7482 87 94 99 209 10 21 29 37 41 42 46 50 60 76
77 8492 97 98 99 300 6 20 32 34 38 52 59 6269 70 71 74 84 86 95 402 3 7 13 15 21 35 38 39
43 52 53 59 60 61 70 76 84 85 87 90 91 99 506
35 20 22 25 32 38 40 41 43 45 46 49 51 62 6367 69 76 85 87 89 90 91 94 600 1 8 16 17 18 2024 31 32 37 38 42 44 51 56 61 64 67 69 71 7383 8485 97 704, 6 12 14 15 18 22 26 29 33 35
37 39 47 48 50 55 56 71 73 88 808 12 13 14 1620 27 32 36 40 44 46 51 53 59 65 70' 77 82 83 185 88 900 1 9 18 19 40 45 51 54 56 61 76 77 82
89 94 97

125004 5 18 20 33 36 37 39 44 45 57 60 69 86 93106 12 37 18 19 22 24 25 33 36 37 43 45 47 60

:

,

65 67 71 73 86 95 202 6 15 16 17 18 20 23 24
27 30 35 46 47 49 52 60 66 68 70 83 88 89 90
93 97 306 8 9 10 12 13 14 15 28 39 42 44 o0
54 60 81 82 86 91 93 99 401 2 7 10 13 16 27 47
50 63 71 73 76 80 84 87 95 511 16 17 18 19 22
26 40 50 53 55 59 61 62 64 65 66 67 76 79 8o
87 92 93 98 601 12 16 22 23 25 28 34 35 61 6o
73 82 87 89 700 3 6 11 13 32 34 37 43 44 45 46 ,
53 59 60 66 70 71 78 81 83 89 92 95 98 805 6 9
12 34 35 27 34 36 39 58 68 69 77 78 80 83 96 9/
902 7 8 10 15 17 38 30 3833 37 42 43 52 57 58
67 77 79 80 86 88 89 90 93 92

126005 12 13 14 33 40 48 54 58 60 61 65 78 98
113 14 17 21 38 39 41 52 54 60 70 74 82 200
9 10 11 15 34 41 46 49 51 56 57 61 65 76 78 79
80 86 88306 7 20 22 24 30 31 33 51 54 61 63 67
68 81 84 86 89 92 402 5 6 12 17 21 35 44 49 50
54 55 58 60 62 63 68 72 77 79 85 91 96 500
3 8 19 21 22 35 43 46 49 52 55 59 61 62 63 64
65 73 75 78 84 91 602 4 6 13 29 32 43 46 47 50
52 53 55 62 66 69 76 83 92 701 2 4 9 13 15 20
35 38 4' 43 46 4S 52 77 81 86 90 93 803 7 14
15 18 20 27 45 47 48 51 59 60 63 6o 74 77 84
85 93 95 96 900 2 3 4 11 17 21 26 27 31 40 44
53 54 55 59 62 66 68 69 71 72 94 95 98

127006 7 17 19 30 32 34 36 40 45 47 48 53 54 60
63 82 85 89 92 102 5 9 11 15 20 23 26 38 43 49
51 53 54 65 66 68 91 98 202 7 10 13 14 16 23
35 37 39 43 51 57 70 71 77 83 86 89 90 97 98
302 7 13 21 22 29 31 32 44 54 56 60 61 74 76
77 80 83 94 97 400 4 7 12 18 20 37 45 53 59 62
63 64 65 80 88 90 91 97 500 11 14 19 22 27 29
32 34 38 40 42 46 49 51 53 54 56 60 61 72 87
86 89 92 95 606 9 19 23 24 31 40 41 56 57 60 62
64 65 66 72 79 85 86 89 90 723 27 32 34 36 43
58 61 76 80 86 88 92 97 98 99 800 3 11 13 18
19 20 21 31 32 38 48 51 54 59 68 74 75 78 8011
82 87 89 92 94 900 15 6 9 25 39 40 45 54 56
60 64 67 68 69 73 74 88

128006 7 15 19 24 28 31 33 39 43 46 48 56 60 61
62 66 72 80 83 86 90 96 103 11 28 32 35 38 41
44 46 55 60 62 64 68 71 73 74 77 80 82 88 92
95 97 202 3 7 12 27 40 42 43 51 52 55 56 57 72'
74 76 79 81 86 90 96 97 98 305 11 15 22 26 30
34 39 45 48 52 55 57 61 69 71 80 87 92 400 5 9
28 30 31 32 33 35 38 58 66 68 69 73 76 84 87
91 500 10 11 28 34 41 46 64 68 77 81 82 85 98

612 14 18 19 26 27 30 36 54 60 65 67 70 73 74
94 703 8 18 21 27 31 34 36 43 47 50 54 63 65
71 74 87 88 93 96 807 8 9 14 24 26 28 32 39 43
46 47 59 61 64 70 80 81 84 85 89 908 10 18 20 1
22 24 27 31 39 52 53 58 59 64 72 73 78 83 87
8894 98

129001 4 6 9 10 23 25 27 40 43 45 50 51 53 54 62
63 79 97 107 9 13 23 36 44 48 50 53 56 61 72 77
8992 99' 202 5 7 14 17 19 28 47 50 56 68 80 82
85 88 305 14 15 20 21 24 25 26 ,39 36 37 431 50
57 58 61 66 67 70 75 76 77 82 90 92 99 4,02 16
23 31 35 36 37 39 43 48 51 53 53 55 64 74 83 95
98 502 7 8 9 10 16 19 25 28 29 31 33 34 40 47
48 50 53 57 61 '64. 66 73 74 77 81 86 87 95 601
3 5 10 22 23 26,27 29 30 32 34 35 39 44 52 60
79 83 69 94 98 99 700 9 14 25 42 44 45 57 68
75 84 91 803 15 17 18 19 2022 34 34 43 43 44
62 67 73 75 85 94 99 9045 6 7 12 20 21 23 28 31 1
35 37 47 51 57 63 64 69 84 87 89 93 99

130009 18 20 36 30 32 38 43 46 48 52 53 57 61
62 64 71 74 75 77 79 82 86 87 89 97 102 7 8 13
16 17 23 31 4445 48 57 61 71 72 84 87 97 200
3 10 14 21 22 26 28 31 36 38 39 40 45 46 47 50
52 56 89 60 64 80 81 87 92 301 3 6 7 8 9 10 11
23 23 32 34 38 40 42 47 51 56 58 62 64 65 68
69 70 78 81 89 404 6 7 10 15 17 18 19 27 29 33
38 39 45 47 49 58 54 67 80 81 82 93 501 5 7 12
13 15 16 23 30 34 36 40 48 51 62 66 72 76 77
602 3 8 9 19 22 29 35 40 41 44 45 46 47 50 51
61 64 65 68 74 82 83 86 87 89 90 95 700 13 15
17 18 23 25 28 36 39 41 44 45 55 58 70 75 761
81 83 88 90 95 96 98 808 12 15 16 22 23 24 28-:.
33 36 37 40 47 50 52 54 60 64 67 74 84!87 91 95 '
96 900 8 13 16 17 21 27 32 34 39 40 44 45 4f
50 57 59 63 66 67'68 69 70 73 74 78 89 91 96

131000 8 13 15 31 23 24 25 26 28 30 36 38 45 47
54 55 58 63 71 74 75 79 81 93 98 103 9 13 16
20 23 26 36 42 54 '68 59 68 72 73 96 207 8 9 13
17 19 20 23 32 38 40 45 48 49 57 59 64 68 69
75 81 88 89 96 301 4 5 7 17 23 23 40 41 58 60
65 69 74 80 86 87 91 402 8 13 14 '16 19 21 23
30 32 34 37 44 46 47 65 74 77 85 90 91 505 19
26 30 35'36 ' 41 43 45 50 53 55 57 59 63 65 66
83 87 89 99 601 2 7 10 14 15 18 20 23 25 29 31 1
32 44 45 46 53 59 64 69 71 72 73 79 81 82 701
11 12 15 17 23 35 37 38 46 55 58 61 64 84 90
801 2. 4 7 8 9 18 20 31 22 29 41 44 45 51 57 59
65 71 73 78 81 87 93 95 902 10 16 22 25 31 3235 39 50 61 65 68 79 84 89 91 93 94 97132004 5 13 19 20 29 33 36 39 47 49 58 60 73 73
74 87 94 96 103 4 8 23 24 32 33 34 37 46 48 50
61 63 78 84 92 96 208 10 12 14 27 38 30 31 3542 43 45 48 55 56 61 62 66 75 78 82 83 86 8890 92 95 98 301 13 14 16 18 21 24 35 41 43 4445 45 47 50 53'62 63 69 72 79 82 85 90 91 94 97
404 5 9 11 15 35 37 49 53 55 59 61 80 81 82 89
90 91 94 97 98 503 13 16 18 21 37 40 41 48 5560 67 70 72 80 96 97 99 600 3 7 8 10 13 37 18 126 27 29 33 38 46 49 53 58 59 63 66 69 70 75
82 84 88 96 99 700 2 30 36 38 39 37 44 45 46
47 51 68 72 74 78 79 80 83 87 88 91 93 97 800
3 16 18 19 22 25 34 37 41 44 47 50 51 57 81 82
84 85 92 9 15 17 25 3 1 33 36 42 44 52 56 67 70
71 72 78 86 87 88 92 93 941330034 6 7 10 12 14 15 23 29 31 32 36 38 57 60
61 68 73 74 96 101 16 28 36 49 53 58 63 65 7078 80 92 95 200 2 4 5 6 16 18 21 37 37 43 4849 60 61 64 65 70 82 86 87 305 10 16 24 37 4044 46 69 71 72 75 81 99 400 3 7 10 11 12 21 26!

|

'
:

31 43 45 48 56 60 67 90 92 93 97 98 507 11 13
]7 34 42 44 48 54 56 73 75 77 82 93 9o 602 5 31
12 16 25 31 33 35 36 38 40 44 46 47 59 67 70 72
78 83 98 703 10 15 21 22 25 33 45 46 54 o5 59
64 68 72 77 80 81 89 9Q 94 808 9 10 18 2o 2
33 37 38 48 49 54 60 66 76 82 91 96 906 13 14
33 35 45 46 54 58 61 62 67 73 78 82 85 99

134003 17 20 24 27 36 38 42 49 54 76 80 88 94
96 117 19 20 25 28 38 41 43 4o 64 68 71 /3 7o
82 84 88 91 93 203 7 9 30 32 40 41 42 51 66 71
78 81 89 96 98 306 8 14 16 20 25 27 30 33 34 38
39 42 43 47 51 53 59 64 67 70 96 402 6 8 13 17
77 26 31 33 45 52 54 56 78 80 81 82 83 85 93
96 97 99 504 6 9 11 18 26 31 33 34 35 37 44 47
48 50 53 57 59 62 65 66 67 74 75 86 89 96 97 99
606 8 14 17 18 25 28 41 43 54 61 65 69 73 75
80 81 88 90 94 96 701 9 15 16 21 31 37 38 39 47
57 63 74 79 80 83 84 86 800 3 5 10 17 19 25 27
31 36 38 42 44 50 51 62 65 68 69 72 74 82 92
96 97 99 916 26 40 42 46 4853 54 63 70 71 78
84 89 90 93 94 95 98

35011 12 15 16 18 22 28 32 35 37 40 41 42 43 46
48 63 72 74 80 81 8? 87 95 98 105 8 10 18 19
23 26 27 49 54i 56 58 74 82 99 206 9 12 15 16 19
21 23 25 33 35 .38 41 42 44 52 57 69 81 83 91 92
97 308 10 15 19 33 35 36 44 48 51 53 55 58 60
65 67 76 80 83 84 85 92 95 401 3 10 12 18 19
27 29 32 33 38 44 46 54 61 65 66 70 71 79 84
87 96 503 12 13 19 25 27 32 35 39 47 49 58 59
65 66 68 72 73 77 80 82 85 95 96 99 603 7 8 14
16 20 21 23 24 25 29 33 35 39 40 44 49 52 57
60 65 70 71 75 85 90 93 700 1 4 15 16 20 24 26
27 32 33 34 48 67 56 69 72 74 75 80 83 86 92 96
804 6 14 16 17 18 19 22 23 25 35 52 63 64 65
66 74 91 901 2 11 35 37 23 27 29 30 38 40 42 53
63 66 71 77 80 87 91 92 96

36006 33 38 22 25 29 35 37 43 46 47 53 57 62 64
74 77 82 86 90 91 99 100 1 8 10 13 26 29 34 43
50 52 59 63 65 66 85 89 94 207 11 12' 24 25 28
37 39 41 44 45 50 58 61 66 72 80 85 89 90 93 94
306 8 10 17 30' 46 50 60 62 72 75 86 96 97 98 99
414 15 18 2 0 2 1 25 29 39 40 41 42 43 47 49 56
57 62 67 69 70 74 77 81. 85 88 92 97 99 509 18
21 26 31 62 75 82 95 96 97 600 5 7 8 11 12 23
24 32 33 36 39 41 46 48 49 53 55 60 62 63 76
8485 700 3 4 8 11 12 16 20 25 36 38 46 54 56
65 73 77 82 87 £08 13 14 15 25' 27 28 29 34 35
39 46 61 62 63 66 72 74 78 80 82 84 85 89 91
94 95 98 914 15 16 22 24 27 32 34 35 41 49 50
62 65 75 77 80 81 82 86 87 88 92 I

37003 6 13 24 28 29 43 45 46 47 48 50 56 59 63
72 79 80 82 92 96 101 2 4 6 13 14 17 18 24 25 26
29 30 32 42 46 53 56 59 61 68 73 80 93 95 200
4 6 7 10 17 20 21 23 34 34 35 38 43 43 45 53 55
56 59 67 73 74 76 78 85 89 94 98 304 8 15 20 22
24 25 28 29 30 31 33 34 41 46-47 50 57 58 66
75 77 89 90 91 93 96 97 98 99 400 21 26 30 31
48 53 63 68 75 81 85' 90 94 96 502 6 7 17'
23 36 39 44 45 53 54 60 61 67 68 74 84 89 97 98
601 3 4 16 18 19 20 21 23 29 33 41 .53 59 63 67;
69 75 84 93 99 700 4 9 12 24 25 26 35 38 49 59
62 66 70 71 73 76 78 83 89 95 800 10 11 13 17i
23 26 28 35 47 53 54 58 64 70 73 78 79 85 871
88 98 903 7 10 13 18 40 41 45 59 71 89 91 92

38000 7 13 21 27 33 36 37 43 47 48 52 58 62 65
69 82 85 88 105 6 16 17 19 37 39 40 43 45 48 53
5b 62 76 79 81 90 9.3 95 202 5 10 11 31 39 45,
62 67 73 75 77 81 86 88 93 98 304 16 21 23 25
30 32 33 37 39 42 43 54 56 59 63 64 65 72 73
80 94 96 400 1 12 13 14 16 17 20 22 24 40 45 82
54 65 69 70 72 75 79 84 85 87 91 509 11 15 17
23 27 33 47 54 55 58 62 73 79 80 81 85 98 613
14 16 19 22- 26 33 42 58 59 67 48 74 75 78 79
82 85 91 704 6 30 22 33 35 36 43 48 62 63 64
70 75 77 81-87 90 91 804 10 14 21 24 29 34 42
45 48 63 64 97 903 5 12 13 17 32 24 37 43 47,
55 65 66 67 71 72 83 87 95 96 99

39001 2 9 16 18 26 29 34 37 42 46 49 55 57 591
63 69 79 84 85 89 90 91 95 99 105 6 7 10 11 12
,13 30 32 37 42 45 55 56 57 58 63 64 70 77 96 99
206 7 20 25 33 40 48 50 51 53 55 57 59 65 85
93 310 11 12 14 15 18 20 21 40 45 49 50 52 53
57 60 77 79 85 93 95 401 11 13 14 16 30 42 65
69 76 82 84 88 95 98 502 4 8 10 17 18 25 26
28 29 43 56 76 88 91 92 96 98 604 11 19 22 29
37 40 41 43 47 59 62 63 66 67 72 74 76 78 79
81 83 88 92 97 712 13 19 21 33 42 45 50 52 54
63 73 93 95 803 4 19 20 30 31 39 40 42 43 50
51 69 71 73 78 88 89 93 902 9 12 14 16 17 20
26 43 46 48 66 66 73 84 S6 88 90 97 98

4 0001 10 16 23 25 35 37 38 40 42 43 44 53 57
67 71 74 77 82 93 99 101 2 10 13 37 35 27 35
36 39 56 57 59 65 67 77 85 89 93 98 200 3 3 5? 9 30 23 24 33 35 36 43 53 54 56 58 62 66 69 73
83 93 307 9 35 36 37 20 21 41 42 51 55 59 60
62 66 71 89 90 94 96 401 2 11 22 25 26 28 30
52 54 58 61 62 64 77 79 86 90 91 96 500 3 5 10
38 28 32 35 42 45 48 52 63 69 77 79 80 84 88
89 95 97 98 601 9 11 14 16 31 24 25 26 32 30
43 44 60 65 68 74 81 88 92 96 707 9-18 19 33
37 44 45 46 47 58 65 71 73 82 85 86 92 94 96 97
814 16 24 34 39 42 43 44 48 50 61 83 84 93 95
SOS 9 18 21 22 27 32 33 35 48 49 51 56 59 6067 69 70 71 77 89 92 94

41006 12 24 28 40 4® 53 77 78 89 90 93 1li 24
25 46 49 61 65 67 68 74 76 77 82 92 93 97 98 99
206 10 11 14 19 26 27 36 39 47 '53 54 58 69 7778 80 84 8693 98 300 1 2 8 12 16 23 33 42 4549 55 58 65 69 77 79 96 401 3 5 14 16 22 27 29
35 44 46 48 49 58 59 62 63 66 68 77 80 85 86
87 93 99 501 4 5 7 9 12 18 20 22 24 33 34 35
42 46 50 56 60 64 67 74 86 94 604 5 6 8 24 2628 37 45 47 49 51 56 59 60 65 71 76 98 700 67 24 27 43 46 51 52 55 56 63 66 75 83'91 94 £067 12 14 27 46 50 51 79 80 8 1 90 91 96 903 5 715 16 26 27 39 30 43 47 50 62 65 74 83 83 98

142003 16 19 23 29 33 38 42 45 46 54 70 76 82 93
97 101 6 15 20 2428 29 31 46 53 55 64 75 87
93 202 4 7 18 22 30 32 38 48 53 61 66 67 68 74
75 84 99 305 6 13 16 31 32 35 37 40 43 46 51
60 63 68 69 70 73 74 76 78 79 95 96 97 99 401
2 8 9 10 17 22 27 30 37 38 39 45 46 52 67 70
81 84 85 88 94 9o 98 500 1 7 9 16 17 18 21 25
40 47 59 66 71 73' 75 79 83 86 93 96 97 98 600
2 3 11 13 15 24 26 27 44 58 61 74 79 81 93 98
701 8 10 15 28 30 36 39 42 49 55 58 65 67 73
75 84 93 95 96 803 10 11 22 23 29 31 35 54 55
59 60 62 67 69 71 74 75 81 83 91 92 97 906 8
19 23 28 31 33 36 39 42 44 46 47 61 62 64 6572 85 86 90 92

143002 5 12 13 18 21 24 26 33 37 41 45 48 60 62
70 71 74 79 81 83 85 90 91 92 95 106 10 15 25
35 37 38 40 48 54 56 57 58 59 70 73 75 76 90
202 6 8 20 32 37 51 53 54 61 66 69 89 91 92 98
306 8 18 19 23 27 30 35 45 47 49 54 56 59 70 71
79 83 99 403 6 10 17 34 4452 54 56 58 71 72 97
98 505 8 10 11 18 32 24 27 34 40 43 47 49 50
52 53 56 67 74 75 77. 82 83 85 86 93 95 602 3
7 9 30 18 20 24 25 26 33 34 40 41 42 50 58 65
71 72 75 77 79 85 87 91 93 96 97 726 28 31 33
,3539 42 51 52 54 57 59 64 74 78 81 89 92 98
800 1 15 21 22 27 28 29 38 53 54 56 72 75 80
88 92 94 97 98 901 12 20 21 26 29 30 37 46 46
47 48 53 6i 67 77 80 86 88 99

144003 9 12 14 17 19 20 23 40 44 53 57 66 6® 73
78 86 87 88 96 97 101 4 5 31 33 43 47 51 52 53
59 66 69 70 72 78 80 87 204 18 19 25 26 33 38
49 51 55 57 61 67 78 79 80 300 1 4 10 13 19 23
30 31 34 39 42 52 54 55 64 66 82 88 91 97 99
406 9 15 23 26 28 33 36 40 47 49 54 56 62 72
74 80 81 82 83 84l 94 99 500 1 6 8 11 13 19 22
28 34 45 46 47 54 82 88 98 99 601 2 8 9 13 16
18 31 32 34 37 43 49 50 61 65 67 '68 70 75 76
77 78 79 85 86 88 90 91 93 94 701 5 8 13 21 22
28 29 30 36 50 51 53 56 58 60 79 80 84 89 93
94 95 801 3 5 6 7 17 20 21 24 26 27 30 44 46
50 52 54 57 58 59 62 67 71 72 78 80 902 7 13
15 19 27 30 31 37 42 48 53 55 61 64 67 68 69
72 73 74 75 77 84 85'88 89 90 91 94 95

145022 ,23 24 25 27 28 29 35 40 53 54 59 65 74 77
83 66 88 94 95 96 97 103 21 29 35 47 55 58 67 69
71 76 83 85 89 95 98 202 13 15 17 18 23 26 31
33 45 46 49 55 57 60 61 65 71 76 86 89 94 95 96
305 18 25 28 33 35 3® 40 44 48 53 56 65 66 80
98 401 2 15 26 32 35 38 44 45 50 53 54 56 70
71 74 75 80 85 94 95 502 15 16 17 30 32 34 37
38 42 48 49 51 55 72 77 78 84 87 93 94 98 608 ,
11 23 24 25 34 42 46 57 61 66 71 75 82 83 94 97
700 3 15 16 21 24 25 27 32 33 34 35 36 37 43
46 50 51 60 66 76 77 78 83 91 94 98 802 4 9 13
25 26 29 33 34 36 40 49 59 61 63 64 67 78 80
95 98 907 14 29 30 36 43 45 48 54 56 71 72 83?
87

14,6005 22 31 38 40 46 47 48 51 58 59 63 75 83 82
87 88 89 92 104 5 6 ,8 10 11 19 21 ,23 25 30 46
49 54 56 58 60 62 63 70 76 ®1 84 85 200 9 25
29 33 45 65- 72 73 77 78 83 87 88 302 4 9 19 27
34 37 38 40 50 51 58 63 65 74 76 79 90 403 5 711 21 25 27 34 47 58 65 73 78 83 84 88 90 92
94 98 505 8 34 36 29 30 31 36 37 49 52 59 60
65 73 84 90 91 601 6 10 18 26 32 34 41 42 50
53 61 65 68 69 97 702 7 10 16 19 23 42 45 47
53 58 65 77 78 81 84 89 93 97 804, 10 13 18 19
23 26 28 34 40 42 51 54 56 58 59 75 78 79 83
86 87 89 90 98 902 6 10 12 14 17 24 27 36 40
43 45 50 52 54 58 60 82 83 98

147003 13 14 18 23 38 45 56 63 69 73 79 86 95 103
4 6 14 15 16 17 19 23 35 42 43 49 50 54 58 59
64 65 71 78 80 88 92 97 204 19 20 38 45 46 53
67 71 77 79 89 90 95 96 304 9 14 18 38 31 34
37 40 42 46 48 49 50 63 69 73 80 91 99 403 8
9 2 1 22 24 29 42 62 70 74 82 88 93 96 505 11
14 21 23 30 32 39 44 56 63 67 77 80 82 92 98
618 20 21 23 29 31 32 35 39 44 60 66 67 75 77
79 91 95 97 98 702 16 20 25 26 30 31 38 34 38
40 43 52 57 61 63 71 73 84 95 800 9 12 15 17
.30 41 42 50 52 53 54 57 66 68 71 7,2 77 904 6
8 12 20 21 26 29 31 35 40 48 50 56 67 72 76 78 '
81 86 87 93

148001 20 21 25 29 34 51 57 59 61 71 74 89 91 95
98 100 2 5 6 12 14 23 26 28 40 42 48 50 52 53
54 69 71 79 87 93 95 99 200 4 13 18 26 35 42
44 45- 46 47 53 69 ,72 73 76 77 82 84 86 87 90
97 99 303 5 6 9 17 18 22 27 31 38 48 50 59 61
72 73 75 79 81 87 88 400 19 31 40 54 59 60 65
67 71 79 87 88 94 97 98 501 8 14 16 27 30 52
55 56 59 70 91 95 602 5. 15 ,16 22 37 41 51 53
54 55 58 59 70 76 86 87 88 93 702 5 18 22 30
32 34 39 43 44 52 56 61 67 72 76 80 85 87 88
91 96 98 825 33 34 43 47 48 82 87 90 93 94 9597 900 3 4 16 19 29 30 33 35 36 51 54 55 56 59
81 89 96 98

149002 5 6 11 18 23 40 42 44 49 55 57 67 75 78
81 82 841 86 88 93 96 97 98 104 7 21 28 45 48
50 64 65 67 68 70 73 74 75 76 77 78 81 82 87
89 90 97 .98 99 200 2 3 4 5 6 8 15 16 17 20 25
30 35 39 42 58 65 68 71 78 83 85 94 95 96 98302 6 13 15 38 39 23 27 33 34 38 42 46 48 52
55 58 65 70 72 76 78 83 85 86 92 95' 97 99 406
9 11 13 19 29 36 38 40 41 43 46 49 54 59 60
70 71 75 76 77 79 80 83 93 95 500 9' 10 16 20
23 26 36 45 47 51 57 58 59 77 82 85 87 88 603
5 8 1,2 18 19 23 31 39 42 54 '68 70 72 74 81 86
92 95 98 702 7 16 20 28 35 36 40 42 44 62 64
68 77 85 89 92 99 801 2 8 15 16 30 38 42 43 48
58 64 66 70 71 72 75 77 80 81 9 1 92 95' 907 $
11 16 25 29 8121 33 45 47 52 53 58 62 75 80 82,
85 88 89 95 98

Vinnestu izmaksa sāksies 12. oktobrī.
Vinnesti jāizņem līdz 1931. g. 28. decembrim.

17831

Pamatojoties uz Valsts saim-
niecības departamenta banku no-
daļas rakstu Ne Bk/Ip. 10, Šen-
bergas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrība dara zināmu, ka tai,
1923. g. 18. janvān Ministru
kabineta atļautās naudas loterijas
par L. r. 500,000, biļetes nav ]bijis iespējams pārdot vajadzīgā i
skaitā, lai izloze varētu notikt, I
kādēļ uz augšā min. raksta
pamata šī loterija tiek likvidēta
un biļešu turētājiem tiks izmak-
sāta biļešu vērtība no sludinā-
juma dienas „Valdības Vēstnesī"
līdz 1931. g. 31. decembrim.

Izsludinātā termiņā neatpra-
sītā nauda tiks uzskatīta kā
ziedojums biedrībai.

Biedrības priekšnieks (paraksts).
17758b Sekretārs J. Senovskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto smagā automobiļa numuru
2503, izdotu no prefektūras 1931.
gada 3. jūnijā Alfrēdam Simis.

ne vēlāki kā 1931. g. 23. okt.
pagaidu apliecības viņiem pie-
derošās. Akcionāri apJiecībrs
vietā var iesniegt kvītes par
šo akciju glabāšanu vai ieķīlā-
šanu Latvijas valsts vai pr'ivāt
kredīt - iestādēs, kuras darbojas
uz valdības apstiprinātu statūtu
pamata un atzītas no Finanču
ministra vai Banque de l'Union
Parisienne 7 un 9, rue Chauchat-,Parizē.

Gadījumā, ja šī gada 30. okt.
nesanāktu noteiktais akcionāru
skaitF, otra ārkārtējā sapulce
notiks pēc 14 dienām turpat
un tanī pašā laikā un ar to pašu
dienas kārtību, kura, neskatoties
uz ieradušos akcionāru skaitu,
skaitīsies par likumīgi notikušu '.

'7756b Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas apliecības: 1) prof.
šķ. Šofera apliecību Ne 5289,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
'3. martā, 2) taksametra vad.
apliecība Ne 1578, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 3. maitā, ar Alfrēda
Šņores vārdu. 17839b

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Lietavas pasi, izd. no Lietavas
konsula Rīgā, 1930. g. 14. okt.
Ne 1430, ar derīgumu līdz 1932. g.
14. okt, ar Benedikta Končiusa
vardu, līdz ar uzturas vizuAs 6/45 un darba kartiņu Ne 7/45,
izd. no Tukuma-Talsu'apr. pr-ka
ar derīgumu līdz 1932. g. 8. janv

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
. (1020. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

'M4wunWtS* 1",6, oktobr >. pulksten 3 dienā pārdos'Mf.AO.aapy 1C Rigas kredītbankas , L. Smilšu ielā ?., telpās,
šīs pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina , atklātā
vairāksolīšanā: 1 obligāciju Ls 10.000— nom. k« 226 in-groseta uz nekustamo īpašumu Rīgā, Kandavas ielā A° 18 IV hip

TebeH
ZemCS grāmat"- Ns 1491 > &? 76'(agr - dārznieci

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
17841 Zvēr. Rīgas biržas māklers M. Okmians.

Ceļu iibūves un satiksmes
Latvijas akciju sabiedrība

„£islas"
uzaicina god.akcionār. ierasties uz

firRārt. akefon. sapulci
1931. g. 30. <}kt., pulksten 17
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,
sab. kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) pamata kapitāla palielinā-

šana;
2) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 39.,
akciju īpašniekiem, lai tie dabūtu
tiesību piedalīties pilnā sapulcē
un līdzi balsot, jāiesniedz valdei


	Valdības Vēstnesis no. 227 09.10.1931��$桭瑸쎘㥏��ā
	Article
	Nekustamas mantas papildus saraksts, atihot Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193킣褜ᢤ褜����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ꠛꠛ젞ꠛ㠡ꠛ砢ꠛ�����
	Literatūra.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas.
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde���������������
	KURSI.
	Article
	Tiesu sludinājumi. *—�킫딛뢬딛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	1. , . Rīgas prefektūra�좪贜Ⴋ贜����0
	saraksts Latutlas Manfi Krusto HIdS naudas loterijas Hr. II III klases izlozes
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 12
	Adv. 12 Page 12
	Adv. 13 Page 12


